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36 yıl önce başlayan DEİK’in yolculuğu, ufuk açan vizyonuyla, Türkiye’ye küresel ticarette eşik atlatacak 
yeni ve umut dolu kapılar aralayarak devam ediyor. Tüm dünyaya yayılmış 146 İş Konseyimizle, “Türk İş 
Dünyasının Dış Ekonomik İlişkilerini Koordine etmekle görevli”, iş insanlarımızın dış dünyaya açılan 
penceresi ve iş platformu olarak, ülkemizin ticari diplomasisini birlikte yürütüyoruz. 

Salgın sebebiyle mecburen azalan fiziki temaslara rağmen ağırlığı online olmak üzere geçen yıl toplam 
2100 etkinlik yaptık. Sanal İş forumu, webinar, Interconnected Business Series yuvarlak masa toplantıları 
ve heyet ziyaretlerinin ağırlıklı olduğu etkinliklerimizi aralıksız düzenledik.

Fransız yazar Antoine de Saint-Exupéry’nin kaleme aldığı ve büyük-küçük herkesin severek okuduğu 
Küçük Prens öyküsünde özetle, bir yandan doğa yasaları temelinde insanın kendine ve doğaya bakışı 
tartışılırken diğer yandan da insanın sorunlarına çözüm yolları olarak, içindeki çocuğu ortaya çıkarmak ve 
kalbiyle kendine ve doğaya bakmak gibi önerilerde bulunulur.

İş dünyası olarak bizlerin de içimizdeki çocuğu hatırlayarak, saf ve temiz duygularla yaşadığımız evrene, 
doğaya ve yeşile yaklaşmamız önem arz ediyor. Yaptığımız işi, yalnızca kendimizin değil, bütünün ya-
rarına; tüm insanlığın, hayvanların ve doğanın fayda sağlayacağı şekilde gerçekleştirmemiz, biraz daha 
özenle çalıştığımızda imkânsız değil.

Sanayi sektörlerinin düşük karbonlu ekonomiye geçişine yönelik hazırlanacak teşvik politikalarının sektör-
lerin yeşil dönüşüm yatırımlarının motive edilmesi ve bu dönüşümün yerli teknolojilerle desteklenmesini 
sağlayacak AR-GE faaliyetlerinin birlikte ele alınarak tasarlanması büyük önem taşıyor.

Bu bağlamda ABD ile yeni yönetim döneminde de gerçekleşeceğine inandığımız 100 milyar $ ti-
caret hedefimiz; en çok dış ticaret açığı verdiğimiz Asya-Pasifik Bölgesindeki İş Konseylerimizle, 
bölge ülkeleriyle ikili ticaretimizi dengeleyerek arttırmak; Afrika Kıtasal Serbest Ticaret Bölgesi 
Anlaşması’nın, Türk firmaları üzerindeki olası etkileri, ülkelere ait öngörüleri ve yeni stratejiler 
oluşturmak; en büyük ticaret ortağımız olan AB çalışmalarımız kapsamında, tam üyelik ve Gümrük 
Birliğinin Güncellenmesi gibi gündem maddelerimizin yanı sıra, geçtiğimiz yıl itibarıyla gündeme gelen 
Yeşil Mutabakat da önemli bir başlığımız. Küçük Prens’in de verdiği mesajlarla uyumlu olarak, işlerimizi 
gerçekleştirirken doğaya duyarlı olmak adına; firmalarımızı bilgilendirmek ve farkındalık oluşturmak, bu 
kapsama hazırlamak ve değişen koşullara adapte etmek için, Ticaret Bakanlığımızın çalışmalarını des-
tekleyen “DEİK Yeşil Dönüşüm Çalışmamızı” önemsiyoruz. Bir taraftan süreçte geç kalmamak, diğer 
taraftan da adı koyulmamış yeni bariyerlerle karşılaşmamak, iki denge unsuru olarak önümüzde. Türk iş 
dünyasına “2050 yılında Sıfır Karbon” hedefi koymamızın, firmalarımızın motive olması için kritik bir adım 
olacağını düşünüyoruz.

DEİK olarak, ticari diplomasi çalışmalarımızı yeşili gözeterek, çevreye duyarlı ve en doğru şekilde gerçek-
leştirmeye devam ediyoruz. DEİK 34. DEİK Olağan Mali Genel Kurulu sonrasında da, her zaman olduğu 
gibi bu doğrultuda, ülkemiz ve iş dünyamız için hep birlikte çalışarak, yeni yollar kat edeceğiz.

B A Ş K A N D A N

NAİL OLPAK
DEİK Başkanı 



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

6

R A K A M L A R L A  D E İ K  2 0 2 0

2

ÖZEL AMAÇLI 
İŞ KONSEYİ

5

SEKTÖREL 
İŞ KONSEYİ

96

KURUCU
KURULUŞ

139

ÜLKE BAZLI
İŞ KONSEYİ

474

YÜRÜTME
KURULU

TOPLANTILARI

31

INTERCONNECTED 
BUSINESS

SERIES (IBS)

143

BAKAN VE BAKAN 
YARDIMCILARIMIZ İLE 

TOPLANTI

2100

TOPLAM 
ETKİNLİK

14

RESMİ ZİYARET
(CUMHURBAŞKANI VE 

BAKANLAR)

10

ÇEVRİM İÇİ 
ZİRVE VE 
FORUM

110

WEBINAR, 
SEMİNER
VE TALKS

5

TİCARET BAKANIMIZ İLE 
BÖLGESEL İŞ KONSEYLERİ 

BULUŞMASI

412

BÜYÜKELÇİ  
KATILIMLI
TOPLANTI

DİĞER

700+



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

7

34. DEİK OLAĞAN MALİ
GENEL KURULU
17 Ağustos 2021, İstanbul

1. Genel Kurul Divanının oluşturulması ve oylanması

2. Gündemin okunması ve oylanması 

3. Genel Kurul Divanı’na Genel Kurul toplantı tutanağını imzalama yetkisinin verilmesi ve 

oylanması 

4. 2019 yılı DEİK ve İş Konseyleri faaliyetlerinin görüşülmesi, 2019 yılı DEİK Denetim 

Kurulu Raporu ve DEİK ve İş Konseyleri Konsolide Mali Tablolarının okunması ve 

oylanması 

5. 2020 yılı DEİK ve İş Konseyleri faaliyetlerinin görüşülmesi, 2020 yılı DEİK Denetim 

Kurulu Raporu ve DEİK ve İş Konseyleri Konsolide Mali Tablolarının okunması ve 

oylanması 

6. 2020 yılı ve öncesine ait olan tahsil edilemeyen, tahsili mümkün olmayan DEİK aidatları 

hakkında bilgi verilmesi; tahsil edilemeyen, tahsili mümkün olmayan aidatlar konusunda 

Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Genel Sekreterliğin ayrı ayrı ibra edilmesi 

7. 2019 ve 2020 yılı faaliyetleri neticesinde, Yönetim Kurulu, İcra Kurulu, Denetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik, İş Konseyleri Yürütme Kurulu Başkanlarının ayrı ayrı ibra edilmesi 

8. 2021 yılı DEİK ve İş Konseyleri planlanan çalışma programı ile 2021 yılı Bütçe Tasarısının 

okunması ve oylanması 

9. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş Konseyleri Çalışma ve Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik’in 24. Maddesi, 1. Fıkrası uyarınca İş Konseyleri Ortak Bütçeleri’nde yer alan 

36.573.166.-TL’nin, 36.000.000.-TL’sinin gayrimenkul alımı ve ofis tefrişatı, dekorasyonu, 

devir giderleri, taşınma, mobilya alımı, teknik giderler ve ortaya çıkabilecek her türlü 

sair giderlerin tahsis edilmesinin oylanması

10. Bütçe kalemleri arasında aktarma/münakale yapma yetkisinin, Yönetim Kuruluna 

verilmesinin oylanması

11. Dilek ve Temenniler 

G Ü N D E M
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İŞ KONSEYLERİ
GENEL GÖRÜNÜMLERİ
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Bünyesinde yer alan 45 ikili İş Konseyi ile Türkiye-Af-
rika İş Konseyleri; 1 Ocak 2019-31 Aralık 2020 yılları-
nı kapsayan 2 yıllık dönemde 78’i yurt dışında olmak 
üzere, toplam 504 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinliklerde Afrika Bölgesi ülkeleri ile:

• Afrika ülkelerine yatırım ve ticaret yapan Türk şir-
ketlerinin sayısını artırmak, 

• Üyelerin iş geliştirme faaliyetlerine destek olmak,

• Aktif ticari ilişkisi olan firmaların kazanılmasıyla iş 
konseyleri yapılarını güçlendirmek,

• Afrika’da altyapı projelerinden daha fazla pay 
alabilmek için önemli bir bölgesel altyapı ve pro-
je portföyü bulunan ekonomik kuruluşlar ile ilişki 
kurmak hedeflenmiştir. 

Türkiye’nin üçüncü ülkelerle Afrika’da iş birliği çerçe-
vesinde, Afrika ülkeleriyle ticaret, müteahhitlik ve ya-
tırım ilişkisi olan iki ülke özel sektör temsilcilerini ve 
ilgili kuruluş temsilcilerini bir araya getirmektedir. Bu 
kapsamda, Sahra Altı Afrika’daki iş birliği alanlarının 
istişare edilmesi, hedef sektörler ve bu sektörlerde iki 
ülke tarafından birbirini tamamlayan ürün ve hizmet-
lerin belirlenmesi ve ikili görüşmeler yapılarak mevcut 
projelerin değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. Türki-
ye-Afrika İş Konseyleri, 2019-2020 yılları içerisinde 
Macaristan, Fransa, Almanya ve Japonya ile Afrika 

ülkelerinde ortaklıklar kurabilmesi için etkinlikler ger-
çekleştirilmiştir. 

Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) Toplantıları kap-
samında, Türkiye-Afrika İş Konseyleri; Burkina Faso, 
Namibya ve Gine ülkeleriyle iş forumları ve yuvarlak 
masa toplantıları düzenlenmiştir. 

Türk girişimcilere Afrika ülkelerinde çeşitli sektörlerde 
mevcut fırsatları ile iş ve yatırım olanaklarının tanıtıl-
ması amacıyla “Mali İş Yapma Rehberi”, “Uganda İş 
Yapma Rehberi” ve “Angola Fırsat Analizi Raporu” 
hazırlanmıştır. 

Türkiye-Afrika İş Konseyleri’nin Yürütme Kurulları bu 
dönemde karşı kanat kuruluşları ile iş birliklerini güç-
lendirmek ve ilgili ülkede iletişim ağlarını geliştirmek 
amacı ile Gabon, Gine, Mozambik, Fas, Senegal, 
Güney Afrika Cumhuriyeti, Mısır, Kamerun, Nijerya, 
Gambiya, Burkina Faso, Angola, Namibya, Nijer, Tu-
nus, Uganda, Mali, Seyşeller, Benin, Togo, Ruanda, 
Gana, Madagaskar, Libya, Zimbabve ve Kenya’ya zi-
yaretlerini gerçekleştirmiştir.

Afrika Kıtasal Serbest Ticaret Bölgesi (AfCFTA) Anlaş-
ması’nın ardından Türkiye-Afrika İş Konseyleri tarafın-
dan kapsamlı bir bölgesel rapor hazırlanmıştır. Rapor-
da, ürün ihracatından pazarda değişen dinamiklere, 
kıtadaki yeni yatırım fırsatlarından atılması gereken 
stratejik adımlara kadar Türk özel sektörüne Afrika’da 
rehberlik etmesi hedeflenmektedir. 

TÜRKİYE-AFRİKA İŞ KONSEYLERİ
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Bünyesinde yer alan 11 ikili ve 1 bölgesel İş Konse-
yi ile Türkiye-Amerika İş Konseyleri; 1 Ocak 2019-31 
Aralık 2020 yılları içerisinde toplam 459 etkinlik ger-
çekleştirmiştir.

Bu etkinliklerde Amerika Bölgesi ülkeleri ile:

İş birliği platformu yaratılarak ekonomik ilişkilerin ge-
liştirilmesi hedefi doğrultusunda ticari ve endüstriyel 
iş birliğinin ve ortak yatırımların arttırılmasına katkı 
sağlanmıştır. 

Türk ve ABD’li firmalar arasında Afrika’da üçüncü ül-
kelerde iş birliği imkânları değerlendirilmiş ve ortak 
girişimlerin artırılması amacıyla yol haritası belirlen-
miştir. 

Firmalar kamu kurumları, diplomatik ve konsüler mis-
yon temsilcileriyle online olarak bir araya getirilmiştir. 

Türk ve yabancı firmaların bir araya geldiği ‘Şili İnşa-
at & Müteahhitlik Sektörü Bilgilendirme Toplantısı’, ‘ 
Venezuela Networking Toplantısı’, ‘ Peru Networking 
Toplantısı’, ‘Küba Networking Toplantısı’ gibi özel 
gündemli toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

21-24 Eylül 2020 tarihlerinde ilk defa çevrim içi ola-
rak düzenlenen 38. Amerikan-Türk Konferansı ile ikili 
ticaret ve yatırımların artırılması amacıyla iki ülke özel 

sektörü bir araya getirilmiştir. Türkiye-ABD İş Konse-
yi (TAİK) ve ABD Eyalet yatırım ajansları ile etkinlikler 
düzenlenerek ABD eyaletleri ile doğrudan ilişki geliş-
tirilmiştir. 

Türkiye-Kanada İş Konseyi tarafından gerçekleştirilen 
online etkinlikler ve sektörel webinar aracılığı ile eko-
nomik ve sektörel bazda iş birliği imkânları değerlen-
dirilmiştir. 

ABD Eyaletlerinde fiziksel ve çevrim içi etkinlikler dü-
zenlenerek iş dünyası temsilcileri ve eyalet düzeyinde 
karar alıcılarla doğrudan ilişki geliştirilmesi sağlanmıştır. 

Kolombiya, Ekvador ve Venezuela’nın ticari ve yatırım 
fırsatları Türk iş dünyası tarafından yakından tanınma-
sı sağlanmıştır. 

Türkiye ile ABD arasında belirlenen 100 milyar dolar 
ticaret hedefi kapsamında Türkiye-ABD İş Konse-
yi (TAİK) koordinasyonunda ve kamu ve özel sektör 
paydaşlarının katılımlarıyla toplantılar düzenlenmiş-
tir. Türkiye-ABD ikili ticaretinin artırılması amacıyla 
Boston Consulting Group (BCG) ile Covid-19 salgını 
konjonktüründe öne çıkan sektörlerin değerlendirildi-
ği rapor hazırlanmıştır. ABD Kongresi Üyeleri ve Se-
natörleri ile fiziksel ve çevrim içi temaslar kurularak, 
Türkiye özel sektörü adına stratejik iletişim faaliyetleri 
düzenlenmiştir.

TÜRKİYE-AMERİKA İŞ KONSEYLERİ
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Bünyesinde yer alan 19 ikili İş Konseyi ile Türkiye-As-
ya Pasifik İş Konseyleri; 2019 yılında 11’i yurt dışında 
olmak üzere 169, 2020 yılında ise 1’i yurt dışında ol-
mak üzere toplam 161 etkinlik gerçekleştirmiştir.

Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri, Türkiye’nin ticaret 
ve yatırım ilişkilerini çeşitlendirmek ve Asya Pasifik 
bölgesinin küresel ekonomideki yükselen konumunun 
bilincinde olarak bölgeyle var olan diyaloğun artırma-
sı maksadıyla çok sayıda faaliyet ve rapor çalışmasını 
gerçekleştirmiştir.

Bu etkinliklerde Asya Pasifik Bölgesi ülkeleri ile:

Asya Pasifik ülkeleri ile Türkiye arasındaki ticaretin ve 
karşılıklı yatırım imkânlarının arttırılması amacına yönelik 
bilgilendirme toplantıları, tanıtım seminerleri, iş konseyi 
ortak toplantıları ve ikili iş görüşmeleri düzenlenmiştir.

Şubat 2020’de Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın resmi ziyareti kapsamında İslama-
bad’da Türkiye-Pakistan İş Forumu ve ikili iş görüş-
meleri gerçekleştirildi. 

Ocak 2021’de Ticaret Bakanımız ve Dışişleri Bakanı-
mızın teşrifleri ve İş Konseyleri başkanlarımızın katı-
lımlarıyla “Yeniden Asya Girişimi” odaklı bir video kon-
ferans toplantısı düzenlenmiştir. 

Küresel ekonomi içinde Asya–Pasifik Bölgesi’nin hızla 
artan önemi ve bölgedeki fırsatlar ile ilgili iş dünyamı-
zın bilgilendirilmesi ve bölgeyle ilgili farkındalıklarının 
arttırılması hususunda karşı kanat ve partner kuruluş-

ları ile Covid-19 salgını koşullarına rağmen çok sayıda 
çevrim içi ve hibrid toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizin “Sektörel Diyalog Ortağı” olarak yer aldığı 
ASEAN ile ekonomik iş birliğimizi geliştirerek, Türk 
iş dünyasının ASEAN bölgesindeki bilinirliğini ve et-
kinliğini arttırmak maksadıyla Ağustos 2020’de Tür-
kiye-Asya Pasifik İş Konseyleri bünyesinde ASEAN 
Çalışma Komitesi kurulmuştur. 

Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri; Japonya, Kore, 
Endonezya, Singapur, Nepal, Pakistan, Filipinler, 
Hong Kong, Çin, Avustralya, Vietnam ve Hindistan ile 
İş Konseyi Toplantısı ve Webinarlar düzenlemiştir. Co-
vid-19 salgınının başından günümüze Tayland, Viet-
nam, Çin, Hindistan, Nepal, Pakistan, Sri Lanka, Yeni 
Zelanda İş Konseylerimizin inisiyatifiyle “Interconne-
cted Business Series” başlığı altında etkinlikler serisi 
düzenlemiştir. İklim değişikliğinden en fazla etkilenen 
coğrafya olması sebebiyle Asya Pasifik bölgesinde 
gerçekleştirilen yeşil ekonomiye dönüş stratejilerini 
tanıtmak ve bölgede başta enerji ve inşaat olmak üze-
re çeşitli sektörlerde doğan fırsatları sunmak maksa-
dıyla Temmuz 2020’de kapsamlı bir webinar düzen-
lenmiştir.

Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri 2019-2020 yılları 
içerisinde “Kuşak ve Yol Girişimi’nde Türkiye’nin Ko-
numlandırılması”, Endonezya İş Yapma Kılavuzu, Ma-
lezya İş Yapma Kılavuzu ve Pakistan İş Yapma Reh-
beri hazırlanmıştır. 

TÜRKİYE-ASYA PASİFİK İŞ KONSEYLERİ
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Bünyesinde yer alan 13 ikili İş Konseyi ile Türki-
ye-Avrasya İş Konseyleri; 2019 yılında 20’si yurt dı-
şında olmak üzere, toplam 137 etkinlik, 2020 yılında 
ise toplam etkinlik 138 etkinlik gerçekleştirmiştir. Tür-
kiye-Avrasya İş Konseyleri, 2020 yılının Mart ayından 
itibaren Covid-19 salgını nedeniyle etkinliklerinin bü-
yük bir bölümünü çevrim içi olarak gerçekleştirmiştir. 

Avrasya bölge ülkeleri ile ticari ve ekonomik işbirli-
ğinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında, 
sektörel ve bölgesel iş fırsatlarının değerlendirilme-
si ve üst düzey stratejik iş birliği mekanizmalarının 
ekonomik ilişkilere azami ölçüde yansıması amacıyla 
ilgili kamu kurumlarımız ve iş dünyası örgütlerimiz-
le eşgüdümlü çalışmalara bu dönemde daha fazla 
önem verilmiş ve ortak çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda üst düzey devlet ve hükümet yetkilileri 
tarafından yapılan karşılıklı ziyaretlerle eş zamanlı iş 
ve yatırım forumları düzenlenmiş; Türkiye ile Ukray-
na arasındaki ticari ve ekonomik iş birliğinin gelişimi 
açısından büyük önem taşıyan Serbest Ticaret An-
laşması (STA) görüşmelerinin olumlu sonuçlandırıl-
ması için Ukrayna makamları nezdinde lobi faaliyet-
lerine ağırlık verilmiştir.

8-11 Temmuz 2019 tarihlerinde Rusya’nın Yekate-
rinburg şehrinde düzenlenen ve Türkiye’nin partner 
ülke olarak yer aldığı INNOPROM Fuarı’na katılım ve 
fuar programı kapsamında icra edilen iş forumu ile 
ülkemizin tanıtımı çalışmalarına katkıda bulunulmuş; 
sermaye malı ve endüstriyel hizmet üreticisi Türk 
firmalarının enerji, altyapı ve diğer stratejik sektörle-

rin ağırlıkta olduğu bölge ülkelerinde pazar payının 
artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmış; ülkemizin 
ciddi bir deneyim ve birikim sahibi olduğu kamu-ö-
zel sektör ortaklığı, sağlık hizmetleri, turizm ve diğer 
alanlarda Avrasya ülkeleri ile işbirliğinin artırılmasına 
yönelik girişimlerde bulunulmuştur. 

COVID-19 salgını nedeniyle fiziki temas ve iş etkinlik-
lerinin tamamen durma noktasına geldiği 2020 yılının 
Mart ayından sonraki dönemde Avrasya bölge kon-
seyleri karşı ülkelerdeki muhatap kuruluşları ve di-
ğer iş örgütleri ile ilişkilerin canlı tutulması için bütün 
imkanları seferber ederek, çok sayıda çevrim içi ve 
karma (hibrit) katılımlı toplantı düzenlemiştir. Bu top-
lantılara Başbakan ve Bakanlar, Bakan Yardımcıları, 
Büyükelçiler, Ticaret Müşavirleri ve diğer üst düzey 
hükümet yetkilileri ve özel sektör temsilcileri katılım 
sağlarken, gerek yurt dışındaki diplomatik misyon 
temsilciliklerimiz gerekse de bölge ülkelerinin Türki-
ye’deki Büyükelçilik ve Başkonsoloslukları ile ilişki-
lerin daha da geliştirilmesine özel önem verilmiştir. 

Alanında uzman hukukçuların katılımıyla düzenlenen 
“COVID-19 Salgınının Kıymetli Evrak Hukuku, Şirketler 
Hukuku ve Sözleşmeler Hukuku Üzerindeki Etkileri” 
başlıklı toplantı firmalarımızın bilgilendirilmesi amaçlan-
mıştır. İş Konseylerinin yürütme kurulu üyeleri ve kon-
seylere üye olan firmalarımız; bölge ülkelerinde salgına 
karşı verilen mücadeleye katkıda bulunmak amacıyla 
ilaç, tıbbi malzeme ve cihaz yardımı başta olmakla bir-
çok sosyal sorumluluk çalışmasına imza attılar.  

TÜRKİYE-AVRASYA İŞ KONSEYLERİ
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Bünyesinde yer alan 37 ikili İş Konseyi ile faaliyetlerini 
sürdüren Türkiye-Avrupa İş Konseyleri; 1 Ocak 2019-
31 Aralık 2020 tarihleri arasını kapsayan dönemde 
418 toplantı düzenlemiştir. Toplantılar 2020 yılında 
covid-19 salgını nedeniyle çoğunlukla çevrim içi ola-
rak gerçekleştirilmiştir. 

Bu etkinliklerde Avrupa Bölgesi ülkeleri ile:

• Avrupa’nın değişen öncelikleri ve gündeme alı-
nan yeni konularla ilgili olarak (Avrupa Yeşil Mu-
tabakatı, kadın girişimciliği ve istihdamı, salgın 
kapsamında değişen tedarik zincirleri), Türk özel 
sektörünün farkındalığının arttırılmasına yönelik 
çalışmalar gerçekleştirilmesi, 

• AB ile ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve Türkiye 
imajının güçlendirilmesi için Avrupa başkentleri 
nezdinde stratejik iletişim ve lobi faaliyeti projele-
rinin hayata geçirilmesi,

• Gümrük Birliği güncellenmesi sürecinin AB nez-
dinde gündeme alınmasına yönelik temaslarda 
bulunulması,

• Avrupa’daki başarılı iş yapma modellerinin Türki-
ye’de uygulanmasının sağlanması amacıyla bilgi 
birikimin Türkiye’ye aktarılması, Türk özel sektörü-
nün dijital dönüşüme uyumu ve ilgili teknolojik iş 
birliğinin geliştirilmesi,

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik bir vizyon 
geliştirilmesi; özellikle bu kapsamdaki projelerde 
finansman konusunda bilgilendirmeler yapılması,

• Karşılıklı yatırımların arttırılması ve ticaret ilişkileri-
nin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılması

• İş Konseyleri üyelerimizin ilgili ülkelerde yaşa-
dıkları sıkıntılara istinaden yerli ve yabancı kamu 
kurum temsilcileri ve diplomatik misyonlar ile bir 
araya gelmelerine yönelik toplantılar düzenlenme-
si hedeflenmiştir.

Geçtiğimiz dönemde Almanya’da stratejik iletişim faa-
liyetlerine başlanmış, Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçe-
vesinde Türkiye sanayisinin dönüşümünün desteklen-
mesi amacıyla bir rapor ve iletişim projesi ele alınmış, 
Slovenya, Bulgaristan ve Finlandiya’dan firmaların ka-
tılımlarıyla Interconnected Business Series toplantıları 
düzenlenmiştir. 

Covid-19 salgınının başlangıcından bu yana, DEİK 
EU Talks ve DEİK Balkan Talks adı altında düzenle-
nen webinarlar başta olmak üzere, Avrupalı muhatap-
larla çevrim içi platformlarda bir araya gelerek, yoğun 
ticari diplomasi faaliyetleri sürdürülmüştür.

Başta ilgili ülkenin önde gelen iş örgütü olan karşı ka-
nat kuruluşlarının yanı sıra EBRD, EPC gibi kurumlarla 
ve AB Komisyonu ve AP’deki muhataplarla çevrim içi 
toplantılar düzenlenerek, çeşitli konu başlıkları altında 
Türkiye’nin Avrupa ile ilişkilerinin geleceği ele alınmıştır.

TÜRKİYE-AVRUPA İŞ KONSEYLERİ



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

15

Bünyesinde yer alan 13 ikili İş Konseyi ile Türkiye-Orta 
Doğu ve Körfez İş Konseyleri; 1 Ocak 2019-31 Aralık 
2020 yıllarını kapsayan dönemde 273 etkinlik gerçek-
leştirmiştir. 

Bu etkinliklerde Ortadoğu ve Körfez Bölgesi ülkeleri 
ile:

• Firmalarımızın karşılıklı ticarette karşılaştıkları so-
runların çözümüne yönelik çalışmaların yapılması, 

• Muhatap ülkelerdeki kurumların iş birliğiyle kamu 
kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesi, 

• Türk özel sektörü adına tanıtım yapılması ve far-
kındalığın arttırılması yönündeki etkinlik, çalışma-
lar ve medya faaliyetlerinin yapılması, 

• Bölge ülkelerindeki sektörel gelişmeler, yatırım 
ortamı ve güncel ekonomik gelişmelere dair bilgi-
lendirme toplantıların düzenlenmesi,

• İş insanları ile devlet temsilcilerini bir araya ge-
tirilerek, ilgili ülkelerde yeni iş birliği fırsatlarının 
değerlendirilmesine yönelik etkinlikler düzenlen-
mesi, 

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik etkinlikler or-
ganize edilmesi, 

• Bazı bölge ülkelerinde proje finansmanı ile ilgili fir-
malarımıza yönelik proje finansman modellerinin 
geliştirilmesi amacıyla toplantılar düzenlenmesi, 

• Karşı kanatlarımız ile ortak organize edilen toplan-
tılar vesilesiyle yurt dışından gelen heyetlerin sek-
törleri özelinde kurucu kuruluşlarımızla görüştü-
rülmesi ve ülke özel sektörlerinin özel tertiplenmiş 
olan ikili iş görüşmeleri etkinliklerine katılımlarının 
sağlanması, 

• Başta kurucu kuruluşlarımız ve T.C. Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi ve bölge ülkelerinin Yatırım 
Otoriteleri ve Serbest Bölge Otoriteleri ile ortak 
etkinlikler düzenlenmesini, 

• Bölge ülkeleri ile karşılıklı iş imkânları ve yatırımı 
geliştirmeye yönelik şehir ve bölge bazında eko-
nomik iş birliği toplantılarının organize edilmesi 
hedeflenmiştir.

Türkiye-Ortadoğu ve Körfez Bölgesi İş Konseylerinin 
Yürütme Kurulları, bu dönemde karşı kanat kuruluş-
larıyla iş birliklerinin güçlendirilmesi ve ilgili ülkede 
iletişim ağlarının geliştirilmesi amacıyla İran, Irak, Um-
man, Filistin, Ürdün, Katar, Kuveyt, Suudi Arabistan 
ve Lübnan’a çeşitli ziyaretler gerçekleştirmiştir.

TÜRKİYE-ORTA DOĞU VE KÖRFEZ İŞ KONSEYLERİ
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SEKTÖREL
İŞ KONSEYLERİ
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Eğitim Ekonomisi İş Konseyi, 2019 yılında 4’ü yurt dı-
şında olmak üzere, 5 etkinlik, 2020 yılında ise 5 yü-
rütme kurulu toplantısı ile 4 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinliklerde Eğitim Ekonomisi İş Konseyi; 

• Türkiye’de sunulan yükseköğretim hizmetlerinin 
uluslararası pazarlarda tanıtılmasını,

• Başta bölge ülkeleri olmak üzere, uluslararası eği-
tim talebinin Türkiye’ye yönlendirilmesini, 

• Türkiye’yi yükseköğretimde bir ‘cazibe merkezi-
ne dönüştürecek gerekli altyapının, özel sektör, 
kamu kurum ve kuruluşları ve tüm paydaşlarca 
yüksek düzeyli bir iş birliği içerisinde oluşturulma-
sı hedeflenmiştir.

Eğitim Ekonomi İş Konseyi, Türk üniversitelerinin ulus-
lararası bilinirliğinin artması için 19-21 Şubat 2020 
tarihleri arasında V. Avrasya Yükseköğretim Zirvesi 
EURIE’de katılım sağlamıştır.

Tüm dünyayı saran Covid-19 salgını nedeni ile fiziki 
fuarların iptal edilmesi neticesinde 2010 yılından bu 
yana üyeleri ile birlikte “Study in Turkey” Türkiye Pa-
vilyonu ile yer aldığı NAFSA ve EAIE 2020’ye katılım 
sağlayamamıştır. 

Uluslararası Sırlama Endeksi kuruluşu olan THE (Ti-
mes Higher Education) ile Türk üniversitelerinin bu 
türden sıralamalardaki konumunun daha yukarılara 
tırmanmasına katkı sağlamak amacıyla, iki seri halin-
de, Uluslararası Üniversite Sıralama Endeksi ve Veri 
Yönetimi Seminerlerini video konferans ile gerçekleş-
tirmiştir. 

Yurt dışında yapılacak dijital tanıtımlara Ticaret Ba-
kanlığı tarafından sağlanan desteklerin tanıtılması 
için T.C Ticaret Bakanlığımız ile “Pazara Girişte Dijital 
Faaliyetlerin Desteklenmesi Bilgilendirme Seminerini” 
çevrim içi olarak yapmıştır. 

EĞİTİM EKONOMİSİ İŞ KONSEYİ
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ENERJİ İŞ KONSEYİ

Enerji İş Konseyi, 2019 yılında 4 yürütme kurulu 
toplantısı ve 5 etkinlik, 2020 yılında ise 5 yürütme 
kurulu toplantısı ve 4 etkinlik gerçekleştirmiştir.

Bu etkinliklerde Enerji İş Konseyi; 

• Türk enerji şirketleri için ulusal ve uluslararası 
iletişim ve iş birliği ağları oluşturmuş, sektörde 
ülke ve bölge bazında ihtiyaç ve gelişmeleri 
takip edilerek, olası yatırım fırsatları hakkında 
üyelerini bilgilendirilmesini, 

• İş Konseyi üyesi şirketlerin kabiliyetleri ve ku-
rumsal kapasiteleri ile yurt dışında iş yapabi-
leceğinin mesajını içeren etkinlik ve projelerin 
geliştirmesi hedeflemiştir.

İş Konseyi, Covid-19 salgını koşullarının en ağır 
yaşandığı Nisan ayında üye şirketlerimizi Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın Alpaslan 
Bayraktar ile buluşturarak sorunlarını aktarmasını 
sağlamıştır. 

2020 yılının Eylül ayında Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanımız Sayın Fatih Dönmez ile gerçekleştirilen 
buluşmada da sektörün dönemsel değerlendirilme-
si yapılarak, yeni yıl için beklentiler Sayın Bakan ve 
üyelerimizce istişare edilmiştir. 

Yeşil Mutabakat ve Hidrojen dönüşümünün enerji 
sektörüne etkileri konuları üzerine TÜBİTAK ve Dı-
şişleri Bakanlığı ile ortak toplantı düzenlenmiştir. 
Bunun yanı sıra Türkiye’nin bölgesinde doğal gaz 
bir ticaret merkezine dönüşmesi için TAİK ile bir ko-
mite oluşturulmuş ve çalışmalarına devam etmek-
tedir.

Önceki dönemlerde olduğu gibi 2020 yılında da 
Türk-Alman Enerji Forumu’nun iki istişare toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Enerji İş Konseyi olarak, Ulus-
lararası Enerji ve Çevre Fuarına iştirak edilmiş ve 
Enerji Diplomasisi oturumunu gerçekleştirmiştir. 

İş Konseyi, Alman Türk Sanayi ve Ticaret Odası ve 
ICCI  gibi paydaşlarla üyelerine dönük etkinlikler 
hayata geçirmiştir. 
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Lojistik İş Konseyi, 2019 yılında 3 yürütme kurulu top-
lantısı ve 4 etkinlik, 2020 yılında ise 5 yürütme kurulu 
toplantısı ve 6 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

İş Konseyi, bu dönemde açılması öngörülen yurt dışı 
lojistik merkezler, lojistik sektörünün teknolojik dönü-
şümü, jeopolitik riskler konularına ağırlık vermiştir. Bu 
konular etrafında üye şirketlerimizin görünümünün 
artması ve Türkiye’nin küresel lojistik rotaları üzerinde-
ki konumun güçlenmesi için çeşitli çalıştay ve semi-
nerler organize edilmiş, fuarlara destek olunmuş, ilgili 
kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm sağlamıştır. 

İş Konseyi, önceki dönemde Türkiye-Çin İş Konseyi 
ile “Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişiminde Konumlan-
dırılması” projesini tamamlayarak sonuçları kamuoyu 
ve karar alıcılarla paylaşmıştır. Projenin 2020 yılın-
da salgın dönemi sonrasına hazırlık yapma amacıy-
la güncellenmesine başlanmıştır. İş Konseyi,  ayrıca 
Münih’te 4-7 Haziran 2019 tarihlerinde gerçekleştiri-
len “Transport Logistic 2019” Fuarında Türkiye Milli 

Pavilyonunu kurarak, Türk şirketlerinin Dünya’nın en 
büyük lojistik platformunda görünürlüğünü arttırmıştır. 

Konsey, aynı zamanda Kafkasya Jeopolitiği, Nahçı-
van Koridorunun Lojistik Hatlara Etkisi ve Doğu Ak-
deniz Jeopolitiğinin Lojistik Koridorlara Etkisi üzerine 
çalışmıştır. Bu konular etrafında olmak üzere lojistik 
şirketlerimizin görünümünün artması ve Türkiye’nin 
pandemi döneminde küresel lojistik rotaları üzerinde-
ki konumun güçlenmesi için çeşitli çalıştay ve semi-
nerler organize edilmiş, fuarlara destek olunmuş, ilgili 
kamu kurum ve kuruluşları ortak komisyonlarda görev 
almıştır.

Lojistik iş Konseyi, 2020 yılında Ticaret Bakanlığı’nın 
DEİK, TOBB ve TİM’den Yurt Dışı Lojistik Merkez’in 
(YDLM) konusunda talep ettiği proje önerisi konusuna 
ağırlık vermiştir. İş Konseyi, üç adet bölgesel istişa-
re toplantısı düzenlenmiş ve optimal lokasyona karar 
verme amaçlı olası paydaşlarla görüşmeler gerçek-
leştirmiştir.

LOJİSTİK İŞ KONSEYİ
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Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi, 2019 yılında 
6 yürütme kurulu toplantısı bir tanesi yurt dışında olmak 
üzere 3 etkinlik, 2020 yılında ise 6 yürütme kurulu top-
lantısı ve 2 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Covid-19 salgını döneminde uluslararası müteahhitlik 
hizmetleri ve kontratlardan doğan mali ve hukuki hakla-
rın değerlendirilmesi üzerine, “Salgın Dönemi Yurt Dışı 
Müteahhitlik Hizmetleri & Kontrat Bazlı Riskler” çevrim 
içi toplantısını düzenlenmiştir.  

İş Konseyi, her yıl İslam Ülkeleri Müşavirler Federas-
yonu (FCIC) iş birliğinde gerçekleştirdiği Uluslararası 
Mühendislik Forumu’nu 23-24 Kasım 2020 tarihlerin-

de Covid-19 salgını nedeniyle dijital platformda portal 
üzerinden gerçekleştirmiştir. Foruma, 17 farklı ülkeden 
200’ü aşkın katılımcı iştirak etmiştir. İş Konseyi, Co-
vid-19 salgını döneminde başta Ticaret Bakanlığı olmak 
üzere Türk mühendislik ve müşavirlik sektörünün ulus-
lararası konumunun güçlenmesi için çeşitli çalıştay ve 
seminerler organize etmiş, fuarlara destek olmuş, ilgili 
kamu kurum ve kuruluşları ortak komisyonlarda görev 
almıştır.

İş Konseyi, Ticaret Bakanlığı Yurt Dışı Müteahhitlik Da-
iresi ile 2021 yılı planlamalarını salgının seyrine göre 
güncelleyecek olsa da Azerbaycan ve Ukrayna heyet-
lerini önceliklendirmiştir.

ULUSLARARASI TEKNİK MÜŞAVİRLİK İŞ KONSEYİ
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SAĞLIK İŞ KONSEYİ

Sağlık İş Konseyi, 2019 yılında 6’sı yurt dışında olmak 
üzere toplam 25 etkinlik, 2020 yılında ise 16 yürütme 
kurulu toplantısı ve 10 etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Bu etkinliklerde Sağlık İş Konseyi; 

Salgın döneminde ihtiyaç duyulan medikal malzeme, 
ekipman ve ilaç üreticileri ile acil sağlık hizmetleri su-
nan sağlık kuruluşları yurt dışından bize ulaşan alıcı-
larla tanıştırıldı, dış ticaret yapmalarını kolaylaştırmıştır. 

Türkiye’nin sağlık sektörünün mal ve hizmet ihracatının 
geliştirilmesi, tanıtımının yapılması ve dış ticaret ilişkile-
rinin geliştirilmesi için toplantılar organize etmiştir. 

Sağlık sistemlerinin ve hizmetlerinin ülkemize göre ha-
len gelişmekte olduğu ülkelerden, salgın dolayısıyla 
ülkemize tedaviye gelemeyen uluslararası hastaların 
acil ameliyatları ve tedaviler için, USHAŞ-DEIK-THY iş 
birliğinde sağlık charter uçağı projesi için çalışmaları 
yapılmıştır ve müzakereleri yürütülmüştür. Farklı ülke-
lerdeki sağlık hizmeti satın alıcılarla iş birliği toplantı-
ları organize edilerek, iş geliştirme faaliyetleri gerçek-
leştirilmiştir.

Şubat 2019’da Cezayir’de Türk sağlık sektörü algısı-
nın yükselebilmesi, sağlık hizmetleri ve ilaç ürünlerinin 
tanıtılabilmesi amacıyla Cezayir’e sağlık heyet ziyare-
ti düzenlenmiştir. Şubat 2019’da T.C. Ticaret Bakan 
Yardımcımız Sayın Gonca Yılmaz Batur ve beraberin-
deki sağlık heyeti ile Küba’ya ziyaret düzenlenerek, 8 

farklı sağlık kurumu ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  
Küba’da 4 farklı araştırma kurumu ile Türkiye’den katı-
lan 2 sağlık şirketi, 1 kamu kurumu ve 1 meslek örgütü 
Havana’da iyi niyet bildirgesi imzalamıştır. 13-16 Ekim 
2019 tarihlerinde Uluslararası Organ Nakli Ağı Platfor-
mu ile Kosova’ya sağlık heyet ziyareti düzenlenmiştir. 

4-7 Kasım 2019 tarihleri arasında Almanya Frankfurt’ta-
ki Chpl dünya ilaç fuarına SAİK adına katılım sağlanmış-
tır. 4-6 Aralık 2019 tarihlerinde T.C. Sağlık Bakanımız 
Sayın Fahrettin Koca’nın katılımlarıyla Özbekistan’da 
düzenlenen Sağlık İş Forumuna katılım sağlanmıştır. 
15-17 Aralık tarihlerinde Finlandiya’nın ilaç ar-ge ve 
biyoteknoloji alanındaki teknik bilgi birikimi, deneyimi, 
ilaç firmalarımız için yatırım ve iş birliği alanlarının tespit 
edilmesi ve yerinde incemeler yapılması amacıyla tek-
nik bir heyet ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

İş Konseyi, 2020 yılında Türk ilaç sektörüne Almanya 
pazarına giriş, ihale sistemleri seminer düzenlemiştir. 
Covid-19 salgınının ilan edilmesi ile beraber üye fir-
malarımız, Cerrahpaşa ve Çapa Hastanelerinin yoğun 
bakım ve acil sağlık hizmetleri kısmına medikal malze-
me temininde bulunmuştur. Yurt dışındaki acil kronik 
hastaların ülkemize havayoluyla getirilmesi amaçlı ön-
celikle Cezayirli hastalar için girişimlerde bulunulmuş-
tur. Umman ve Malezyalı sağlık sektör kuruluşlarıyla 
çeşitli işbirlikleri geliştirmek adına toplantı ve etkinlik-
ler düzenlenmiştir. 
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ÖZEL AMAÇLI
İŞ KONSEYLERİ
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Bünyesinde yer alan 6 Bölge Komitesi (Avrasya, Avru-
pa, Asya-Pasifik, Afrika-Ortadoğu-Körfez, Amerika ve 
Balkanlar) ve yeni kurulan Ülke Temsilciler Kurulları ile 
faaliyet gösteren Dünya Türk İş Konseyi, yurt dışında 
yaşayan Türk kökenli ve Türkiye dostu iş insanlarının 
ekonomik olarak güçlenmesi, kendi aralarında ve ana-
vatanlarıyla ekonomik ilişkilerinin artırılmasını hedefle-
mektedir. 

Dünyada yaşanan, içinde bulunduğumuz zorlu salgın 
sürecinde dahi, dünyanın her bölgesinde faaliyetleri 
devam etmiş, dijital ticaret portalı kuruluş hazırlıkları ve 
çevrim içi seminerlerle çalışmalarına hız kesmeden de-
vam etmiştir. 

Bu süreçte, Oslo, Paris, Lüksemburg, Vatikan, Abu 
Dabi, Pakistan, Bangkok, Punom Pen, Pekin, Doha, 
Kiev, Berlin, Lahey, Bükreş ve Budapeşte Büyükelçi-
lerimizi çevrim içi toplantılarda ağırlamıştır. Ayrıca ilgili 
ülkelerin Ticaret Müşavirleri de İş Konseyi toplantılarına 
katılarak, genel ekonomik görünüm ile alakalı üyelere 
bilgilendirmede bulunmuştur. 

Avustralya, Fransa, Bulgaristan ve Azerbaycan’daki 
Türk yatırımcılar çevrim içi olarak bir araya getirilmiştir. 
Söz konusu ülkelerde yaşayan başarılı Türk yatırımcı-
lar, kendi girişimleri üzerinden bulundukları ülkelerdeki 
risk ve fırsatları değerlendirmişlerdir. 

Dünyanın dört bir yanındaki Türklerin birbirlerini bula-
bilecekleri, sektörel ve coğrafi arama yapabilecekleri 
çevrim içi bir interaktif portal geliştirilmiştir. DTİKPort 

adı verilen bu platformda arama yapılan sektörlerde fa-
aliyet gösteren Türk şirketleri, dünya haritası üzerinde 
pinli şekilde görülebilmektedir.

Bu sayede;

• Diasporanın arasındaki iletişim pekiştirilmiş ve bir-
birleri arasında iş yapma imkânı artırılmıştır.

• Diasporamız kamu kurumları, diplomatik ve konsü-
ler misyon temsilcileriyle online olarak bir araya ge-
tirilerek öneri, sorun ve sıkıntılarını doğrudan ifade 
etme imkanı bulabilmişlerdir. 

• Başarılı Türk iş insanlarının diaspora üyelerimizle 
bir araya gelerek tecrübelerini paylaşmış olmaları 
sayesinde hem diaspora ağımız gelişmiş hem de 
yatırım yapmak isteyen üyelerimiz cesaretlendiril-
miştir.

• DEİK İş Konseyleri ile daha koordineli bir çalışma 
ortamı oluşturularak, diasporanın Türkiye’deki iş 
dünyası ile iş birliğinin artırılması yönünde çalışma 
yapılmıştır. 

• Lobi faaliyetleri kapsamında, ilgili diğer ülkelerde-
ki karar alıcılarıyla iletişim geliştirilmesi yönünde 
adımlar atılmıştır. 

• Türk kökenli ve Türkiye dostu iş insanlarına, DTİK 
tanıtımı yapılmış ve dost diasporalarla ortak iş birli-
ği faaliyetlerine zemin hazırlanmıştır.

DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ (DTİK)



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

25

Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi, 2019 yılında 3 yürütme 
kurulu toplantısı ve 3 etkinlik, 2020 yılında ise 4 yürüt-
me kurulu toplantısı ve 5 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

İş Konseyi, Yurt Dışı Yatırım Forumu’nu İstanbul’da 
organize etmiş ve gelenekselleşen Yurt Dışı Yatırım 
Endeksinin dördüncüsünü kamuoyu ile paylaşmıştır. 
Yıl sonunda dış yatırımlar konusunda başlangıç sevi-
yesinde olan firmalarımız için “Yatırım Rehberi” hazır-
layarak, konu ile ilgili farkındalığın arttırılmasını hedef-
lemiştir. Bu etkinlik ve toplantılarda;

• Yurt dışına yatırım temasının ekonomi gündemin-
deki farkındalığının arttırılması ve bu noktada fi-
nansman olanaklarının üyelere tanıtılması,

• Yatırımcı Türk şirketlerinin dış yatırım süreçlerinde 
ortaya çıkan ihtiyaçlarına cevap aranması ve ulus-
lararası kurumlar ile bu alanda eşgüdüm sağlan-
ması hedeflenmiştir. 

Konsey bu dönemde World Association of Investment 
Promotion Agencies (WAIPA), AT Kearney, McKin-
sey & Company, Quatro Consulting, Alman Ticaret ve 
Sanayi Odası (AHK), Bain & Company, FDI Center, 
İslam Kalkınma Bankası (IsDB) ve Norton Rose Ful-
birgt gibi kurumlarla yakın çalışmalar gerçekleştirmiş 
ve uluslararası yatırımların altyapısını oluşturan hukuki 

mevzuatların tanıtılmasına ağırlık vermiştir. Salgın dö-
nemi sonrasında da bu çalışmaları sürdürmüştür.

4 Mart 2020 tarihinde Türkiye Ticaret ve İhracat Fi-
nansmanı Konferansı düzenlenmiş ve Ticaret ve ihra-
cat finansmanı ile ilgili güncel konular ele alınmıştır. 9 
Temmuz tarihinde ticaret konsolosları ile düzenlenen 
toplantıda yeni normalde dünyada Türkiye’nin avantaj 
elde edebileceği sektörler istişare edilmiştir. Bunlara 
ek olarak yurt dışı yatırımlar açısından Türkiye’yi gele-
ceğin küresel zincirlerinde konumlandırması, Güncel 
Uluslararası Jeopolitik düzen ve yeni normalde tüketi-
ci davranışları konulu etkinlikler düzenlenmiştir.

Yeni dönemde gerçekleştirilecek faaliyetlerin ‘Küresel 
Değer Zincirlerinin Dönüşümü’ ana teması çerçevesin-
de tasarlanmasına karar verilmiştir. Yurt Dışı Yatırım Fo-
rumunun 2021 yılının 4. çeyreğinde fiziksel bir toplantı 
olarak gerçekleştirilmesine ve forumda RCEP, Post 
Brexit, Finansman ve Küresel Değer Zincirlerinin Dönü-
şümü gibi konuların dâhil edilmesi planlanıştır. Yurt Dışı 
Yatırım Endeksi ise 2021 yılının 2’nci çeyrekte hazırla-
narak 3’üncü çeyrekte hayata geçirilmesi planlanmıştır. 
Salgın koşulları göz önünde bulundurularak endekse 
daha açıklayıcı ve günümüz koşullarını yansıtıcı olma-
sı amacıyla krizden toparlanma, küresel tedarik zinciri, 
krize dayanıklılık, sürdürülebilirlik, yabancı yatırımları 
önceliklendirme gibi ilave öğeler eklenecektir.

YURT DIŞI YATIRIMLAR İŞ KONSEYİ
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İŞ KONSEYLERİ
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2019
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2019

Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

12 Ocak 2019 ABD TAİK Yeni Yıl Buluşması İstanbul

5 Şubat 2019 ABD ABD-Türkiye İş Dünyası Resepsiyonu Ankara

7 Şubat 2019 ABD ATC Havacılık ve Savunma Heyeti Onuruna 
Resepsiyon İstanbul

21 Şubat 2019 ABD TAİK Medya Buluşması İstanbul
2 Mayıs 2019 ABD ATC Türkiye-ABD Savunma Resepsiyonu İstanbul

8 Mayıs 2019 ABD Yaptırımlardan Sorumlu ABD Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Vekili Sayın David Peyman ile Toplantı İstanbul

13 Mayıs 2019 ABD Bcg ile Koordinasyon Toplantısı İstanbul

20 Mayıs 2019 ABD Florida-Turkey Business Connection: 
A Networking Dinner Miami

23 Mayıs 2019 ABD Türkiye-ABD 75 Milyar Dolar Ticaret Hedefi 
Çalışması Kapsamında Ticaret Bakanlığı ile Toplantı Ankara

9 Temmuz 2019 ABD Türkiye-ABD 75 Milyar Dolar Ticaret Hedefi 
Çalışması II. Yönlendirme Komite Toplantısı İstanbul

5 Eylül 2019 ABD ABD Kongre Üyesi Morgan Griffith’in Katılımlarıyla 
Virginia Eyaleti Yatırım Semineri İstanbul

6 Eylül 2019 ABD ABD Ticaret Bakanı Sayın Wilbur L. Ross Şerefine 
Verilen Resepsiyon İstanbul

7 Eylül 2019 ABD ABD Ticaret Bakanı Sayın Wilbur Ross ile Toplantı İstanbul
25 Eylül 2019 ABD 10. Türkiye Yatırım Konferansı New York
25 Eylül 2019 ABD 10. Türkiye Yatırım Konferansı Gala Gecesi New York
1 Ekim 2019 ABD Back To Business Reception İstanbul
24 Ekim 2019 ABD TAİK Medya Komitesi Toplantısı İstanbul
5 Kasım 2019 ABD Investment Opportunities in The United States İstanbul

12 Kasım 2019 ABD
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımlarıyla Türkiye-ABD Yuvarlak 
Masa Toplantısı

Washington

13 Kasım 2019 ABD ABD Ticaret Bakanı Sayın Wilbur Ross ile Toplantı Washington
12 Aralık 2019 ABD Doing Business In The United States İstanbul
14-16 Nisan 2019 ABD 37. ATC-TAİK Ortak Yıllık Konferansı Washington
6-8 Şubat 2019 ABD ATC Heyeti Ankara Temasları Ankara
4 Ocak 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
15 Şubat 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
15 Mart 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
5 Nisan 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
3 Mayıs 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
14 Haziran 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
9 Temmuz 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
11 Eylül 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
11 Ekim 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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1 Kasım 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
6 Aralık 2019 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
16 Nisan 2019 ABD DTİK DTİK Amerika Bölge Toplantısı Washington

21 Ocak 2019 Afganistan Lapis Lazuli Güzergahı Ülkeleri Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

25 Nisan 2019 Afganistan Afganistan Ülke Günü ve Yatırım Fırsatları 
Semineri İstanbul

5 Aralık 2019 Afganistan Afganistan İş ve Yatırım Fırsatları Toplantısı İstanbul

8 Aralık 2019 Afganistan Afganistan İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Sayın Ashraf Ghani ile Toplantı İstanbul

16 Mayıs 2019 Afganistan Türkiye-Afganistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Mart 2019 Afrika İş 
Konseyleri

14.Uluslararası Deniz Araçları Ekipmanları ve 
Aksesuarları Fuarına Katılım İstanbul

5 Mart 2019 Afrika İş Konseyleri Türkiye Ticaret ve İhracat Finansmanı 
Konferansına Katılım İstanbul

2 Mayıs 2019 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul 
Ankara

19 Haziran 2019 Afrika İş Konseyleri Bouygues Firma Yetkilisi ile Toplantı İstanbul

26 Haziran 2019 Afrika İş Konseyleri Cemac Bölgesi Hayvancılık Et ve Deniz Ürünleri 
Yatırımcılar & Ortaklar Yuvarlak Masa Toplantısı Bruxelles 

28 Haziran 2019 Afrika İş Konseyleri III. Türkiye-Afrika Ortaklığı Zirvesi / Eşgüdüm 
Toplantısı Ankara

3 Temmuz 2019 Afrika İş Konseyleri  Afrika Tanıtım Günü - Sakarya Sakarya
1 Ağustos 2019 Afrika İş Konseyleri  Afrika Tanıtım Günü - Bodrum Muğla

12 Eylül 2019 Afrika İş Konseyleri Afrika Altyapı Projelerinde AB Fonlarının Kullanımı 
Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

24 Eylül 2019 Afrika İş Konseyleri “Afrika Pazarının Türkiye Açısından Önemi” 
Semineri İzmir

9 Ekim 2019 Afrika İş Konseyleri Afrika Kalkınma Bankası Başkan Yardımcısı Sayın 
Pierre Guislain ile Çalışma Yemeği İstanbul

22 Ekim 2019 Afrika İş Konseyleri Afrika Medya Temsilcileri Eğitim Programı Açılış 
Daveti İstanbul

27 Kasım 2019 Afrika İş Konseyleri Medeniyet Üniversitesi Ekonomi İş ve Diplomasi 
Dersi İstanbul

30 Kasım 2019 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul
8 Aralık 2019 Afrika İş Konseyleri İit Üst Düzey Yatırım Konferansı İstanbul

9 Aralık 2019 Afrika İş Konseyleri T.C. Ticaret Bakanımızın Teşrifleri ile Afrika 
Bölgesi İş Konseyleri İstişare Toplantısı İstanbul

13 Aralık 2019 Afrika İş Konseyleri Afweu Fashion Week İstanbul İstanbul
17-18 Mayıs 2019 Afrika İş Konseyleri Oxford Africa Conference 2019 İngiltere

24-26 Haziran 
2019 Afrika İş Konseyleri Numov ile 3’Üncü Pazarlarda İş Birliği Çalışma 

Grubu Toplantısı’na Katılım ve İlgili Görüşmeler Berlin

25-26 Mart 2019 Afrika İş Konseyleri Afrika Ceo Forum Kigali

3-4 Eylül 2019 Afrika İş Konseyleri Turkish African Construction Summit İstanbul

8-10 Nisan 2019 Afrika İş Konseyleri Afro-Asia Bankacılık Konferansı İstanbul
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2019

Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

28 Şubat
1 Mart 2019

Afrika İş Konseyleri, 
Fransa

Türkiye-Fransa Afrika’da İşbirliği Ceo Yuvarlak 
Masa Toplantısı ve İş Görüşmeleri Paris

18 Haziran 2019 Afrika İş Konseyleri, 
Japonya

Türkiye-Japonya Afrika’da İşbirliği Paneli ve İş 
Görüşmeleri İstanbul

27-30 Ağustos 2020 Afrika İş Konseyleri, 
Japonya

Türkiye-Japonya Afrika’da İşbirliği ve İkili İş 
Görüşmeleri Japonya

3 Eylül 2019 Afrika İş Konseyleri, 
Macaristan

Macaristan ile Afrika’da İşbirliği Çalışma Grubu 1. 
Toplantısı İstanbul

14 Mayıs 2019 Almanya BVMW ile Telekonferans İstanbul

3 Eylül 2019 Almanya Numov ile 3’Üncü Pazarlarda İş Birliği Çalışma 
Grubu 2. Toplantısı İstanbul

25-26 Haziran 2020 Almanya Numov ile 3’Üncü Pazarlarda İş Birliği Çalışma 
Grubu Toplantısı Berlin

6 Mart 2019 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
14 Ekim 2019 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Ocak 2019 Angola Yeni Atanan T.C. Luanda Büyükelçisi ile İstişare 
Toplantısı Ankara

14 Şubat 2019 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara
7 Mayıs 2019 Angola Angola’nın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara
11 Temmuz 2019 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

10-14 Mart 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi’nin Angola Heyet 
Programı Luanda

1-4 Eylül 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Başkanı Abdullah 
Eriş’in Luanda Temasları Luanda

5 Şubat 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Mart 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul
21 Mayıs 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul
21 Ağustos 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul
2 Ekim 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul
17 Aralık 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Mayıs 2019 Arjantin
Paraguay Dışişleri Bakanı Sayın Luis A. 
Castiglioni’nin Katılımları ile Paraguay ile Ticaret 
ve Yatırım Olanakları Toplantısı

İstanbul

30 Temmuz 2019 Arjantin
Paraguay Devlet Başkanı Mario Abdo Benítez’in 
Ziyareti Vesilesiyle “Türkiye-Paraguay İş ve 
Yatırım Toplantısı”

İstanbul

18 Kasım 2019 Arjantin Tesa (Taller de Economia Sustenable Ambiental) 
Vakfı ile Toplantı İstanbul

9 Aralık 2019 Arnavutluk Arnavutluk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
Sayın Blerta Kadzadej ile Tanışma Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2019 Arnavutluk Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Toplantısı İstanbul
9 Aralık 2019 Arnavutluk Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2019 Asya Pasifik İş 
Konseyleri

Brunei Ekonomik Kalkınma Kurulu İş Heyeti ile 
Toplantı İstanbul
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16 Mayıs 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

T.C. Ticaret Bakanımızın Katılımlarıyla Asya 
Pasifik İş Konseyi İstişare Toplantısı İstanbul

26 Temmuz 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asean Genç Diplomatları ile Toplantı İstanbul

17 Eylül 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanları Toplantısı İstanbul

27 Kasım 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri İstanbul

27 Kasım 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Asya Kalkınma Bankası Yetkilileriyle Çalışma 
Yemeği İstanbul

20 Aralık 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

19 Kasım 2019
Asya Pasifik 
İş Konseyleri 
Lojistik İş Konseyi

Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişimi’nde 
Konumlandırılması Raporu Lansmanı İstanbul

25 Mart 2019 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş KonseyleriToplantısı İstanbul

29 Temmuz 2019 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş KonseyleriToplantısı İstanbul

23 Eylül 2019 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş KonseyleriToplantısı İstanbul

25 Kasım 2019 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş KonseyleriToplantısı İstanbul

21 Mart 2019

Avrasya 
İş Konseyleri 
Avrupa İş 
Konseyleri

AB Delegasyonu Türkiye Balkanlar ve Avrasya 
Ticaret Müşavirleri ile Çalışma Yemeği İstanbul

28 Ekim 2019

Avrasya İş 
Konseyleri, 
Uluslararası 
Teknik Müşavirlik

FCIC Özbekistan Ülke Semineri Tashkent

12 Nisan 2019 Avrupa 
İş Konseyleri AB- Brexit Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2019 Avrupa 
İş Konseyleri

Ak Parti Dış İlişkiler Başkanı Sayın Cevdet Yılmaz 
ile Toplantı Ankara

29 Ağustos 2019 Avrupa 
İş Konseyleri

Japonya Dış Ticaret Örgütü (JETRO) ile Batı 
Balkanlar’da Türkiye-Japonya İşbirliği Görüşmesi İstanbul

4 Ekim 2019 Avrupa 
İş Konseyleri Avrupa Ekonomik Senatosu ile Invest Toplantısı İstanbul

8 Ekim 2019 Avrupa 
İş Konseyleri

DEİK Gümrük Birliği Raporu Sunumu ve Çalışma 
Kahvaltısı Ankara

1 Kasım 2019 Avrupa 
İş Konseyleri AB Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

1-3 Ekim 2019 Avrupa 
İş Konseyleri AB Çalışma Grubu’nun Brüksel Temasları Brussels

4 Ekim 2019
Avrupa 
İş Konseyleri 
Almanya

Avrupa Ekonomik Senatosu ile Akşam Çalışma 
Yemeği İstanbul

5 Ekim 2019
Avrupa 
İş Konseyleri 
Almanya

Avrupa Ekonomik Senatosu ile TYD Arasındaki 
Toplantı İstanbul
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2019

Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

22 Mart 2019
Avrupa 
İş Konseyleri, 
Finlandiya

AB Çalışma Grubu ile Finlandiya Büyükelçiliği 
Arasında Toplantı Ankara

8 Ocak 2019 Avustralya Yeni Atanan T.C. Kanberra Büyükelçisi ile 
Çalışma Yemeği İstanbul

11 Mart 2019 Avustralya Avustralya İstanbul Başkonsolosluğu ve Austrade 
ile Toplantı İstanbul

12 Haziran 2019 Avustralya Avustralya Büyükelçiliği Resepsiyonu’na Katılım İstanbul
5 Temmuz 2019 Avustralya Austrade Genel Müdürü ile Çalışma Yemeği İstanbul
2 Ekim 2019 Avustralya Austrade ile Görüşme İstanbul
12 Aralık 2019 Avustralya Avustralya Başkonsolosluğu Yeni Yıl Resepsiyonu İstanbul
11 Mart 2019 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
6 Ağustos 2019 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
14 Ocak 2019 Avusturya Avusturya-Türkiye İş Konseyi Toplantısı Wıen
19 Haziran 2019 Avusturya Avusturya Ticaret Müşaviri Veda Resepsiyonu İstanbul

2 Ağustos 2019 Avusturya Avusturya Ticaret Müşaviri Georg Krenn ile 
Öğle Yemeği İstanbul

2 Ekim 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17-19 Kasım 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi’nin Viyana 
Temasları Wien

8 Ocak 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
1 Ağustos 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
15 Ekim 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Kasım 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
23 Aralık 2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Ocak 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi’nin 
Azerbaycan İstanbul Başkonsolosluğu Ziyareti İstanbul

28 Şubat 2019 Azerbaycan Azerbaycan Ülke Günü Toplantısı Adana

13 Mayıs 2019 Azerbaycan Azerbaycan Cumhuriyeti Ekonomi Bakan 
Yardımcısının Katılımı ile İftar Yemeği İstanbul

23 Temmuz 2019 Azerbaycan Azerbaycan Ekonomi Bakanı ile Toplantı Bakü
22 Ağustos 2019 Azerbaycan Azerbaycan KEK 8. Dönem Hazırlık Toplantısı Ankara

15 Eylül 2019 Azerbaycan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat 
Oktay’ın Azerbaycan Ziyareti Çerçevesinde 
Türkiye Özel Sektör Heyeti Programı

Bakü

17 Eylül 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Forumu Bakü

26 Aralık 2019 Azerbaycan
T.C. Ticaret Bakanımızın Azerbaycan Ziyareti 
Vesilesiyle Kısıtlı Katılımlı Yuvarlak Masa 
Toplantısı

Bakü

14-16 Ekim 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi’nin Bakü 
Temasları Bakü

25 Ocak 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Mart 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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13 Mayıs 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Haziran 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
5 Ağustos 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
15 Eylül 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Bakü
1 Ekim 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
3 Aralık 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Mart 2019 Bahreyn Bahreyn Üretim ve Altyapı Sektörlerinde İş ve 
Yatırım Fırsatları Tanıtım Toplantısı İstanbul

4 Ekim 2019 Bahreyn Bahreyn İşadamları Derneği (Bbma) ile Toplantı İstanbul
7 Ekim 2019 Bahreyn Bahreyn’in Ankara Büyükelçisini Ziyaret Ankara
12 Mart 2019 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul
2 Ocak 2019 Bangladeş Bangladeş Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

29 Ocak 2019 Bangladeş
Bangladeş Halk Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsololuğu Konsolosu Bidosh Chandra 
Barman ile Tanışma Toplantısı

İstanbul

26 Mart 2019 Bangladeş Bangladeş Halk Cumhuriyeti Bağımsızlık Günü 
Resepsiyonu’na Katılım Ankara

12 Nisan 2019 Bangladeş DEİK ve Hasiad İş Birliği ile Bangladeş Ülke 
Bilgilendirme Semineri İstanbul

12 Nisan 2019 Bangladeş Bangladeş Büyükelçisi ile Arnavutköy Fabrika 
Ziyaretleri İstanbul

27 Mayıs 2019 Bangladeş Bangladeş Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

11 Haziran 2019 Bangladeş Bangladeş Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Başkanı Sayın Ekrem Çelebi ile Toplantı Ankara

19 Kasım 2019 Bangladeş Bangladeş Ankara Büyükelçiliği Çalışma Yemeği Ankara

4 Aralık 2019 Bangladeş Yeni Atanan T.C. Dakka Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

26 Aralık 2019 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ve Bangladeş 
İş Konseyi Başkanı ile Çalışma Toplantısı İstanbul

30 Aralık 2019 Bangladeş Aktif Bank ile Bangladeş Çalışma Toplantısı İstanbul

19-20 Kasım 2019 Bangladeş DEİK/Türkiye-Bangladeş İş Konseyi’nin Ankara 
Temasları Ankara

28 Mayıs 2019 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul
4 Aralık 2019 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul
16 Nisan 2019 Belarus Türkiye-Belarus İş Forumu Ankara

19 Eylül 2019 Belarus Türkiye-Belarus Ticaret Çalışma Grubu 
Toplantısına Hazırlık Toplantısı Ankara

23 Eylül 2019 Belarus Türkiye-Belarus Ticaret Çalışma Grubu Toplantısı Ankara
5 Kasım 2019 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara
27 Kasım 2019 Belarus Belarus Bremino Group Temsilcileri ile Toplantı İstanbul

23 Aralık 2019 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile 
Toplantı İstanbul

18 Mart 2019 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul
18 Mart 2019 Belçika Belçika Otomotiv Misyonu ile Toplantı İstanbul
2 Aralık 2019 Belçika Belçika Ticaret Heyet Ziyareti İstanbul
22 Ocak 2019 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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18 Nisan 2019 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul
24 Haziran 2019 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul
4 Mart 2019 Benin Türkiye-Benin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
31 Mart - 3 Nisan 
2019 Benin, Togo Türkiye-Benin İş Konseyi ve Türkiye-Togo 

İş Konseyinin Benin- Togo Heyet Ziyareti Benin, Togo

19 Mart 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Al Marwan Şirketi ile Toplantı ve Tilal Mall Project 
Sunumu İstanbul

20 Mart 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Sharjah Emirliği Merkezli Al Marwan Group 
Temsilcilerinin Türkiye İhracatçılar Meclisi Ziyareti İstanbul

20 Mart 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Sharjah Emirliği Merkezli Al Marwan Group 
Temsilcilerinin İstanbul Ziyareti Vesilesiyle 
Birleşmiş Markalar Derneği ile Toplantı

İstanbul

14 Ekim 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

14 Ocak 2019 Birleşik Krallık UK Technology Investment Conference İstanbul
11 Şubat 2019 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Büyükelçi Kahvaltısı İstanbul

18 Eylül 2019 Birleşik Krallık Brexit Sürecinde Türkiye: Riskler ve Fırsatlar 
Semineri İstanbul

30 Eylül 2019 Birleşik Krallık İAYOSB DEİK Temsilciliği Açılışı ve Brexit 
Sunumu İstanbul

31 Ekim 2019 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul
17 Haziran 2019 Bosna Hersek Bosna-Hersek Yatırımlar ve İşbirliği Günü İstanbul

24 Ekim 2019 Bosna Hersek Bosna-Hersek Yatırım ve Ticaret Fırsatları 
Toplantısı Bursa

17 Haziran 2019 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı İstanbul
24 Aralık 2019 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Ocak 2019 Brezilya Yeni Atanan T.C. Brazilya Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

10 Mayıs 2019 Brezilya Brezilya’da İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul
22 Ağustos 2019 Brezilya Brezilya PPP Sunumu İstanbul

11 Aralık 2019 Brezilya Empowering Women: Success Stories in 
Diplomacy and Business İstanbul

7 Ocak 2019 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
10 Mayıs 2019 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
10 Haziran 2019 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Aralık 2019

Brezilya, Meksika, 
Arjantin, Ekvador, 
Kolombiya, Peru, 
Şili, Venezuela, 
Orta Amerika ve 
Karayipler  ve 
Küba

DEİK Latin Amerika Buluşması İstanbul
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16 Ocak 2019 Bulgaristan Bursa TSO ve Balkantürksiad ile İstişare 
Toplantısı İstanbul

24 Ocak 2019 Bulgaristan Bultişad Sofya Ofisi Açılışına Türkiye-Bulgaristan 
İş Konseyi Katılımı Sofia

27 Mayıs 2019 Bulgaristan Bulgaristan İş Konseyi Networking Toplantısı İstanbul
3 Temmuz 2019 Bulgaristan Bultişad ile İstişare Toplantısı İstanbul

11 Ekim 2019 Bulgaristan T.C. Sofya Ticaret Müşaviri Sinem Taştan ile Öğle 
Yemeği İstanbul

19 Kasım 2019 Bulgaristan Bulgaristan Yatırım Ortamı Toplantısı Sofia

6 Aralık 2019 Bulgaristan Bultişad İşbirliğiyle Görevi Biten Sofya 
Büyükelçisine Veda Yemeği Sofia

23-25 Eylül 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi’nin Filibe Ziyareti 
ve Filibe Semineri Filibe

16 Ocak 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
15 Şubat 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Mart 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
25 Nisan 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
11 Ekim 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
8 Kasım 2019 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Şubat 2019 Burkina Faso Burkina Faso Ulusal Meclis Başkanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

10 Nisan 2019 Burkina Faso Türkiye- Burkina Faso İş Forumu İstanbul
20 Haziran 2019 Burkina Faso Burkina Faso Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara
2-5 Ekim 2019 Burkina Faso Burkina Faso Özel Sektör Heyet Programı Ugudugu
22 Kasım 2019 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Toplantısı İstanbul
16 Aralık 2019 Cezayir T.C. Cezayir Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
24 Aralık 2019 Cibuti Cibuti Özel Ekonomik Bölgesi-ÖEB Toplantısı Ankara
27 Şubat 2019 Çad Türkiye-Çad İş Konseyi Ortak Toplantısı Ankara

12 Aralık 2019 Çad Çad’ın Madenler ve Jeoloji Ulusal Şirketi ile 
Toplantı İstanbul

16 Aralık 2019 Çad Yeni Atanan T.C. Encemine Büyükelçisi ile 
Çalışma Yemeği Ankara

2 Mayıs 2019 Çekya Türkiye- Çekya İş Konseyi / Çekya Parlamentosu 
Bütçe Komitesi Akşam Yemeği İstanbul

23 Ağustos 2019 Çekya Çekya Başkonsolosu Petr Mares ile Toplantı İstanbul

4 Eylül 2019 Çekya
Çekya Başbakanı Sayın Andrej Babiš Ziyareti 
Kapsamında Türkiye- Çekya İş Konseyi İş 
Forumu

İstanbul

5 Mart 2019 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Haziran 2019 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
21 Kasım 2019 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
23 Ocak 2019 Çin Jumore ile Toplantı İstanbul

29 Ocak 2019 Çin Hurun Report-İstanbul Çin Ödülleri ve Çin Yeni Yıl 
Yemeği İstanbul

27 Şubat 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Vizede 
Davetiye Muafiyeti Toplantısı Ankara

15 Mart 2019 Çin Çin Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
28 Mart 2019 Çin Türkiye-Çin Ticaret ve Yatırım Semineri İstanbul
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18 Nisan 2019 Çin Europe-China Economic and Trade Forum’a 
Katılım İstanbul

24 Nisan 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Guangdong Eyaleti 
İş İnsanları Heyeti ile Toplantı İstanbul

26 Nisan 2019 Çin “One Belt One Road Initiative of China”a Katılım İstanbul
26 Nisan 2019 Çin Çin-Türkiye Ekonomik ve Ticari İşbirliği’ne Katılım İstanbul

29 Nisan 2019 Çin Forum İstanbul 2019 Geleceğin Hikayesi’ne 
Katılım İstanbul

3 Mayıs 2019 Çin
“Prof. Mark C. Elliot- Trade War Cold War and 
Thoughts On Current U.S.-China Relations”a 
Katılım

İstanbul

3 Mayıs 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Başkanı T. Murat Kolbaşı 
Evsahipliğinde Çalışma Yemeği İstanbul

14 Mayıs 2019 Çin “Seminar on Prospects for Increased Chinese 
Tourism To BSEC Region”A Katılım İstanbul

22 Mayıs 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Sichuan Eyaleti Dış İlişkiler 
Ofisi ile Toplantı İstanbul

23 Mayıs 2019 Çin Hedef Ülke Çin: Türkiye-Çin İş İnsanları 
Buluşması İstanbul

24 Haziran 2019 Çin T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı  
Sayın Prof. Dr. Göksel Aşan ile Toplantı Ankara

3 Temmuz 2019 Çin Expo 2019 Milli Gün Açılışı’na Katılım Beijıng

21 Ağustos 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Guangdong Eyaleti Shatian 
Belediyesi Heyeti ile Toplantı İstanbul

22 Ağustos 2019 Çin Fujian Eyaleti Heyet Ziyareti Kapsamında 
Türkiye-Fujian Ticaret ve Yatırım Semineri İstanbul

23 Ağustos 2019 Çin Ji’an Municipal People’s Congress Standing 
Committee ile Toplantı İstanbul

6 Eylül 2019 Çin İzmir Enternasyonal Fuarı Kapsamında 
Türkiye-Çin İş Forumu İzmir

17 Eylül 2019 Çin Türkiye-Çin Elektronik Ticaret ve Bilişim Toplantısı İstanbul

7 Ekim 2019 Çin Çin Siber Uzay Dairesi Temsilcileri ve Çinli 
Teknoloji & E-Ticaret Firmaları ile Toplantı İstanbul

10 Ekim 2019 Çin Bank Of China ile Tanışma Toplantısı İstanbul
11 Ekim 2019 Çin Guangdong Eyaleti Kongre Üyeleri ile Toplantı İstanbul
17 Ekim 2019 Çin Kuşak ve Yol Girişimi Lansmanı İstanbul

18 Ekim 2019 Çin
Avrasya Kıtasına Odaklanmak: Karşılıklı Yarar 
ve Ortak Kazanca Dayalı Çin-Türkiye Beşeri ve 
Kültürel Temasları

İstanbul

5 Kasım 2019 Çin CCPIT Yunnan Eyaleti Komitesi Üyeleri ile Ticaret 
ve Bilgilendirme Semineri İstanbul

7 Kasım 2019 Çin Çin-Hubei Eyaleti Vali Yardımcısı ve 
Beraberindeki Heyet ile İstanbul

8 Kasım 2019 Çin 21. Yüzyılda Çin: Ortak mı Rakip mi? İstanbul

17 Aralık 2019 Çin Çin Pekin Belediyesi Heyeti ile Toplantı İstanbul
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26 Aralık 2019 Çin Çin Guizhou Eyaleti Heyeti ile Toplantı İstanbul
30 Nisan 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
17 Eylül 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
10 Ekim 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Kasım 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
20 Aralık 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
3 Ocak 2019 DEİK Yurtdışındaki Tigem Projelerine İlişkin Görüşme Ankara
13 Şubat 2019 DEİK Türkiye-Macaristan II. Afrika İş Forumu İstanbul
23 Şubat 2019 DEİK DEİK Algı ve Strateji Çalıştayı İstanbul

4 Mart 2019 DEİK Kadın İş Konseyi Başkanları ile Basın Mensupları 
Buluşması İstanbul

4 Mart 2019 DEİK DEİK Kurucu Kuruluşlar ve Kurumsal Üyeler 
Buluşması İstanbul

20 Mart 2019 DEİK TTGV 30. Kurucular Kurulu Toplantısı’na Katılım Ankara

11 Nisan 2019 DEİK Tarım Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli’ye 
KEK Ülke İş Konseyleri Başkanları Ziyareti Ankara

18 Nisan 2019 DEİK 25. Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim 
Programı Çalışma Yemeği İstanbul

23 Nisan 2019 DEİK Türkiye-Ukrayna PPP Çalışma Grubu İkinci 
Toplantısı Ankara

30 Nisan 2019 DEİK IV. Ticaret Müşavirleri Konferansı Açılış Yemeğine 
Katılım Ankara

2 Mayıs 2019 DEİK Ticaret Müşavirleri ile İş Konseyleri Buluşması Ankara
23 Mayıs 2019 DEİK Türkiye-Ukrayna PPP Çalışma Grubu 2. Toplantısı Ankara

29 Mayıs 2019 DEİK Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay ile 
KEK Hazırlık Toplantısı İstanbul

13 Haziran 2019 DEİK DEİK Bilim Teknoloji ve Yenilik Çalıştayı İstanbul

15 Temmuz 2019 DEİK 15 Temmuz Anma Günü The Network Belgeseli 
Özel Gösterimi Ankara

5 Eylül 2019 DEİK AIIB Yönetim Kurulu & DEİK, TÜSİAD, MÜSİAD 
Çalışma Yemeği İstanbul

6 Eylül 2019 DEİK Dış Ticaret Diyalogları Çalıştayı İstanbul
11 Eylül 2019 DEİK PPP Komite Toplantısı İstanbul
18 Eylül 2019 DEİK Bakanlarımız ile KEK Değerlendirme Toplantıları Ankara

25 Eylül 2019 DEİK Dış Ticaret Organizasyonları Koordinasyon 
Toplantısına Katılım Ankara

10 Ekim 2019 DEİK YOİKK Sürdürülebilirlik Eylem Planı Toplantısı İstanbul

30 Ekim 2019 DEİK İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi 
DEİK İrtibat Ofisi Açılışı İstanbul

16 Aralık 2019 DEİK Uluslararası Öğrenciler İhracat Ailesinde 
İş Forumu İstanbul

18-19 Mart 2019 DEİK Global İnfrastructure İnvestor Summit Berlin
2-4 Ekim 2019 DEİK Beauty İstanbul Fuarı İstanbul

27-28 Kasım 2019 DEİK 5. Türkiye - Japonya Uluslararası İnşaat İşbirliği 
Konferansı Tokyo

28 Kasım 2019
1 Aralık 2019 DEİK Data Centre Expo Eurasia 2019 İstanbul
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30 Ekim 2019
2 Kasım 2019 DEİK 4. İstanbul PPP Haftası İstanbul

8-10 Nisan 2020 DEİK Afro-Asia 2019 Banking İndustry Conference 
and Fair İstanbul

11 Ocak 2019 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul
11 Ocak 2019 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komitesi ile Öğle Yemeği İstanbul
29 Ocak 2019 DTİK DTİK Asya-Pasifik Girişimci Toplantısı Tokyo
29 Ocak 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı Tokyo

30 Ocak 2019 DTİK DTİK Asya-Pasifik Bölge Komitesi’nin Kurum 
Ziyaretleri Tokyo

6 Mart 2019 DTİK DTİK Polonya Buluşması Warsaw
11 Mart 2019 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı İstanbul
11 Mart 2019 DTİK DTİK Balkanlar Komitesi Öğle Yemeği İstanbul
18 Mart 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı İstanbul
4 Nisan 2019 DTİK DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Amsterdam
5 Nisan 2019 DTİK DTİK Avrupa Komitesi Ziyaretleri Amsterdam
15 Nisan 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı İstanbul
16 Nisan 2019 DTİK DTİK Amerika Tanıtım Toplantısı Washington
15 Mayıs 2019 DTİK DTİK Avrasya Girişimci Toplantısı Moskova
16 Mayıs 2019 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komitesi Ziyaretler Moskova

27 Mayıs 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komite Toplantısı/
Telekonferans İstanbul

10 Haziran 2019 DTİK DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi 
Çalışma Yemeği İstanbul

11 Haziran 2019 DTİK DTİK Avrupa İcra Komitesi Toplantısı İstanbul
25 Haziran 2019 DTİK DTİK Avrupa Komitesi Hazırlık Toplantısı Budapest

26 Haziran 2019 DTİK Dtık Asya Pasifik Komitesi Telekonferans 
Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2019 DTİK DTİK Amerika Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul
10 Temmuz 2019 DTİK DTİK Balkanlar Girişimci Toplantısı Piriştine
11 Temmuz 2019 DTİK DTİK Balkanlar Komitesi Ziyaretleri Priştine Piriştine
23 Temmuz 2019 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komitesi Hazırlık Toplantısı Berlin
23 Temmuz 2019 DTİK T.C. Berlin Büyükelçiliği’ne Ziyaret Berlin
30 Temmuz 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komitesi ile Telekonferans İstanbul
22 Ağustos 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Telekonferans Toplantısı İstanbul
9 Eylül 2019 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu-Körfez Komite Toplantısı İstanbul
12 Eylül 2019 DTİK DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Berlin
13 Eylül 2019 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komitesi Ziyaretleri Berlin
25 Eylül 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komite Toplantısı İstanbul
25 Eylül 2019 DTİK DTİK New York Buluşması New York
11 Ekim 2019 DTİK DTİK Fas Buluşma Toplantısı Kazablanka
14 Ekim 2019 DTİK DTİK Bakü Buluşması Bakü
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24 Ekim 2019 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu ve Körfez Komitesi ile 
Skype Toplantısı İstanbul

31 Ekim 2019 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu ve Körfez Komitesi 
Telekonferans İstanbul

7 Kasım 2019 DTİK DTİK Avrupa İcra Komite Toplantısı Budapest

11 Kasım 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komite Toplantısı İstanbul

13 Kasım 2019 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu ve Körfez Komitesi 
Telekonferansı İstanbul

19 Kasım 2019 DTİK DTİK Sofya Buluşması Sofia

2 Aralık 2019 DTİK Export Academy-Kadın ve Genç Girişimci 
İhracatçı Yetiştirme Programı İstanbul

10 Aralık 2019 DTİK DTİK Asya-Pasifik Bölge Komitesi Telekonferansı İstanbul

11 Şubat 2019 DTİK Türkiye-DünyaTürk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Nisan 2019 DTİK Türkiye-DünyaTürk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Eylül 2019 DTİK Türkiye-DünyaTürk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Şubat 2019 EEİK Uluslararası Üniversite Sıralama Endeksleri ve 
Veri Yönetimi Semineri İstanbul

10 Ekim 2019 EEİK
Türk ve Azeri Üniversite Rektör/Rektör 
Yard.&Mütevelli Heyeti Başkan/Üyelerinin 
Katılımlarıyla İstişare Toplantısı

Bakü

10-12 Ekim 2019 EEİK 13th Annual Azerbaijan International Education 
Exhibition Bakü

24-27 Eylül 2019 EEİK EAIE 2019 International Education Conference Helsınki

25-29 Mart 2019 EEİK The Asia-Pacific Association For İnternational 
Education (Apaıe) 2019 Conference & Exhibition Kuala Lumpur

26-31 Mayıs 2019 EEİK Nafsa 2019 Annual Conference & Expo Washington
27 Şubat - 1 Mart 
2019 EEİK Eurıe 2019 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul

5 Mart 2019 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul
18 Temmuz 2019 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul
17 Temmuz 2019 Ekvador Ekvador’da Yatırım Semineri Ankara
10 Ocak 2019 Ekvador Türkiye-Ekvador İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Kasım 2019 Ekvador Türkiye-Ekvador İş Konseyi Toplantısı İstanbul
1 Ağustos 2019 Ekvator Ginesi Ekvator Ginesi Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
22 Ekim 2019 Ekvator Ginesi Ekvator Ginesi Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

19-23 Ocak 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi’nin Cakarta Heyet 
Ziyareti Jakarta

29 Nisan 2019 Endonezya Endonezya İş Forumu İstanbul

2 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Yatırım Forumu İstanbul

2 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

11 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Sayın 
Enggartiasto Lukita ile Toplantı İstanbul
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11 Temmuz 2019 Endonezya
Endonezya Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Sayın 
Enggartiasto Lukita’nın Türkiye’yi Ziyareti Vesilesi 
ile Endonezya İş Forumu

İstanbul

8 Ağustos 2019 Endonezya Endonezya Konsolosluğu-Yeni Müsteşar Elçi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

13 Eylül 2019 Endonezya Endonezya Sanayi ve Ticaret Odası (Kadın) ile 
Türkiye-Endonezya İş Forumu İstanbul

13 Eylül 2019 Endonezya DEİK/Türkiye-Endonezya İş Konseyi Karşıkanat 
Kuruluşu Kadın ile Toplantı İstanbul

24 Eylül 2019 Endonezya Endonezya Konsolosluğu ile Çalışma Yemeği İstanbul

28 Kasım 2019 Endonezya Yeni Atanan T.C. Cakarta Büyükelçisi ile Tanışma 
Yemeği İstanbul

16-20 Temmuz 2019 Endonezya THY’nin İlk Direkt Uçuşu Vesilesi ile Bali Heyet 
Ziyareti Bali

20 Mart 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
2 Temmuz 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
13 Eylül 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
28 Kasım 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
23 Mayıs 2019 Enerji TPQ Energy Roundtable İstanbul
28 Mayıs 2019 Enerji ICCI 2019 İstanbul
22 Ekim 2019 Enerji Baseak ABD Yaptırımları ve Türkiye Sunumu İstanbul
4 Aralık 2019 Enerji Iea Yenilenebilir Enerji Raporu 2019 Tanıtmı İstanbul
20 Aralık 2019 Enerji Iıcec Iea World Energy Outlook Sunumu İstanbul
7-8 Ekim 2019 Enerji Türkiye Enerji Zirvesi 2019 Antalya
9-11 Nisan 2019 Enerji Berlin Energy Transition Dialogue Berlin
15 Mart 2019 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul
16 Mayıs 2019 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul
27 Ağustos 2019 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Aralık 2019 Enerji Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Mart 2019

Enerji, Lojistik, 
Yurt Dışı 
Yatırımlar, 
Uluslararası 
Teknik Müşavirlik

AIIB Turkey Investment Event İstanbul

26 Şubat 2019 Estonya Estonya Otomotiv Tedarik Sanayi Yazılım ve 
İnovasyonları Alanında İş Birliği Semineri İstanbul

17 Ekim 2019 Estonya Enterprise Estonia Temsilcileri ile Toplantı İstanbul

18 Aralık 2019 Estonya T.C. Tallinn Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği İstanbul

15-17 Mayıs 2019 Estonya Estonya Ict Heyeti ve Latitutude 59 Katılımı Tallinn

26 Şubat 2019 Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Aralık 2019 Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Kasım 2019 Estonya, Letonya, 
Litvanya

Baltık Ülkelerinin Ankara Büyükelçileri ile Öğle 
Yemeği İstanbul
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29 Ağustos 2019 Etiyopya
Etiyopya Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Baharat 
İşlemcileri-İhracatçıları Birliği (Epospea) ile 
Toplantı

İstanbul

2 Nisan 2019 Etiyopya Etiyopya Havayolları Açılış Yemeği İstanbul

11 Nisan 2019 Etiyopya Türkiye-Etiyopya Bankacılık Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

25 Şubat 2019 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Aralık 2019 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2019 Fas Marakeş Bölgesi Başkan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

2 Nisan 2019 Fas İstanbul Sanayi Odası Fas Ülke Günü & Yatırım 
Fırsatları Seminerine Katılım İstanbul

30 Temmuz 2019 Fas Fas Milli Günü Kutlamaları İstanbul

14-17 Ocak 2019 Fas Fas İş Heyeti Kazablanka

9-12 Ekim 2019 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Ortak Toplantısı Kazablanka 
Rabat

11 Şubat 2019 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Toplantısı İstanbul
5 Aralık 2019 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Toplantısı İstanbul
29 Mayıs 2019 Fildişi Sahili Fildişi Sahili Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul
28 Haziran 2019 Fildişi Sahili Fildişi Sahili Bankacılar Heyeti ile Toplantı İstanbul
22 Ocak 2019 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

22 Ocak 2019 Filipinler Yeni Atanan T.C. Manila Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

4 Nisan 2019 Filipinler Filipinler Ticaret Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

4 Nisan 2019 Filipinler Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı 
Sayın Dr. Ceferine S. Rodolfo ile Çalışma Yemeği İstanbul

15 Nisan 2019 Filipinler Filipin Uluslararası İnşaat Odası Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

17-20 Haziran 2019 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Manila Ziyareti Manila

4 Nisan 2019 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Kasım 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

13-16 Nisan 2019 Filistin Filistin İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti Ramallah 
Kudüs

21 Ekim 2019 Filistin Kudüs Ticaret Ataşesi Sayın Sabahaddin Tarhan 
ile Toplantı İstanbul

13 Kasım 2019 Filistin Filistin Heyetinin İstanbul Anadolu Yakası OSB 
Ziyareti İstanbul

1 Şubat 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Mart 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Haziran 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Nisan 2019 Finlandiya
Helsinki Büyükelçisi ve Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Sayın Ercüment Kaymakçı ile Görüşme ve Akşam 
Yemeği

Helsınki
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2 Mayıs 2019 Finlandiya
Bilgisayarlar Her Yerde Yapay Zeka Yükşelişte 
/ The Ubiquity of Computers and The Rise of 
Artificial Intelligence

İstanbul

2 Mayıs 2019 Finlandiya Türkiye- Finlandiya İş Konseyi Yapay Zeka 
Semineri Akşam Yemeği İstanbul

8 Mayıs 2019 Finlandiya Ekotürk / DEİK ile Ticari Diplomasi Programı İstanbul

14 Haziran 2019 Finlandiya T.C. Helsinki Büyükelçisi Ziyareti Helsınki

27 Eylül 2019 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Organizasyonuyla 
‘Türk Gecesi’ Helsınki

2 Ekim 2019 Finlandiya Siber Güvenlik Semineri İstanbul

8 Kasım 2019 Finlandiya “AI + UX: İnsan ve Makine Zekasını Harmanlama” İstanbul

9-11 Aralık 2019 Finlandiya Finlandiya İnşaat Teknolojileri Ziyareti Helsınki

26 Nisan 2019 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Kasım 2019 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24-27 Eylül 2020 Finlandiya, EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi ile Helsinki 
Education Fest’e Katılım Helsınki

25 Nisan 2019

Finlandiya, Güney 
Afrika, Kenya, 
Moritanya, Sri 
Lanka, Gine

T.C. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Reha 
Denemeç ile Değerlendirme Toplantısı Ankara

29 Mayıs 2019
Finlandiya, 
Uluslararası 
Teknik Müşavirlik

Akıllı İnşaat Teknolojileri Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2019 Fransa
Bpıfrance Ziyareti Vesilesiyle Türkiye-Fransa 
İş Konseyi Üçüncü Ülkelerde Yatırım 
Bilgilendirme Toplantısı

İstanbul

14 Şubat 2019 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

11 Nisan 2019 Fransa Fransa Ticaret Müşaviri Veda Resepsiyonu İstanbul

7 Mayıs 2019 Fransa Bpıfrance-Yatırım Bilgilendirme Semineri İstanbul

22 Kasım 2019 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Aralık 2019 Gabon Yeni Atanan T.C. Librevil Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği Ankara

15-20 Aralık 2019 Gabon Gabon Kurum Kuruluş Ziyaretleri Programı Libreville

19 Nisan 2019 Gambiya
Gambiya Dışişleri Uluslararası İşbirliği ve 
Yurtdışında Yaşayan Gambiyalılar Bakanı Sayın 
Mamadou Tangara ile Çalışma Yemeği

Ankara

7-11 Ekim 2019 Gambiya Gambiya Özel Sektör Heyet Programı Banjul

3 Mayıs 2019 Gana Ghana A Promising Investment Destination 
in Africa Acca
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8 Mayıs 2019 Gana Association of Ghana Industries Başkanı 
ile Toplantı İstanbul

18 Haziran 2019 Gana Türkiye-Gana İş Forumu İstanbul
10 Ekim 2019 Gana Türkiye-Gana İkili İş Görüşmeleri İstanbul
16 Mayıs 2019 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı İstanbul
30 Eylül 2019 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı İstanbul
17 Aralık 2019 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı İstanbul
2 Ocak 2019 Gine T.C. Konakri Büyükelçisi ile Görüşme Konakri

8 Nisan 2019 Gine Gine Cumhurbaşkanı Sayın Alpha Condé ile 
Görüşme Konakri

23 Nisan 2019 Gine Gine Kamu Hizmeti Bakanı Sayın Moustapha 
Naite ile Görüşme Konakri

24 Nisan 2019 Gine Gine Spor ve Kültür Bakanı Sayın Mbaye Deme 
ile Görüşme Konakri

3 Mayıs 2019 Gine
Gine Cumhurbaşkanının Türkiye Ziyareti 
Kapsamında Türkiye-Gine İş Konseyi ile 
Gerçekleştirdiği Toplantı

İstanbul

25-28 Kasım 2019 Gine Gine Özel Sektör Heyet Programı Konakri

25 Nisan 2019 Güney Afrika Güney Afrika-Türkiye Ticaret Semineri ve İkili 
İş Görüşmeleri Ankara

3 Ağustos 2019 Güney Afrika Güney Afrikalı Heyet ile Çalışma Yemeği İstanbul
11-13 Kasım 2021 Güney Afrika Afrika Yatırım Forumuna Katılım Johannesburg
22 Şubat 2019 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul
8 Ağustos 2019 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul
20 Kasım 2019 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Ocak 2019 Gürcistan Gürcistan Poti Serbest Sanayi Bölgesi Tanıtım 
Toplantısı İstanbul

24 Ocak 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Heyetinin Gürcistan 
Ankara Büyükelçiği Ziyareti Ankara

12 Şubat 2019 Gürcistan
Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyelerinin Gürcistan İstanbul Başkonsolosluğu 
Ziyareti

İstanbul

18-19 Kasım 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan V. Dönem KEK Teknik 
Toplantısı ve İmza Töreni Ankara

20-21 Ağustos 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi’nin Gürcistan 
Ziyareti Tiflis

21-24 Ekim 2019 Gürcistan DEİK Heyetinin Tiflis Silk Road Forumuna Katılımı Tiflis
12 Şubat 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
5 Ağustos 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
10 Aralık 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Şubat 2019 Hırvatistan Hırvatistan Cumhurbaşkanı Kolinda Grabar 
Kitarovic ile Akşam Çalışma Yemeği İstanbul

28 Şubat 2019 Hindistan Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve DEİK İş Birliği 
ile Hindistan Ülke Tanıtım Günü İçel

12 Mart 2019 Hindistan 41st Seminar on Industrial Gases in İstanbul İstanbul
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15 Nisan 2019 Hindistan Hindistan’da İş ve Yatırım Paneli İstanbul
7 Mayıs 2019 Hindistan Invest India Müdürü Srividhta Sent ile Toplantı İstanbul

18 Eylül 2019 Hindistan PHD Chamber Heyet Ziyareti Kapsamında 
Türkiye-Hindistan İşbirliği Fırsatları Semineri İstanbul

10 Ekim 2019 Hindistan Confederation of Indian Industry (CII) ile Toplantı İstanbul
16-17 Ekim 2019 Hindistan DEİK-MÜSİAD Hindistan Özel Sektör Heyet Ziyareti Mumbai

24 Aralık 2019 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Nisan 2019 Hindistan, Çin Hedef Ülkeler Eylem Planları Kurumlararası 
Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

11 Eylül 2019 Hollanda Türkiye-Hollanda Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara
27 Kasım 2019 Hollanda Economic Outlook 2019 Semineri İstanbul
26 Mart 2019 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul
7 Mart 2019 Hong Kong Hong Kong’da İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

7 Mart 2019 Hong Kong İnvest Hong Kong Genel Müdürü Stephen 
Phillips’in Katılımlarıyla Çalışma Yemeği İstanbul

15 Mayıs 2019 Hong Kong Hong Kong Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul
23 Mayıs 2019 Hong Kong Özyeğin Üniversitesi Öğrencileri ile Buluşma İstanbul

9 Aralık 2019 Hong Kong Koç Üniversitesi Hong Kong Bilgilendirme 
Görüşmesi İstanbul

19 Nisan 2019 Irak Irak’taki Güncel Ekonomik Gelişmelere İlişkin 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

3 Ocak 2019 Irak
Irak Cumhurbaşkanının Türkiye Ziyareti Vesilesiyle 
T.C. Ticaret Bakanımızın Irak ile İlgili Verilecek 
Brifinge İştirak Edilmesi

Ankara

9 Nisan 2019 Irak Irak’ın Ankara’daki Ticaret Müşaviri ile Görüşme Ankara
30 Mayıs 2019 Irak Irak Devleti Başkonsolosluğu İftar Yemeği İstanbul
23 Ağustos 2019 Irak Irak PPP Heyeti ile Toplantı İstanbul

23 Ağustos 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Irak Planlama Bakanlığı 
Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

19-20 Haziran 2019 Irak Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanımız ve 
Beraberindeki Heyetin Irak Ziyareti Bağdat

24-25 Nisan 2019 Irak T.C. Ticaret Bakanlığı Başkanlığında 
Düzenlenecek Irak’ın Yeniden İmarı Konferansı Bağdat

22 Ocak 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul
8 Nisan 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul
11 Temmuz 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul
28 Kasım 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul
18 Eylül 2019 İran Türkiye-İran İş Forumu Ankara
10 Aralık 2019 İran Türkiye-İran İş Forumu ve İkili İş Görüşmeleri İstanbul

26 Şubat 2019 İran İran-Türkiye Ticaret Odası Heyeti ile Toplantı ve 
Ortak Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

2 Ağustos 2019 İran ‘Türkiye-İran İş Konseyi İran Cumhurbaşkanlığı 
İdaresi Başkanı Mahmud Vaizi ile Toplantı’ İstanbul
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26 Ağustos 2019 İran İran Devleti Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme Ankara

19 Aralık 2019 İran İran İslam Cumhuriyeti Yeni Atanan İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Javad Maboudifar Ziyareti İstanbul

16-18 Kasım 2019 İran İran Fuarı Tahran
31 Ocak 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
26 Şubat 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
28 Mart 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
25 Nisan 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
27 Haziran 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
5 Eylül 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
31 Ekim 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
26 Aralık 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul
28 Mayıs 2019 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Ocak 2019 İspanya Yeni Atanan T.C. Madrid Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2019 İspanya İspanya’nin Yeni Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

6 Mart 2019 İspanya İspanya’nın İstanbul Başkonsolosu Carlos Díaz 
Valcárcel ve UND Heyeti ile Toplantı İstanbul

16 Mayıs 2019 İspanya İspanya’da Yatırım Fırsatları ve İş Ortamı İstanbul

29 Mayıs 2019 İspanya IE Business School ile Blockchain ve Girişimcilik 
Semineri İstanbul

12 Aralık 2019 İspanya
İspanya’nın Yeni Atanan İstanbul Başkonsolosu 
Álvaro de La Riva Guzmán de Frutos ile Tanışma 
Toplantısı

İstanbul

8 Ocak 2019 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
18 Şubat 2019 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Aralık 2019 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
23 Aralık 2019 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
20-21 Kasım 2019 İsrail İsrail Müteahhitler Birliği Ziyareti İstanbul
6 Şubat 2019 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Nisan 2019 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul
11 Temmuz 2019 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Aralık 2019 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5-8 Şubat 2019 İsveç ‘2019 Economic Outlook Meeting’ ve İş Konseyi 
Temasları Stockholm

10 Ocak 2019 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Kasım 2019 İsviçre Türkiye’de İsviçre Ticaret Odası-Deprem 
ve Şehircilik Çalışma Yemeği İstanbul

3 Aralık 2019 İsviçre Türkiye-İsviçre Yüksek Düzeyli İstişare 9. Dönem 
Toplantısı Berne

19 Nisan 2019 İsviçre Türkiye-İsviçre İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Temmuz 2019 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Aralık 2019 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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15 Mart 2019 Japonya Türk-Japon Yatırım Hukuku Sempozyumu İstanbul

16 Nisan 2019 Japonya Esin Attorney Partnership Japonya Etkinliği’ne 
Katılım İstanbul

26 Nisan 2019 Japonya Vatana Giderken Heimei-Maru Belgeseli 
Gösterimi’ne Katılım İstanbul

1 Temmuz 2019 Japonya
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Katılımlarıyla Türkiye-Japonya Ceo 
Yuvarlak Masa Toplantısı

Tokyo

10 Temmuz 2019 Japonya Japonya Dışişleri Bakanlığı ile Toplantı İstanbul
1 Kasım 2019 Japonya 25. Türkiye-Japonya İş Konseyi Ortak Toplantısı Tokyo
19 Kasım 2019 Japonya Türk-Japon İnovasyon Zirvesi İstanbul
29 Kasım 2019 Japonya Shorisha Consulting ile Görüşme İstanbul

27-30 Ağustos 
2019 Japonya

TICAD7 (Tokyo International Conference On 
African Development) Etkinliği Kapsamında 
İşbirliği Semineri ve İş Forumu

Tokyo

15 Şubat 2019 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Mayıs 2019 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Ekim 2019 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ekim 2019 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı Tokyo

17 Ekim 2019 Kamboçya Kamboçya Ticaret Bakanı ile Çalışma Yemeği Ankara

17 Ekim 2019 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı Ankara

8 Mayıs 2019 Kamerun Özyeğin Üniversitesi Kamerun Sunumu İstanbul

22 Ekim 2019 Kamerun Ankara’ya Atanan Kamerun Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

16 Aralık 2019 Kamerun Afrika’da İnşaat Alanında İş ve Yatırım Firsatları 
Semineri Ankara

22 Ekim 2019 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Ocak 2019 Kanada Kanada’da Yatırım Ticaret Göçmenlik ve Eğitim 
Olanakları Semineri İstanbul

5 Mart 2019 Kanada Kanada Ülke Günü İstanbul

7 Mart 2019 Kanada Ontario Ticaret Odası Başkanı Rocco Rossi ve 
Başka Yardımcısı Louie Dipalma ile Toplantı İstanbul

7 Mart 2019 Kanada Ontario Ticaret Odası Başkanı Rocco Rossi ile 
Toplantı İstanbul

14 Mayıs 2019 Kanada ENKA & Kuzey Amerika İşçi Sendikası ile Akşam 
Yemeği İstanbul

16 Mayıs 2019 Kanada Kuzey Amerika Uluslararası İşçi Sendikası 
Başkanı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

24 Mayıs 2019 Kanada Kanada Senato Sözcüsü George Furey ile 
Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul
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19 Haziran 2019 Kanada Norton Rose Fulbright Yönetim Kurulu Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

30 Temmuz 2019 Kanada Ontario Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Louie 
Dipalma ile Akşam Yemeği İstanbul

29 Ağustos 2019 Kanada
Kanada Dış İşleri Bakanlığı Türkiye’den Sorumlu 
Direktör Yardımcısı Andrew Turner ile Öğle 
Yemeği

İstanbul

13 Eylül 2019 Kanada Kanada Ankara Büyükelçisine Veda Yemeği İstanbul

21 Ekim 2019 Kanada Yeni Atanan Kanada İstanbul Başkonsolosu 
ile Toplantı İstanbul

25 Ekim 2019 Kanada Educanada Networking Reception İstanbul

13 Kasım 2019 Kanada Türkiye-Kanada Jetco Toplantısı İstanbul

13 Kasım 2019 Kanada Türkiye Kanada Ortak Ekonomik ve Ticaret 
Komitesi Resepsiyonu İstanbul

14 Kasım 2019 Kanada Türkiye-Kanada 16. Ortak Yıllık Konferansı İstanbul

14 Şubat 2019 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2019 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Haziran 2019 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Eylül 2019 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ekim 2019 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Aralık 2019 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Temmuz 2019 Karadağ Karadağ’ın Yeni Atanan Ankara Büyükelçisi 
ile Görüşme İstanbul

6 Ağustos 2019 Karadağ Karadağ’ın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

4 Ekim 2019 Karadağ Karadağ-Türkiye İş ve Yatırım Forumu Podgoritsa

9 Aralık 2019 Karadağ Karadağ Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
Sayın Selim Lika ile Tanışma Toplantısı İstanbul

19 Aralık 2019 Karadağ Karadağ Başbakan Yardımcısı Sayın Milutin 
Simovic ile Görüşme Podgoritsa

26 Aralık 2019 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

21 Mart 2019 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Aralık 2019 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Kasım 2019 Katar Türkiye-Katar İş Forumu İstanbul

26 Aralık 2019 Kazakistan Yeni Göreve Başlayacak Olan T.C. Nur-Sultan 
Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

10 Kasım 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Forumu İstanbul

10 Kasım 2019 Kazakistan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’ın 
Katılımıyla Kazakistan’da Faal Türk İş İnsanları 
ile Yuvarlak Masa Toplantısı 

İstanbul

6 Mart 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Mayıs 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Eylül 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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25 Kasım 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Ağustos 2019 Kenya Kenya İş ve Yatırım Olanakları Tanıtım Toplantısı Ankara

16 Eylül 2019 Kenya Kenya Turizm ve Doğal Yaşam Bakanı Sayın 
Najib Balala ile Toplantı İstanbul

29 Ocak -1 Şubat 
2019 Kenya Kenya İş Heyeti Ziyareti Nairobi

4 Ocak 2019 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Nisan 2019 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Haziran 2019 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Eylül 2019 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2019 Kırgızistan Kırgızistan Cumhuriyeti Ekonomi Bakanı Sayın 
Pankratov’un Katılımı ile Tanıtım Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2019 Kırgızistan Kırgızistan Cumhuriyeti’nde Tarımsal Üretim 
ve Enerji Alanında Yatırım Olanakları Toplantısı İstanbul

14 Mayıs 2019 Kırgızistan Kırgızistan Sanayici ve Girişimciler 
Konfederasyonu Başkanı ile Toplantı İstanbul

19 Haziran 2019 Kırgızistan Kırgızistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

21 Kasım 2019 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Forumu İstanbul

16 Mayıs 2019 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2019 Kırgızistan 
Özbekistan

Kırgızistan ve Özbekistan Eylem Planları 
Değerlendirme Toplantısı Ankara

18 Haziran 2019 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi İstişare Toplantısı İstanbul

5 Temmuz 2019 KKTC T.C. Lefkoşa Büyükelçisi ile Görüşme Lefkoşe

30 Temmuz 2019 KKTC Kuzey Kıbrıs Turizm Resepsiyonu İstanbul

15 Kasım 2019 KKTC KKTC’nin 36. Kuruluş Yıldönümü Resepsiyonu İstanbul

9 Nisan 2019 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Aralık 2019 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2019 Kolombiya Kolombiya Armenia Kenti Belediye Başkanı 
ve Meclis Üyeleri ile Toplantı İstanbul

10 Ocak 2019 Kolombiya Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Kasım 2019 Kongo 
Cumhuriyeti Kongo Karşı Kanat Başkanı ile Toplantı İstanbul

23 Ocak 2019 Kore Kore Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

11 Aralık 2019 Kore
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Batur 
Yılmaz’ın Ziyareti Kapsamında Türkiye-Kore 
Yuvarlak Masa Toplantısı 

Seoul

24 Ocak 2019 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2019 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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8 Mayıs 2019 Kosova Kosovalı Tekstil Heyeti ile Toplantı ve İkili 
Görüşmeler İstanbul

10-11 Temmuz 
2019 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi’nin Priştine Temasları Priştine

9-10 Mayıs 2019 Kosova Kosovalı Tekstil Heyeti Bursa Temasları Bursa

23 Ocak 2019 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Haziran 2019 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Kasım 2019 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15-16 Eylül 2019 Kuveyt Kuveyt Ticaret ve Sanayi Odası ile İş Forumu 
Hazırlık Toplantısı Kuwait

12 Şubat 2019 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Haziran 2019 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Eylül 2019 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Mayıs 2019 Kuzey Makedonya “Kuzey Makedonya’da İş ve Yatırım Fırsatları” 
Konulu Bilgilendirme Toplantısı Bursa

12 Kasım 2019 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya Ülke Günü & Yatırım Fırsatları 
Semineri İstanbul

23 Aralık 2019 Kuzey Makedonya
Kuzey Makedonya Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Aktan Ago ile Çalışma 
Yemeği

İstanbul

12-13 Şubat 2019 Kuzey Makedonya Makedonya’ya Özel Sektör Heyeti Ziyareti Üsküp

22 Mart 2019 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Temmuz 2019 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Aralık 2019 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Aralık 2019 Küba Türkiye-Küba Ortak Çalışma Toplantısı İstanbul

26-27 Şubat 2019 Küba
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca 
Yılmaz Batur’un Ziyareti Vesilesiyle Türkiye-Küba 
İş Konseyi Toplantısı

Havana

31 Mayıs 2019 Letonya EİB ile Letonya Semineri İzmir

7 Ekim 2019 Letonya Letonya Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu 
Heyeti ile Öğle Yemeği İstanbul

7 Ekim 2019 Letonya Türkiye-Letonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Aralık 2019 Letonya Türkiye-Letonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Ocak 2019 Libya Misurata Free Zone İdaresi ile Görüşme İstanbul

31 Ocak 2019 Libya Türkiye-Libya Ortak Çalışma Grubu Toplantısı Ankara

2 Şubat 2019 Libya Türkiye-Libya Ortak Çalışma Grubu Libya Tarafı 
Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

14 Ekim 2019 Libya Türkiye-Libya Mutabakat Zaptına İlişkin Teknik 
Toplantı Ankara

11-12 Kasım 2019 Libya Libya Ekonomi ve Yatırım Forumu Rabat

19-21 Mart 2019 Libya Türkiye-Libya Ortak Çalışma Grubu Toplantısı Trablus

25-27 Şubat 2019 Libya Libya Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul
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7 Şubat 2019 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Mart 2019 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2019 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Eylül 2019 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Ekim 2019 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Aralık 2019 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Mart 2019 Litvanya Kaunas Belediye Başkanı Visvaldas Matijosaitis 
Ziyareti Litvanya

22 Mart 2019 Litvanya Kaunas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Benjaminas Zemaitis Ziyareti Litvanya

15 Mart 2019 Lojistik Doğu Akdeniz ve Türkiye 2. Çalıştayı İçel
29 Nisan 2019 Lojistik 4. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi İstanbul
17 Haziran 2019 Lojistik Çin Lojistik Heyeti Tasarım Toplantısı İstanbul

17 Haziran 2019 Lojistik Transport Logistic 2019 Türkiye Pavilyonu 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

28 Aralık 2019 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler Toplantısı İstanbul

4-7 Haziran 2019 Lojistik Transport Logistic 2019 Expo Münih

16 Mayıs 2019 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2019 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2019 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2019 Lübnan Lübnan Ekonomi Bakanı Sayın Mansour Bteish 
ile Çalışma Yemeği İstanbul

14 Şubat 2019 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
11 Şubat 2019 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
8 Nisan 2019 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
17 Haziran 2019 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
30 Eylül 2019 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
18 Kasım 2019 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
18 Nisan 2019 Lüksemburg Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Temmuz 2019 Macaristan Macaristan İstanbul Başkonsolosu Sayın Balazs 
Hendrich Onuruna Veda Yemeği İstanbul

17 Eylül 2019 Macaristan Macaristan Su Teknolojileri Tanıtım Toplantısı İstanbul

18 Ekim 2019 Macaristan Türkiye-Macaristan 4. YDSK Hazırlık 
Koordinasyon Toplantısı Ankara

7 Kasım 2019 Macaristan Türkiye-Macaristan 4. Dönem YDSK Toplantısı 
Kapsamında İş Forumu Budapest

25-26 Haziran 2019 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı Budapest

26 Aralık 2019 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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5 Şubat 2019 Madagaskar T.C. Antananarivo Büyükelçisi ile Görüşme Antananarivo

6 Kasım 2019 Madagaskar 11. Afrika Özel Sektör Forumu Antananarivo

19 Nisan 2019 Madagaskar Türkiye-Madagaskar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2019 Malavi Malavi Berlin Büyükelçisi ile Görüşme Berlin

10 Nisan 2019 Malezya ACCCIM Heyeti ile Toplantı ve Çalışma Yemeği İstanbul

20 Haziran 2019 Malezya Malezya’da İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

26 Temmuz 2019 Malezya
Malezya Başbakanı Sayın Tun Dr. Mahathir 
Mohamad’in Türkiye’yi Ziyareti Vesilesiyle 
Yuvarlak Masa Toplantısı

İstanbul

4 Eylül 2019 Malezya Türkiye-Malezya İşbirliği Fırsatları Toplantısı 
ve İkili İş Görüşmeleri İstanbul

10 Eylül 2019 Malezya Mıda (Malezya Yatırım Geliştirme Ofisi) 
ile Çalışma Yemeği İstanbul

18 Eylül 2019 Malezya Contemporary International Relations of the Asia 
Pacific Dersi Misafir Konuşmacı İstanbul

12-19 Ocak 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Kuala Lumpur 
Temasları Kuala Lumpur

20 Mart 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Eylül 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Aralık 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ağustos 2019 Mali Mali Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

16-19 Nisan 2019 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti Bamako
23 Ocak 2019 Malta Türkiye Malta İş Konseyi Toplantısı İstanbul
13 Mayıs 2019 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Toplantısı İstanbul
21 Şubat 2019 Mauritius Türkiye-Mauritius İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Nisan 2019 Mauritius Türkiye-Mauritius İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Ocak 2019 Meksika Meksika Tanıtım Ajansı Promexico Türkiye 
Temsilcisine Veda Toplantısı İstanbul

18 Nisan 2019 Meksika TİM Hedef Ülke Toplantısı İstanbul

18 Temmuz 2019 Meksika Türkiye-Meksika Yuvarlak Masa Toplantısı 
& Resepsiyon İstanbul

7 Kasım 2019 Meksika Mexico Roadshow Event İstanbul

22-24 Ağustos 2019 Meksika THY’nin İlk Direk Uçuşu Vesilesiyle Meksika’ya 
İş Dünyası Heyeti Ziyareti Mexico

30 Ekim 2019 Mısır
Yeni Atanan Mısır Arap Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Tarek Khalil ile Tanışma 
Toplantısı

İstanbul

9-10 Kasım 2019 Mısır T.C. Kahire Maslahatgüzarı Kemalettin Eruygur 
ile Toplantı Caıro

10 Ocak 2019 Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Eylül 2019 Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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1 Şubat 2019 Moğolistan Moğolistan Madencilik Sektörü Tanıtım Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2019 Moğolistan Moğolistan Milli ve Silahlı Güçler Günü 
Resepsiyonu Ankara

6 Aralık 2019 Moğolistan Moğolistan Turizm Sektörü Tanıtım Toplantısı İstanbul

4-9 Kasım 2019 Moğolistan Moğol-Türk İşbirliği Konferansına Katılım 
ve Muhatap Kuruluşlarla Temaslar Programı Ulan Bator

25 Kasım 2019 Moğolistan Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Mart 2019 Moldova Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
ile Toplantı İstanbul

6 Şubat 2019 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Eylül 2019 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Kasım 2019 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Kişinev

19 Nisan 2019 Moritanya Moritanya’nın Yeni Atanan Ankara Büyükelçisi 
ile Tanışma Toplantısı Ankara

8 Ekim 2019 Mozambik Türkiye-Japonya Mozambik’te İşbirliği Çalışma 
Yemeği Maputa

9 Ekim 2019 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Mozambik Ekonomi 
Dernekleri Konfederasyonu Ziyareti Maputa

6 Kasım 2019 Mozambik Mozambik Roma Büyükelçisi Ziyareti Roma

18 Kasım 2019 Mozambik T.C. Maputo Büyükelçisinin Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirilen Resepsiyon Maputa

20 Kasım 2019 Mozambik

Türkiye-Mozambik İş Konseyi Başkanının 
Mozambik Ulaştırma ve Haberleşme Bakanı 
Sayın Mesquita ve Sağlık Bakanı Sayın Nazira 
Vali Abdula Ziyaretleri

Maputa

5 Temmuz 2019 Namibya Namibya Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

20-25 Temmuz 2019 Namibya Namibya-Türkiye İş Konseyi Ortak Toplantısı Windhoek

31 Temmuz 2019
1 Ağustos 2019 Namibya Namibya Ekonomik Büyüme Zirvesi Windhoek

19 Nisan 2019 Namibya Türkiye-Namibya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Temmuz 2019 Nepal Hindistan-Nepal Lojistik Zirvesi’ne Katılım Katmandu

7 Ekim 2019 Nepal
Nepal Enerji ve Su Kaynakları Bakanı Sayın 
Barshaman Pun ‘Ananta’ ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı

İstanbul

28 Şubat 2019 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Ekim 2019 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17-21 Haziran 2019 Nijer Nijer İş Heyeti Niamey
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2-5 Ekim 2020 Nijerya Nijerya Lagos Eyaleti Yatırım Fırsatları Toplantısı Lagos

30 Temmuz 2020
31 Temmuz 2020 Nijerya Nijerya Heyeti ile Toplantı İstanbul

18 Nisan 2019 Nijerya Nijerya-Lagos Vali Danışmanı ile Toplantı İstanbul

25 Haziran 2019 Nijerya THY Nijerya Port Harcout Açılışı Nijerya

30 Temmuz 2019 Nijerya Nijerya Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

2 Nisan 2019 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Mart 2019 Orta Amerika 
ve Karayipler

Kosta Rika Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

29 Mayıs 2019 Orta Amerika 
ve Karayipler

Kosta Rika’da İş Yapma & Türk İş Dünyası İçin 
Fırsatlar Semineri İstanbul

21 Ağustos 2019 Orta Amerika 
ve Karayipler

El Salvador Dışişleri Bakanı Sayın Alexandra Hill 
ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

4 Aralık 2019 Orta Amerika 
ve Karayipler

Yeni Atanan Orta Amerika ve Karayipler 
Büyükelçileri ile Tanışma Toplantısı İstanbul

6 Mart 2019 Orta Amerika 
ve Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

4 Aralık 2019 Orta Amerika 
ve Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2019
Orta Doğu 
ve Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2019
Orta Doğu 
ve Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

17 Haziran 2019
Orta Doğu 
ve Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

30 Eylül 2019
Orta Doğu 
ve Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

18 Kasım 2019
Orta Doğu 
ve Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

20 Aralık 2019
Orta Doğu 
ve Körfez 
İş Konseyleri

Hukuk Enerji ve Güvenlik Bağlamında Doğu 
Akdeniz Toplantısı- Misafir Konuşmacı Olarak 
Katılım

İstanbul

14 Şubat 2019 Özbekistan Özbekistan’da İş ve Yatırım Olanakları Toplantısı İstanbul
14-17 Nisan 2019 Özbekistan DEİK Heyetinin Özbekistan Ziyareti Tashkent

22 Şubat 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Üyeleri ile İstişare 
Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi’nin Özbekistan 
Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

23 Temmuz 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Forumu Ankara

24 Ekim 2019 Özbekistan T.C. Taşkent Ticaret Müşavirliğine Atanan Sayın 
Hüseyin Ersin Topaloğlu ile Tanışma Toplantısı İstanbul

22 Şubat 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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27 Mayıs 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
26 Haziran 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Ankara
11 Eylül 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
4 Ocak 2019 Pakistan Pakistan Başbakanı Sayın İmran Khan ile Toplantı Ankara

3 Nisan 2019 Pakistan Pakistan İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2019 Pakistan Pakistan Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 
ile Toplantı İstanbul

17 Nisan 2019 Pakistan Türkiye-Pakistan Eylem Planı Toplantısı Ankara

14 Haziran 2019 Pakistan Pakistan İş Konseyi Çalışma Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2019 Pakistan Güney Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi 
(Gasam) Başkanı ile Görüşme İstanbul

13 Mart 2019 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
3 Nisan 2019 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
3 Ekim 2019 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
25 Aralık 2019 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
10 Ocak 2019 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul
19 Kasım 2019 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul
7 Mart 2019 Polonya Türkiye-Polonya İş ve Yatırım Forumu Warsaw
16-18 Ocak 2019 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi’nin Polonya Ziyareti Warsaw
13 Şubat 2019 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Ağustos 2019 Portekiz Portekiz Milletvekili Sayın Vitalino Canas ile 
Toplantı İstanbul

6 Mart 2019 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Şubat 2019 Romanya T.C. Ticaret Bakanımızın Ziyareti Vesilesiyle 
Romanya-Türkiye İş Forumu Bükreş

29 Mart 2019 Romanya T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay 
ile Romanya Çalışma Yemeği Bükreş

19 Nisan 2019 Romanya Türkiye-Romanya İş ve Yatırım Forumu İstanbul

4 Aralık 2019 Romanya Romanya Ankara Büyükelçisinin Katılımlarıyla 
İş Konseyi  Toplantısı İstanbul

11 Mart 2019 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Temmuz 2019 Ruanda Ruanda Kurtuluş Günü Resepsiyonu & Ruanda 
İş Semineri İstanbul

2 Ağustos 2019 Ruanda Ruanda Umuganura (Hasat) Festivali Kutlaması Ankara

7 Şubat 2019 Rusya Rusya Federasyonu Uluslararası Sanayi Fuarı 
İnnoprom-2019 Lansman Toplantısı İstanbul

6-11 Temmuz 2019 Rusya Innoprom-2019 Uluslararası Sanayi Fuarına 
Katılım ve Türkiye-Rusya İş Forumu Innoprom

13 Mart 2019 Rusya Özyeğin Üniversitesinde Rusya Ülke Toplantısı İstanbul

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2019
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14 Mart 2019 Rusya RF Sverdlovsk Bölgesinin Tanıtım Toplantısı 
ve İkili İş Görüşmeleri İstanbul

8 Nisan 2019 Rusya

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Rusya’ya Resmi Ziyareti 
Çerçevesinde Rusya-Türkiye İş Dünyası 
Buluşması

Moskova

26 Nisan 2019 Rusya Rusya Federasyonu Adıgey Cumhuriyeti 
Başkanı’nın Katılımıyla İş Forumu İstanbul

16 Mayıs 2019 Rusya
Tataristan Cumhurbaşkanı Rustam Minnihanov’un 
Ülkemizi Ziyareti Çerçevesinde Türkiye-Tataristan 
İş Forumu

İstanbul

11 Haziran 2019 Rusya Rusya Ulusal Günü Resepsiyonu İstanbul

26 Temmuz 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi XX. Ortak Toplantısı

10 Eylül 2019 Rusya
Rusya Federasyonu Moskova Şehir Hükümeti 
Yetkilileri ile Ticaret Yatırım Turizm ve Kültür 
Alanında İş Birliği Toplantısı

İstanbul

31 Ekim 2019 Rusya Rusya Federasyonu Moskova Bölgesi Tanıtım 
Toplantısı İstanbul

6 Kasım 2019 Rusya
Rusya Federasyonu Nijniy Novgorod ve Yaroslavl 
Bölgeleri Heyetinin Katılımıyla Toplantı ve İkili 
Görüşmeler

İstanbul

22 Ocak 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
25 Mart 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
27 Mayıs 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
29 Temmuz 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
23 Eylül 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
25 Kasım 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Ocak 2019 SAİK İlaç Biyoteknoloji ve Medikal Ekipman Sektörleri 
Küba Hazırlık Toplantısı Ankara

16 Ocak 2019 SAİK ITN Yabancı Basın Mensupları ile SAİK 
Hastaneleri Ziyaretleri İstanbul

16 Ocak 2019 SAİK ITN Yabancı Basın Heyeti ile Akşam Yemeği İstanbul

5 Şubat 2019 SAİK Küba Sağlık Heyeti Ziyareti Hazırlık Toplantısı İstanbul

26 Mart 2019 SAİK TTS Organ Nakli Kongresi İstanbul

26 Mart 2019 SAİK TTS Organ Nakil Doktorları ile SAİK Üyeleri 
Networking Yemeği İstanbul

27 Mart 2019 SAİK TTS Organ Nakli Doktorları SAİK Uyesi Hastane 
Ziyaretleri İstanbul

30 Nisan 2019 SAİK DEİK & ITN Yoğun Bakım Doktor Alım Heyeti 
Ankara Güven Hastanesi Ziyareti Ankara

1 Mayıs 2019 SAİK DEİK & ITN Yoğun Bakım Yabancı Doktor Alım 
Heyeti ile Networking Yemeği Ankara

2 Mayıs 2019 SAİK DEİK & ITN Yabancı Doktorlarla Tanışma 
Toplantısı Ankara

21 Mayıs 2019 SAİK Finland & Turkey Pharma R&D Cooperation Day İstanbul

22 Mayıs 2019 SAİK BM Sağlık Kooperatifleri Semineri İstanbul

24 Mayıs 2019 SAİK SAİK İlaç & Biyoteknoloji Dış Ticaret Stratejisi 
Toplantısı İstanbul
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29 Mayıs 2019 SAİK ITN Yabancı Doktor Heyeti ile Hastane Ziyaretleri İstanbul

29 Mayıs 2019 SAİK DEİK & ITN Yabancı Doktor Heyeti ile Networking 
Yemeği İstanbul

30 Mayıs 2019 SAİK ITN Uluslararası Organ Nakli Çalıştayı İstanbul

4 Temmuz 2019 SAİK TÜSEB Başkanı ile Tanışma Toplantısı İstanbul

9 Temmuz 2019 SAİK Kanada Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

29 Temmuz 2019 SAİK Ontario Eyalet Başkan Yrd. Louie Dipalma 
ile Akşam Yemeği İstanbul

11 Eylül 2019 SAİK Küba Sağlık Heyeti ile İlaç Sektörü İşbirliği 
Toplantısı Ankara

18 Eylül 2019 SAİK Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları 
Üst Kurulu ile Medikal Turizm Toplantısı Ankara

19 Eylül 2019 SAİK ITN Malezyalı Doktorlarla SAİK Networking 
Yemeği İstanbul

26 Eylül 2019 SAİK AmCham Sağlık Paneli Ankara

7 Ekim 2019 SAİK Ontario Eyaleti Doktorlar Birliği Başkanı Dr. Alan 
O’dette ile Tanışma Toplantısı İstanbul

9 Ekim 2019 SAİK
Kanada Doktorlar ve Cerrahlar Kraliyet Koleji 
Uluslararası İlişkiler Direktörü ile Tanışma 
Toplantısı

İstanbul

9 Ekim 2019 SAİK Kanada Sağlık Resepsiyonu İstanbul

18 Ekim 2019 SAİK ITN Yabancı Karaciğer Nakli Cerrahları 
ile Acıbadem Maslak Hastanesi Ziyareti İstanbul

22 Ekim 2019 SAİK SAİK İlaç Komitesi Toplantısı İstanbul

13 Kasım 2019 SAİK Kanada Sağlık Heyetinin Türkiye Ziyareti 
Tıp Fakültesi ve Hastane Ziyaretleri İstanbul

14 Kasım 2019 SAİK Türkiye-Kanada Yıllık Konferansı Kapsamında 
Sağlık Paneli ve B2B Toplantıları İstanbul

18 Kasım 2019 SAİK Senegal Sağlık Heyeti ile Tanışma Yemeği Ankara

21 Kasım 2019 SAİK II. Böbrek Nakli Kursu Katılımcı Yabancı Doktorlar 
ile Networking Yemeği İstanbul

29 Kasım 2019 SAİK Biomarin Türkiye Ofisi ile Toplantı İstanbul

20 Aralık 2019 SAİK Hindistan Medikal Sektörü Bilgilendirme Semineri İstanbul

23 Aralık 2019 SAİK
T.C. Sağlık Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Şuayip 
Birinci Sağlıkta Dijitalleşme Konferansı 
SAİK Katılımı

İstanbul

11-14 Aralık 2019 SAİK Finlandiya İlaç Ar&Ge ve Biyoteknoloji Öncü 
Heyet Ziyareti Helsınki

13-16 Ekim 2019 SAİK ITN Kosova Sağlık Heyet Ziyareti Priştine

23 Şubat 2019
1 Mart 2019 SAİK

T.C.Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca 
Batur Yılmaz ve Beraberinde Küba Sağlık Heyeti 
Ziyareti

Havana
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25-26 Nisan 2020 SAİK Fas Le Temps Dergisi Gazeteci Laidia Fahim ile 
SAİK Hastaneleri Ziyareti İstanbul

2-6 Aralık 2019 SAİK Ushaş Organizasyonunda Türk-Özbek Sağlık İş 
Forumu ve Fuarı Tashkent

4-7 Kasım 2020 SAİK SAİK İlaç Firmaları ile Cphı Dünya İlaç Kongresi 
ve Fuarına Katılım Frankfurt

8.-11 Şubat 2019 SAİK SAİK Cezayir Sağlık Heyet Ziyareti Alger
29 Ocak 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
12 Mart 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
3 Mayıs 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
25 Haziran 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
10 Eylül 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
31 Ekim 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
20 Kasım 2019 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Ankara
10 Aralık 2019 Senegal Senegal Belediye Başkanları Heyeti ile Toplantı İstanbul
11-14 Kasım 2020 Senegal Senegal Özel Sektör Heyet Programı Dakar
17-19 Ocak 2019 Senegal Uluslararası Afrika Yükselme Konferansı Dakar
25 Ekim 2019 Senegal Türkiye-Senegal İş Konseyi Toplantısı Ankara
10-13 Nisan 2019 Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Konseyi’nin Heyet Programı Seyşeller
30 Nisan 2019 Sırbistan Sırbistan’ın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

12 Haziran 2019 Sırbistan Sırbistan’ın İstanbul Başkonsolosu Ivana Pejovic 
ile Görüşme İstanbul

7 Ekim 2019 Sırbistan
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Sırbistan’a Resmi Ziyareti 
Kapsamında Sırbistan-Türkiye İş Forumu

Belgrad

25 Ekim 2019 Sırbistan Sırbistan Ulusal Meclisi Dışişleri Komisyonu 
Heyeti ile Öğle Yemeği İstanbul

13 Aralık 2019 Sırbistan Sırbistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sayın Marko Cadez ile Çalışma Yemeği İstanbul

13-14 Mart 2019 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Belgrad Temasları Belgrad

12 Haziran 2019 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Aralık 2019 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Ağustos 2019 Sierra Leone Sierra Leone Dışişleri Bakanı Sayın Nabeela 
Tunis ile Çalışma Yemeği Ankara

26-29 Mart 2019 Sierra Leone Sierra Leone Yatırımcı Seminerine Katılım ve 
Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Ortak Toplantısı Acca

13 Şubat 2019 Sierra Leone Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Kasım 2019 Singapur International Enterprise Singapore ile Görüşme İstanbul

9 Aralık 2019 Singapur Türkiye-Singapur Serbest Ticaret Anlaşması 
Bilgilendirme Semineri İstanbul

22 Ekim 2019 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Aralık 2019 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Haziran 2019 Slovakya Türkiye- Slovakya İş Konseyi Yeni Başkonsolos 
ile Tanışma Yemeği İstanbul
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19-21 Temmuz 2019 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Bratislava Temasları 
ve Türk Günü Bratislava

14 Haziran 2019 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Kasım 2019 Slovenya
Türkiye-Slovenya KEK Toplantısı Kapsamında 
T.C. Slovenya Büyükelçisi Tarafından Akşam 
Yemeği

Ljubljana

20 Aralık 2019 Slovenya Slovenya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Öğle 
Yemeği İstanbul

20 Aralık 2019 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Ekim 2019 Somali Türkiye-Somali KEK 2. Dönem Hazırlık Toplantısı Ankara

30 Ekim 2019 Somali Türkiye - Somali İş Konseyi Çalışma Yemeği Ankara

30-31 Ekim 2019 Somali Türkiye-Somali KEK 2. Dönem Toplantısı Ankara

3 Eylül 2019 Sri Lanka Sri Lanka Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

10 Ekim 2019 Sri Lanka Yeni Atanan Sri Lanka Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı ve Çalışma Yemeği Ankara

12 Mart 2019 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Ağustos 2019 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Eylül 2019 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Ekim 2019 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Ankara

10 Aralık 2019 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Şubat 2019 Sudan
Sudan Federal Hükümeti Konsey Bakanı Sayın 
Hamid Mohamed Elnour Ahmed ve Beraberindeki 
Heyet ile Çalışma Yemeği

İstanbul

16 Ocak 2019 Sudan Türkiye-Sudan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Temmuz 2019 Suriye Gaziantep Ticaret Odası Suriye Masası ile 
Temaslar Gaziantep

30-31 Temmuz 2019 Suriye
Undp Sektörel Yol Haritaları Çalıştayları ve İmalat 
Sanayinde Yeni Yaklaşımlar Konferansı & Suriyeli 
ve Türk Firmalar Arası İkili Görüşmeler

Gaziantep

11 Şubat 2019 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2019 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Haziran 2019 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Eylül 2019 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Ekim 2019 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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18 Kasım 2019 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2019 Suudi Arabistan
Türkiye-Suudi Arabistan Teknoloji Hızlandırma 
Programı’nın Final Etkinliği ‘’İnvest Up’’ ve 
‘’Startup Expo’’

İstanbul

12 Mart 2019 Suudi Arabistan Suudi Arabistan Ticaret Müşaviri Sayın Fawaz S. 
Alghamdi ile Toplantı İstanbul

30 Mart 2019 Suudi Arabistan TURSAC Start-Up Yatırımcılığı Semineri İstanbul

7 Şubat 2019 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Ağustos 2019 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ağustos 2019 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24-26 Şubat 2019 Suudi Arabistan, 
Yemen

Türkiye-Yemen ve Türkiye-Suudi Arabistan İş 
Konseyleri Yürütme Kurulları Riyad ve Cidde 
Ziyareti

Cidde Rıyadh

8 Mart 2019 Şili Şili Pazarı & İnşaat ve Müteahhitlik Sektörü 
Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

9 Aralık 2019 Şili Yeni Atanan T.C. Santiago Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

8 Mart 2019 Şili Türkiye-Şili İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Nisan 2019 Tacikistan Tacikistan-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Heyeti ile Yemekli Toplantı İstanbul

2 Mayıs 2019 Tacikistan Tacikistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

18 Haziran 2019 Tacikistan Tacikistan’da İş ve Yatırım Olanakları Tanıtım 
Toplantısı Gaziantep

6 Ağustos 2019 Tacikistan
Tacikistan Cumhuriyeti Ekonomik Kalkınma ve 
Ticaret Bakanı Sayın Nematullo Hikmatullozoda 
ile Kısıtlı Katılımlı Toplantı

Ankara

28 Kasım 2019 Tacikistan
Tacikistan Cumhuriyeti Başbakan Birinci 
Yardımcısı Sayın Davlatali Said ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı

İstanbul

19 Aralık 2019 Tacikistan Tacikistan Turizm Sektörü Tanıtım Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2019 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Eylül 2019 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Kasım 2019 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2019 Tanzanya Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Toplantısı Ankara

31 Temmuz 2019 Tayland Türkiye-Tayland STA Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

19 Eylül 2019 Tayland Türkiye-Tayland Ekonomik İşbirliği Semineri İstanbul

19 Eylül 2019 Tayland Tayland-Türkiye Ekonomik İşbirliği Resepsiyonu İstanbul

9 Ekim 2019 Tayland Tayland Ticaret Bakanı’nın Olası Türkiye 
Ziyaretiyle İlgili Toplantı İstanbul
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9 Nisan 2019 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Eylül 2019 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2019 Tayvan Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu ile Toplantı İstanbul

25 Mart 2019 Tayvan Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

20 Haziran 2019 Tayvan Tayvan Firmaları ile İkili İş Görüşmeleri İstanbul

20 Haziran 2019 Tayvan New Taipei City Belediye Başkan Yardımcısı 
Sayın Mr. Chen Chwen-Jing ile Protokol Yemeği İstanbul

25 Mart 2019 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Ekim 2019 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Mart 2019 Togo Türkiye-Togo İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Temmuz 2019 Togo Türkiye-Togo İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2019 Tunus Tunus Kasserine Bölgesinin Kuruluşu Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

22 Nisan 2019 Tunus Türkiye-Tunus İş Forumu İstanbul

16 Temmuz 2019 Tunus Yeni Atanan Tunus Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

20-22 Haziran 2019 Tunus Tunus Yatırım Formu-TIF 2019 Tunus

1 Nisan 2019 Tunus Türkiye-Tunus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Aralık 2019 Türkmenistan Yeni Göreve Başlayacak Olan T.C. Aşkabat 
Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

14 Ocak 2019 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyinin  
Türkmenistan Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

30 Nisan 2019 Türkmenistan 1. Hazar Ekonomi Forumu Tanıtım Toplantısı İstanbul

11-12 Ağustos 2019 Türkmenistan Birinci Hazar Ekonomik Forumu Avaza - 
Türkmenbaşı

13-14 Nisan 2019 Türkmenistan Türkmenistan Aşkabat

6 Şubat 2019 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Mayıs 2019 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Eylül 2019 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Aralık 2019 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2019 Uganda Uganda Heyeti ile Toplantı Ankara

22 Mart 2019 Uganda Uganda Heyeti ile Çalışma Kahvaltısı Ankara

23 Mart 2019 Uganda Uganda Heyeti’nin Saha Ziyaretleri Ankara
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9 Mayıs 2019 Uganda Uganda Heyetinin Saha Ziyaretleri Ankara

30 Temmuz 2019 Uganda Türkiye-Uganda İş Forumu ve İkili İş Görüşmeleri İstanbul

31 Temmuz 2019 Uganda Uganda İş Heyeti ile Networking Toplantısı İstanbul

12 Aralık 2019 Uganda Uganda Savunma Bakanı ile Çalışma Yemeği ve 
Uganda Yürütme Kurulu Toplantısı Ankara

15-19 Haziran 2019 Uganda Uganda Heyet Ziyareti Kampala

31 Ocak 2019 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı Ankara

11 Haziran 2019 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Şubat 2019 Ukrayna
Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Ortak Yürütme Kurulu 
Toplantısı / Türkiye - Ukrayna Ticari ve Ekonomik 
İşbirliği Yuvarlak Masa Toplantısı

Kiev

8 Ağustos 2019 Ukrayna
Ukrayna Cumhurbaşkanı Sayın Volodymyr 
Zelenskyy’nin Türkiye Ziyareti Çerçevesinde 
Türkiye-Ukrayna İş Forumu

İstanbul

20 Aralık 2019 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Kiev Ziyareti ve 
“Türkiye-Ukrayna: Sınırları Aşan İşbirliği” Forumu Kiev

25 Mart 2019 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Eylül 2019 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2019 Uluslararası 
Teknik Müşavirlik Belarus İnşaat Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

19 Eylül 2019 Uluslararası 
Teknik Müşavirlik

Teknik Müşavirlik Eximbank Bilgilendirme 
Semineri Ankara

15 Kasım 2019 Uluslararası 
Teknik Müşavirlik İTO-Uluslararası Proje & Müşavirlik İşleri Paneli İstanbul

29-30 Kasım 2019 Uluslararası 
Teknik Müşavirlik FCIC-DEİK Uluslararası Mühendislik Forumu İstanbul

21 Şubat 2019 UluslararasıTeknik 
Müşavirlik

UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Ankara

29 Nisan 2019 UluslararasıTeknik 
Müşavirlik

UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

12 Haziran 2019 UluslararasıTeknik 
Müşavirlik

UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Ankara

24 Eylül 2019 UluslararasıTeknik 
Müşavirlik

UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

17 Ekim 2019 UluslararasıTeknik 
Müşavirlik

UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Ankara

29 Kasım 2019 UluslararasıTeknik 
Müşavirlik

UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

11 Ekim 2019 Umman Umman Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti ile 
Toplantı İstanbul
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27-30 Nisan 2019 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Muskat Ziyareti Muscat

4 Aralık 2019 Umman Umman Ticaret ve Sanayi Odası ile Telekonferans İstanbul

12 Şubat 2019 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Nisan 2019 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2019 Ürdün Ürdün Haşimi Krallığı Ankara Büyükelçiliği ile 
Görüşme Ankara

24 Nisan 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi-MÜSİAD Ortaklığında 
Ürdün Haşimi Krallığı Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

17 Temmuz 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi’nin Amman Ziyareti Amman

7 Ekim 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi’nin Şanlıurfa Ticaret 
Borsası ile Temasları Şanlıurfa

27 Kasım 2019 Ürdün Ürdün Sanayi Ticaret ve Tedarik Bakanı Sayın Dr. 
Tariq Hammouri ile Görüşme İstanbul

3 Aralık 2019 Ürdün Yeni Atanan T.C. Amman Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

30 Eylül-1 Ekim 2019 Ürdün Ürdün Ticaret ve Sanayi Bakanı’nın T.C. Ticaret 
Bakanımız ile Yapacağı Görüşmelere Katılım Ankara

4-7 Kasım 2019 Ürdün Ürdün İş Heyeti Gap Bölgesi Ziyareti ve Türkiye-
Ürdün Ekonomik İşbirliği Toplantısı

Şanlıurfa 
Gaziantep

4 Ocak 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Mart 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mayıs 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Ocak 2019 Venezuela Venezuela Devlet Başkan Yardımcısı Tareck El 
Aissami’nin Ülkemiz Ziyareti Çorum

10 Aralık 2019 Venezuela Venezuela Miranda Eyaleti Valisi Sayın Hector 
Rodriguez ile Toplantı İstanbul

10-12 Aralık 2019 Venezuela
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’nın Venezuela 
Miranda Eyaleti Valisi Sayın Hector Rodriguez’i 
Kabulü

İstanbul

28 Mayıs 2019 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

4 Eylül 2019 Vietnam Vietnam Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

13 Kasım 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Gaziantep Gaziantep

14 Kasım 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Adana-Gaziantep Adana, 
Gaziantep

15 Kasım 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Mersin İçel
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13 Aralık 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Bursa Bursa

19 Aralık 2019 Vietnam Vietnam Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

15 Şubat 2019 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Eylül 2019 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Aralık 2019 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Mart 2019 Yemen Aden Ticaret Odası Başkanı ile Görüşme İstanbul

11 Şubat 2019 Yemen Türkiye-Yemen İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Kasım 2019 Yemen Türkiye-Yemen İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2019 Yeni Zelanda Yeni Zelanda STA Konferansı Ankara

18 Eylül 2019 Yeni Zelanda Yeni Zelanda Ticaret Ofisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

23 Eylül 2019 Yeni Zelanda Yeni Zelanda Resepsiyonu İstanbul

20 Mart 2019 Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Ağustos 2019 Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Kasım 2019 Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mart 2019 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Resepsiyonu Selanik

26-27 Ekim 2019 Yunanistan Agrofest -Yunanistan Tarım ve Hayvancılık 
Festivali Gümülcine

30 Ocak-1 Şubat 
2019 Yunanistan T.C. Atina Büyükelçiliği ve T.C. Selanik 

Başkonsolosluğu Ziyareti Atina, Selanik

3 Ocak 2019 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Temmuz 2019 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 2019 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Mart 2019 Yurt Dışı Yatırımlar Türkiye Ticaret ve İhracat Finansmanı Konferansı  
GTR Turkey 2019 İstanbul

12 Eylül 2019 Yurt Dışı Yatırımlar EBRD 10. Yıl Etkinliği İstanbul

19 Eylül 2019 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırım Endeksi 2019 Basın Lansmanı İstanbul

19 Aralık 2019 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırım Forumu 2019 İstanbul

27 Mart 2019 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 2019 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Ekim 2019 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Nisan 2019 Zambiya Türkiye-Zambiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24-26 Temmuz 
2019 Zimbabve Zimbabve Sanayiciler Birliği Yıllık Kongresi ve 

Uluslararası Yatırım Forumu Zimbabve
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17 Ocak 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2020 ABD Florida-Turkey Business Connection: A Networking 
Lunch Miami

10 Şubat 2020 ABD TAİK-USTBC-ABFT Turkey Çalışma Kahvaltısı İstanbul

10 Şubat 2020 ABD 38th American-Turkish Conference Basın Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Mart 2020 ABD American-Turkish Conference Webinar - Women in 
Business İstanbul

3 Nisan 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2020 ABD TAİK Transatlantic Talks: The World Before Corona 
and The World After İstanbul

17 Nisan 2020 ABD 38th ATC | Construction & Infrastructure Webinar İstanbul

22 Nisan 2020 ABD 38th ATC | Digital Economy Webinar İstanbul

27 Nisan 2020 ABD
T.C. Vaşington Büyükelçimiz ve 
Başkonsoloslarımızın Katılımları ile TAİK Eyalet 
Başkanları Toplantısı

İstanbul

29 Nisan 2020 ABD 38th ATC | Defense & Aerospace Webinar İstanbul

4 Mayıs 2020 ABD TAİK Transatlantic Talks: Winning Strategies For 
Turkey in The Post-Corona World İstanbul

8 Mayıs 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2020 ABD TAİK Florida Transatlantic Talks İstanbul

5 Haziran 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Haziran 2020 ABD
TAİK Transatlantic Talks: A Time For Allies To 
Invest in Allies: Turkish American Global Supply 
Chain

İstanbul

3 Temmuz 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Temmuz 2020 ABD A Nation's Struggle For Democracy: July 15th İstanbul

20 Temmuz 2020 ABD TAİK Transatlantic Talks Webinar İstanbul

29 Temmuz 2020 ABD TAİK-BCG Rapor Çalışması Basın Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 2020 ABD Yüksek Katma Değerli İşbirliği İçin New England 
Bölgesi İstanbul

4 Eylül 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Eylül 2020 ABD The U.S.-Turkey Relationship: A Counterweight To 
Russia and China İstanbul

21 Eylül 2020 ABD 38th American-Turkish Conference İstanbul

7 Ekim 2020 ABD Fireside Chat With General Tod Wolters Washington

9 Ekim 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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21 Ekim 2020 ABD US-Turkey Virtual Lng Forum İstanbul

5 Kasım 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Kasım 2020 ABD U.S. Election Review: What's Next For Turkey and 
The U.S. İstanbul

30 Kasım 2020 ABD Webinar: Re-Thinking Global Value Chains: Turkey 
and The US İstanbul

4 Aralık 2020 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10-11 Şubat 2020 ABD 38th American-Turkish Conference Resepsiyonu İstanbul, Ankara

31 Ocak 2020 Afganistan Türkiye-Afganistan Madencilik ve Enerji Sektörleri 
İstişare Toplantısı İstanbul

26 Şubat 2020 Afganistan Afganistan-Türkiye Uluslararası Ticaret ve Yatırım 
Fuarı Hakkında Usaıd Temsilcileri ile Görüşme İstanbul

8 Aralık 2020 Afganistan Türkiye-Afganistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2020 Afrika İş 
Konseyleri Crisis Management For African Business Leaders Pretorıa

7 Mayıs 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Covid-19 Dönemi ve Sonrasında Türkiye-Sahra Altı 
Afrika İlişkileri | Webinar İstanbul

12 Mayıs 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Multilateral Response To Covid-19 Crisis: Turkey-
Africa Partnership | Webinar İstanbul

21 Mayıs 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Afrika İş Konseylerimizin Ticaret Bakanımız ile 
Buluşması İstanbul

11 Temmuz 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Afrika'ya Yapılacak İlave Tıbbi Malzeme Yardımları 
Hakkında Toplantı Ankara

28 Temmuz 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Resilience Of Turkey-Africa Past Challenges & 
New Partnerships İstanbul

11 Eylül 2020 Afrika İş 
Konseyleri Afrika Bölgesi Başkanlar Toplantısı İstanbul

15 Ekim 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Trade & İnvestment in Africa: Can The EU Keep 
The Competition At Bay? Brussels

10 Aralık 2020 Afrika İş 
Konseyleri Türkiye-Afrika Muhabir Banka İlişkileri Webinarı İstanbul

25-28 Ocak 2020 Afrika İş 
Konseyleri

T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Cezayir Gambiya ve Senegal Ziyaretleri 
Vesilesiyle Özel Sektör Heyet Programları

Alger, Dakar, 
Banjul

8-9 Ekim 2020 Afrika İş 
Konseyleri Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu Sanal Oturum İstanbul

8-9 Şubat 2020 Afrika İş 
Konseyleri

Türkiye-Afrika Ticari ve Ekonomik İlişkileri İstişare 
Toplantısı Kayseri

19 Aralık 2020

Afrika İş 
Konseyleri, 
Asya Pasifik İş 
Konseyleri, Avrupa 
İş Konseyleri, 
Kamboçya, 
Sırbistan

JCI Sıradışı Gençler Zirvesi DEİK Oturumu İstanbul
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15 Ocak 2020 Almanya Angela Merkel Ziyareti Eşgüdüm Toplantısı Ankara

9 Nisan 2020 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Nisan 2020 Almanya T.C. Berlin Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

2 Haziran 2020 Almanya DEIK/Türkiye-Almanya İş Konseyi & Alman Kobi 
Birliği BVMW İşbirliği Toplantısı İstanbul

4 Haziran 2020 Almanya Almanya Faaliyet Değerlendirme Toplantısı İstanbul

12 Haziran 2020 Almanya Almanya Jetco Çalışma Grupları İstişare Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2020 Almanya Türkiye-Almanya Mini Jetco İstanbul

2 Temmuz 2020 Almanya Almanya Şirket Alımları Hakkında İstişare Toplantısı İstanbul

24 Temmuz 2020 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Temmuz 2020 Almanya Türkiye Markasını ve İmajını Güçlendirerek 
Otomotiv İhracat Artışı Projesi İstişare Toplantısı İstanbul

29 Temmuz 2020 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Eylül 2020 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Ekim 2020 Almanya Türkiye-Almanya Ticari İlişkileri ve Fırsatlar 
Çevrimiçi Toplantısı Bursa

8 Ekim 2020 Almanya Women Enterpreneurs From Turkey and Germany İstanbul

16 Ekim 2020 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Aralık 2020 Almanya Alman Büyükelçi ile Toplantı İstanbul

2 Aralık 2020 Almanya Webınar/Ufuk 2020 Green Deal Otomotiv ve 
Makine Teklif Çağrıları İstanbul

11 Aralık 2020 Almanya 20. Dünya Gazetesi Türk Dış Yatırımları Paneli İstanbul

28 Aralık 2020 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Aralık 2020 Almanya, Yurt Dışı 
Yatırımlar Dünya Gazetesi Türk Dış Yatırımları Paneli İstanbul

30 Mart 2020 Amerika İş 
Konseyleri Türkiye-Amerika İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2020

Amerika İş 
Konseyleri, Orta 
Doğu ve Körfez 
İş Konseyleri

T.C. Ticaret Bakanımız ile Amerika ve Orta Doğu 
ve Körfez İş Konseyleri Buluşması İstanbul

5 Şubat 2020 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Şubat 2020 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Haziran 2020 Angola Angola Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi'nin 
Katılımıyla Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

2 Eylül 2020 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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25 Kasım 2020 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Kasım 2020 Angola Türkiye-Angola Interconnected Business İstanbul

16 Aralık 2020 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Mayıs 2020 Arjantin Türkiye-Arjantin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2020 Arjantin Türkiye-Arjantin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 Arjantin Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Arjantin İstanbul

24 Ocak 2020 Arnavutluk
Türkiye-Arnavutluk Ekonomik Ticari Sanayi ve 
Teknik İşbirliği Karma Komisyonu 12. Dönem 
Toplantısı

Ankara

13 Şubat 2020 Arnavutluk T.C. Tiran Büyükelçisi Sayın M. Ahmet Yörük ile 
Toplantı Tiran

21 Nisan 2020 Arnavutluk Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Ekim 2020 Arnavutluk Arnavutluk Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2020 Arnavutluk Türkiye-Arnavutluk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2020 Arnavutluk Arnavutluk Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul, Ankara

11 Haziran 2020

Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Kuzey 
Makedonya,  
Sırbistan, Kosova, 
Karadağ

AB Türkiye Delegasyonu Siyasi Müsteşarları Elina 
Papadimouli ve Maria Ververidou ile Batı Balkanlar 
Toplantısı

İstanbul

27 Şubat 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

6 Mart 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Innovative Career Development Dersi Misafir 
Konuşmacı İstanbul

27 Mart 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik Başkanlar Toplantısı İstanbul

6 Mayıs 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Asya Pasifik İş Konseyleri Ticaret Bakanımız Sn. 
Pekcan Buluşması İstanbul

25 Haziran 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik Bölgesi Başkanlar Toplantısı İstanbul

6 Temmuz 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Webinar / Climate Change in Asia-Pacific Region: 
Sectoral Risks and Changes İstanbul

17 Eylül 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik Bölgesi Başkanlar Toplantısı İstanbul

23 Eylül 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Asya Kalkınma Bankası'nın Türk İş İnsanlarına 
Sunduğu Fırsatlar İstanbul

19 Aralık 2020 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

JCI-DEİK Oturumu/ Genç Girişimciler Ticari 
Diplomasinin Duayenlerine Soruyor İstanbul
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11 Ocak 2020 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2020 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

29 Mayıs 2020 Avrasya 
İş Konseyleri

Covıd-19 Salgınının Kıymetli Evrak Hukuku Şirketler 
Hukuku ve Sözleşmeler Hukuku Üzerindeki Etkileri İstanbul

16 Haziran 2020 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

13 Ekim 2020 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

15 Aralık 2020 Avrasya 
İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

20 Ekim 2020
Avrasya 
İş Konseyleri 
Lojistik İş Konseyi

Ticaret Bakanlığı-Hazar Geçişleri Toplantısı Ankara

15 Mayıs 2020

Avrasya 
İş Konseyleri, 
Sağlık, 
Eğitim Ekonomisi, 
Enerji, Lojistik, 
Yurt Dışı Yatırımlar, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

T.C. Ticaret Bakanımız ile Avrasya ve Sektörel İş 
Konseyleri Buluşması İstanbul

13 Temmuz 2020
Avrasya 
İş Konseyleri 
Tacikistan

Tacikistan Ülke Tanıtım Toplantısı İstanbul

20 Ocak 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

AP Türkiye Raportörü Nacho Sanchez Amor ile 
Akşam Yemeği ve Toplantı İstanbul

14 Şubat 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

ABD Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yrd. Matthew 
Palmer ile Toplantı İstanbul

20 Şubat 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

24 Şubat 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

AB Programları Ulusal Stratejisi Sektörler İstişare 
Toplantısı Ankara

3 Nisan 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

4 Mayıs 2020 Avrupa 
İş Konseyleri DEİK/EUtalks: The Geopolitical Future Of Europe İstanbul

5 Mayıs 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

T.C. Ticaret Bakanımız ile Avrupa İş Konseyleri 
Buluşması İstanbul
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21 Mayıs 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

AB Başkanlığı Sivil Toplum ve Düşünce 
Kuruluşlarıyla AB Danışmaları Çevrimiçi Toplantıları Ankara

17 Haziran 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

Ebrd and Turkey: The Way Forward For Turkish 
Economy İstanbul

22 Haziran 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

Back To The Future: Turkey & The EU in The New 
Normal İstanbul

10 Temmuz 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Avrupa Yeşil Mutabakatı Toplantısı Ankara

11 Ağustos 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Tübitak- Danışma Kurulu Toplantısı İstanbul

14 Ağustos 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

DEİK EU Talks: Ufuk 2020 & Ufuk Avrupa 
Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

24 Eylül 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

DEİK Balkan Talks: Investment Opportunities in 
The Western Balkans – New Trends İstanbul, London

30 Eylül 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Yeni Atanan Fransız Başkonsolos'un Daveti İstanbul

22 Ekim 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

18 Kasım 2020 Avrupa 
İş Konseyleri Avrupa Yeşil Mutabakatı Toplantısı-II Ankara

23 Kasım 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

Ufuk 2020 Programı Avrupa Yeşil Mutabakatı 
(Green Deal) Ulaştırma Teklif Çağrıları Çevrimiçi 
Bilgilendirme Toplantısı

İstanbul

21 Aralık 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

T.C Dışişleri Bakanlığı Ulusal Ajansı Danışma 
Kurulu Toplantısı İstanbul

11-12 Mart 2020 Avrupa 
İş Konseyleri

Avrupa Yeşil Mutakabatı- Enerji ve Kaynak Yoğun 
Sektörler İstişare Toplantıları Ankara

1 Temmuz 2020
Avrupa 
İş Konseyleri 
Birleşik Krallık

Gümrük Birliği ve Brexit Çalışma Grubu Ankara

19 Kasım 2020
Avrupa 
İş Konseyleri, 
Polonya

Avrupa Parlamentosu AB-Türkiye Dostluk Grubu 
Başkanı ile Toplantı İstanbul

9 Temmuz 2020
Avrupa 
İş Konseyleri, 
Yurt Dışı Yatırımlar 

DEİK Talks W/ Trade Consuls: Turkey's 
Outstanding Sectors in The New Normal İstanbul

21 Ocak 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2020 Avustralya Austrade ve Avustralya Başkonsolosu Jeffie Kaine 
ile Görüşme İstanbul

20 Şubat 2020 Avustralya Avustralya İstanbul Başkonsolosu Jeffie Kaine ve 
Avustralya İş Konseyi Ortak Çalışma Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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11 Mayıs 2020 Avustralya
T.C. Sidney Başkonsolosu Melih Karalar ve T.C. 
Melbourne Başkonsolosu Arif Eser Torun ile 
Çalışma Toplantısı

İstanbul

22 Temmuz 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Ağustos 2020 Avustralya Webinar / Strengthening Turkey-Australia 
Partnership After Covid-19 Crisis İstanbul

17 Eylül 2020 Avustralya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler- 
Avustralya Ankara

13 Ekim 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Aralık 2020 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı İstanbul, 
Melbourne

9 Ocak 2020 Avusturya IBB Bilgi İşlem Dairesi ve Belbim A.Ş. ile Görüşme İstanbul

16 Ocak 2020 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Şubat 2020 Avusturya Advantage Austria 'Business Circle' Networking 
Etkinliği İstanbul

11 Şubat 2020 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2020 Avusturya Kagider ile Toplantı İstanbul

31 Mart 2020 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2020 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Ekim 2020 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Kasım 2020 Avusturya Avusturya Akıllı Şehirler Sanal Etkinliği İstanbul

24 Kasım 2020 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2020 Avusturya Advantage Austria ve Avusturya Firmaları ile 
Toplantı İstanbul

15 Aralık 2020 Avusturya Avusturya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

4 Şubat 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan Çalışma Grubu Toplantısı Ankara

25 Şubat 2020 Azerbaycan

T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Azerbaycan'a Resmi Ziyareti 
Kapsamında DEİK ile Azpromo Arasında Eylem 
Planı İmza Töreni

Bakü

6 Mart 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Nisan 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Mayıs 2020 Azerbaycan International B2B Forum | Azerbaijan - Turkey İstanbul

2 Haziran 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Haziran 2020 Azerbaycan Azerbaycan'da Görevli Ticaret Müşavirlerimizle 
Elektronik Sohbet Toplantısı Ankara

16 Temmuz 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan Interconnected Business 
Series İstanbul
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11 Ağustos 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Eylül 2020 Azerbaycan
Azerbaycan Sahipkarlar Konfederasyonu (ASK) 
Organizasyonunda "We Are Turks! Our Ceiling İs 
Heaven" Kitabının Lansmanına Katılım

Bakü

29 Eylül 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Ekim 2020 Azerbaycan Türkiye'deki Azerbaycanlı İş Adamları Birliği Basın 
Toplantısı İstanbul

11 Kasım 2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2020 Azerbaycan Kafkasya Jeopolitiği ve Nahçıvan Koridorunun 
Lojistik Hatlara Etkisi Toplantısına Katılım İstanbul

23 Aralık 2020 Azerbaycan, 
Gürcistan, Rusya

"Doğu Akdeniz Jeopolitik Gelişmelerinin Lojistik 
Konulara Etkisi" Toplantısına Katılım İstanbul

16 Ocak 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2020 Bahreyn T.C Manama Büyükelçisi ile Toplantı Manama

4 Şubat 2020 Bahreyn T.C. Manama Ticaret Müşaviri Doç. Dr. Sn. Güzin 
Bayar ile Toplantı Manama

11 Şubat 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Çalıştayı İstanbul

11 Şubat 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Şubat 2020 Bahreyn Bahreyn İş ve Yatırım İmkanları Tanıtım Toplantısı İstanbul

26 Şubat 2020 Bahreyn T.C. Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri Genel 
Müdürü Büyükelçi ile Toplantı Ankara

18 Mart 2020 Bahreyn Bahreyn Krallığı Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

9 Nisan 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Haziran 2020 Bahreyn Turkey-Bahrain Interconnected Business İstanbul, Manama

27 Ağustos 2020 Bahreyn Türkiye Katılım Bankaları Birliği ile Toplantı İstanbul

15 Eylül 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Eylül 2020 Bahreyn İslami Finans Çalıştayı İstanbul

4 Kasım 2020 Bahreyn İkinci İslami Finans Çalıştayı İstanbul

5 Kasım 2020 Bahreyn Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Bahreyn İstanbul

13 Kasım 2020 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ocak 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ocak 2020 Bangladeş İSO Ev Sahipliğinde Bangladeş Ülke Günü İstanbul

21 Şubat 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2020 Bangladeş Bangladeş Başkonsolosu Münir Muhammed İslam 
ile Çalışma Toplantısı İstanbul
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21 Şubat 2020 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosluğu İşbirliğinde 
Bangladeş Ulusal Dil Günü Paneli İstanbul

2 Nisan 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Nisan 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2020 Bangladeş Bangladeş'te İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

22 Temmuz 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Eylül 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Kasım 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Ankara

10 Kasım 2020 Bangladeş Bangladeş Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

16 Aralık 2020 Bangladeş Bangladeş Bağımsızlığı Yıldönümü Sanal Töreni İstanbul

25 Aralık 2020 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ocak 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ocak 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Üyesi Firmalarla 
Toplantı İstanbul

13 Şubat 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi'nin Belarus Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

11 Mart 2020 Belarus Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Minsk

31 Mart 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Nisan 2020 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ile 
Toplantı İstanbul

18 Haziran 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Haziran 2020 Belarus Türkiye-Belarus Interconnected Business İstanbul

16 Ekim 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Kasım 2020 Belarus İTO Tekstil Yan Sanayi Ürünleri Meslek Komitesi 
Meclis Üyeleri ile Toplantı İstanbul

22 Aralık 2020 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28-29 Ocak 2020 Belarus Türkiye-Belarus Ortak Sanayi ve Teknoloji Çalışma 
Grubu 4. Dönem Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2020 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Nisan 2020 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Temmuz 2020 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Eylül 2020 Belçika Belçika Pazarı ve Ticaret İmkanları Online Semineri İstanbul

15 Ekim 2020 Belçika Brüksel Temsilcimiz İş Dünyasıyla Buluşuyor İstanbul

12 Kasım 2020 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Kasım 2020 Belçika Belçika Başkonsolosu ve Ticaret Ataşeleriyle 
Toplantı İstanbul
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6 Şubat 2020 Benin Türkiye-Benin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Kasım 2020 Benin Benin İş Heyeti ile Hibrid Toplantı İstanbul

21 Şubat 2020 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

24 Mart 2020 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

7 Aralık 2020 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

20 Ocak 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ocak 2020 Birleşik Krallık İngiltere Ankara Büyükelçiliği Brexit Bölümü Heyeti 
ile Toplantı İstanbul

12 Şubat 2020 Birleşik Krallık İngiltere Büyükelçiliği Paneli "Future Relationships 
Implications Of Uk's Departure From The EU" Ankara

17 Şubat 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Mayıs 2020 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

12 Mayıs 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Mayıs 2020 Birleşik Krallık Londra Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

30 Haziran 2020 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Ekonomik ve Ticari İlişkilerin 
Geleceği İstanbul

18 Ağustos 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ekim 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Kasım 2020 Birleşik Krallık Kalder 29. Genel Kurul Birleşik Krallık Oturumu İstanbul

17 Kasım 2020 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Başkonsolosu Judith Slater'a Veda 
Yemeği İstanbul

26 Kasım 2020 Birleşik Krallık Tatlıdil Forum Eşbaşkanı Sir Julian Horn-Smith ile 
Görüşme İstanbul

15 Aralık 2020 Birleşik Krallık T.C. Ticaret Bakanlığı Brexit Bilgilendirme 
Toplantısı İstanbul

15 Aralık 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Aralık 2020 Birleşik Krallık BloombergHT-Finans Merkezi İş Konseyi Başkanı 
Osman Okyay Katılımı İstanbul

30 Aralık 2020 Birleşik Krallık Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Şubat 2020 Bosna Hersek Travnik Belediye Heyeti ile Toplantı Bursa

7 Nisan 2020 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2020 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 Bosna Hersek Bosna Hersek Pazarı ve Ticaret Fırsatları Bursa

9 Aralık 2020 Bosna Hersek Türkiye-Bosna Hersek Ticaret Dostluğu İkili 
Görüşmeler Etkinliği

Bursa, Trabzon, 
Sarajevo

6 Ocak 2020 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2020 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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8 Nisan 2020 Brezilya Özyeğin Üniversitesi - Brezilya Ülke Sunumu İstanbul

10 Nisan 2020 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Temmuz 2020 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Eylül 2020 Brezilya Brezilya União Química Firma Sahibi Fernando 
Marquez ile Akşam Yemeği İstanbul

11 Eylül 2020 Brezilya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler-
Brezilya İstanbul

6 Ekim 2020 Brezilya Invest in Brasıl Infrastructure-Turkey Edition İstanbul

21 Ekim 2020 Brezilya Brezilya İstanbul Başkonsolosu Büyükelçine Veda 
Yemeği İstanbul

25 Kasım 2020 Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Aralık 2020 Brezilya The Economic Recovery Plan of The State of São 
Paulo İstanbul

14 Temmuz 2020

Brezilya, Meksika, 
Arjantin, Ekvador, 
Kolombiya, Peru, 
Şili, Venezuela, 
Orta Amerika ve 
Karayipler, Küba

Latin Amerika ve Karayipler Bölgesine İlişkin 
Yapılması Öngörülen Eşgüdüm Toplantısı İstanbul

15 Ocak 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Ocak 2020 Bulgaristan Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu ile Sofya 
Toplantısı Sofia

14 Şubat 2020 Bulgaristan T.C. Ticaret Bakan Yardımcımız Tuna Turagay ile 
Çalışma Kahvaltısı İstanbul

24 Şubat 2020 Bulgaristan Bulgaristan İstanbul Başkonsolosu Angel Angelov 
Ziyareti İstanbul

26 Mart 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Mayıs 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2020 Bulgaristan Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası ile Toplantı Sofia

10 Haziran 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Haziran 2020 Bulgaristan Bulgaristan'daki Türk Yatırımcıları ile İstişare 
Toplantısı İstanbul

10 Temmuz 2020 Bulgaristan Bultişad ve Doruk Otomasyon İşbirliğiyle Dijital Sofia

16 Temmuz 2020 Bulgaristan Bulgaristan'ın Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

1 Eylül 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Ekim 2020 Bulgaristan Bulgaristan Turizm Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Mariyana Nikolova ile Turizm Toplantısı İstanbul

22 Ekim 2020 Bulgaristan Bulgaristan Turizm Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Sayın Mariyana Nikolava ile Çalışma Yemeği İstanbul
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3 Kasım 2020 Bulgaristan Hazırlık Toplantısı-Türkiye-Bulgaristan İş Forumu İstanbul

25 Kasım 2020 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş ve Yatırım Forumu İstanbul

27 Kasım 2020 Bulgaristan AB Parlamentosu Üyesi İlhan Kyuchuk ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2020 Bulgaristan DEİK EUtalks: İş Dünyasında Sürdürülebilir 
Gelecek ve Yeşil Mutabakat İstanbul

11 Mayıs 2020 Bulgaristan, DTİK Bulgaristan'daki Türk Yatırımcılar ile Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

5 Kasım 2020

Bulgaristan, 
Romanya, 
Slovenya, 
Yunanistan, 
Arnavutluk, 
Bosna Hersek, 
Hırvatistan, Kuzey 
Makedonya, 
Sırbistan, Kosova, 
Karadağ

İstihbarata Karşı Koyma Brifingi İstanbul

5 Kasım 2020

Bulgaristan, 
Romanya, 
Slovenya, 
Yunanistan, 
Arnavutluk, 
Bosna Hersek, 
Hırvatistan, Kuzey 
Makedonya, 
Sırbistan, Kosova, 
Karadağ

Balkan İş Konseyleri Başkanları Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

22 Ocak 2020 Burkina Faso M. Mahamadou Bonkoungou ile Toplantı İstanbul

9 Mart 2020 Burkina Faso Burkina Faso Sanayi ve Ticaret Odası Yetkilileriyle 
Toplantı İstanbul

9 Mart 2020 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2020 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Burundi Türkiye-Burundi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Mart 2020 Burundi Burundi Dışişleri Bakanı Ezéchiel Nibigira ile 
Çalışma Yemeği İstanbul

10 Nisan 2020 Burundi Türkiye-Burundi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Eylül 2020 Burundi Türkiye - Burundi Interconnected Business İstanbul

31 Mart 2020 Cezayir Türkiye-Cezayir İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2020 Cibuti Türkiye-Cibuti İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Mayıs 2020 Cibuti Türkiye-Cibuti İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18-19 Şubat 2020 Cibuti Türkiye-Cibuti 4. Dönem KEK Toplantısı Ankara

11 Şubat 2020 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Şubat 2020 Çekya Çekya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

6 Nisan 2020 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Eylül 2020 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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20 Kasım 2020 Çekya DEİK EU Talks: Nanoteknolojide Yeni Gelişmeler 
ve Yakın Gelecekteki Etkileri İstanbul

8 Aralık 2020 Çekya DEİK EU Talks: Turkey-Czechia Cooperation 
Opportunities İstanbul

15 Ocak 2020 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2020 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2020 Çin Çin'in Covid-19 Tecrübesi: İş Dünyası Açısından 
Son Durum ve Güncel Gelişmeler İstanbul

22 Mayıs 2020 Çin
Ticaret Bakan Yrd. Sn. Gonca Yılmaz Batur ile 
Yerel Parayla Ticaretin Özendirilmesine Yönelik 
Stratejiler Toplantısı (Çin)

İstanbul

17 Haziran 2020 Çin Çin ve Türkiye'nin Ortak Geleceği İstanbul

2 Eylül 2020 Çin Çin Makine ve Elektrik Ürünleri Sanal Alım Heyeti 
ile İkili Görüşmeler İstanbul

15 Eylül 2020 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Hainan Serbest Ticaret 
Limanı Bilgilendirme Etkinliği İstanbul

16 Eylül 2020 Çin Türkiye-Çin Hubei Eyaleti Interconnected Business İstanbul

17 Eylül 2020 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Tianjin Pilot Serbest Ticaret 
Bölgesi Bilgilendirme Etkinliği İstanbul

15 Ekim 2020 Çin How Brands Succeed in China? İstanbul

18 Kasım 2020 Çin Özyeğin Üniversitesi Çin Sunumu İstanbul

19 Kasım 2020 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Aralık 2020 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Şubat 2020 Çin, Hong Kong Pekin Ticaret Müşaviriyle Çalışma Yemeği İstanbul

18 Şubat 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Ankara Temasları Ankara

27 Şubat 2020 Danimarka Danimarka Krallığı İstanbul Başkonsolosu Anette 
Galskjøt ile Toplantı İstanbul

27 Şubat 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Nisan 2020 Danimarka T.C. Kopenhag Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

21 Nisan 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Mayıs 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Haziran 2020 Danimarka Sağlık Sektörü Networking Toplantısı İstanbul, 
Copenhagen

15 Haziran 2020 Danimarka EU Talks: Food Security & Sustainability in The 
Post-Corona Era: Turkey & Denmark İstanbul

14 Temmuz 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Eylül 2020 Danimarka Türkiye-Danimarka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Ekim 2020 Danimarka DI ile Türkiye-Danimarka Jetco Hazırlık Toplantısı İstanbul, 
Copenhagen
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23 Ekim 2020 Danimarka Yeni Atanan Danimarka Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul, Ankara

27 Ekim 2020 Danimarka Tükiye-Danimarka II. Dönem Jetco Toplantısı 
Vesilesiyle Sanal İş Forumu

İstanbul, Ankara, 
Copenhagen

17 Kasım 2020 Danimarka
Ufuk 2020 Avrupa Yeşil Mutabakatı Tarım ve Gıda 
Sektörüne Yönelik Teklif Çağrıları Bilgilendirme 
Semineri

İstanbul, Ankara

11 Ocak 2020 DEİK DEİK İş Konseyleri Seçimli Genel Kurulu ve Ticari 
Diplomasi Ödül Töreni İstanbul

25 Ocak 2020 DEİK DEİK 33. Olağan Genel Kurulu ve Ustalara Saygı 
Ödülleri Töreni İstanbul

18 Şubat 2020 DEİK DEİK ile Ticari Diplomasi Yolculuğu / Bursa Bursa

24 Şubat 2020 DEİK Okullardan Yarınlara Programı Ankara

26 Şubat 2020 DEİK Kamu Diplomasisi Koordinasyon Toplantısı Ankara

26 Şubat 2020 DEİK PPP Komite Toplantısı ve ISDB Türkiye Deneyimleri 
Sunumu İstanbul

5 Mart 2020 DEİK DEİK ile Ticari Diplomasi Yolculuğu / Gaziantep Gaziantep

12 Mart 2020 DEİK 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma 
Etkinlikleri Koordinasyon Toplantısı Ankara

4 Haziran 2020 DEİK
DEİK & Pppcoe PPP Talks: Double-Edged Sword 
in Post-Covid Period: How Can We Reshape Risks 
For Ppps?

İstanbul

22 Haziran 2020 DEİK PPP Talks: How To Increase The Esg Impact in 
Public-Private Partnership Investments? İstanbul

29 Haziran 2020 DEİK DEİK Başkanımız ile Basın Sohbet Toplantısı İstanbul 

19 Ağustos 2020 DEİK PPP Talks: Global Perspectives Of The Covid19's 
Impacts On Ppps İstanbul

3 Eylül 2020 DEİK İletişim Başkanlığı Turizm Diplomasisi 1. Komite 
Toplantısı Ankara

8 Eylül 2020 DEİK Bilim Diplomasisi 1. Komite Toplantısı Ankara

21 Eylül 2020 DEİK DEİK Ev Sahipliğinde İstka Yönetim Kurulu 
Toplantısı İstanbul

23 Eylül 2020 DEİK İletişim Başkanlığı Ekonomik ve Ticari Diplomasi 1. 
Komite Toplantısı İstanbul

25 Eylül 2020 DEİK DEİK/Teknoloji Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

29 Eylül 2020 DEİK İletişim Başkanlığı Diaspora Diplomasisi 1. Komite 
Toplantısı İstanbul

1 Ekim 2020 DEİK DEİK Başkanımız ile Basın Sohbet Toplantısı İstanbul

9 Ekim 2020 DEİK DEİK Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

2 Kasım 2020 DEİK 5. İstanbul PPP Haftası İstanbul

11 Kasım 2020 DEİK Eğitim Diplomasisi 1. Komite Toplantısı Ankara

25 Aralık 2020 DEİK Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) Danışma Kurulu 
Toplantısına Katılım İstanbul
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13 Ocak 2020 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Ocak 2020 DTİK DTİK Nijerya Toplantısı Abuja

4 Şubat 2020 DTİK DTİK Miami Toplantısı Miami

10 Şubat 2020 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2020 DTİK DTİK İslamabad Buluşması İslamabad

19 Şubat 2020 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölgesi Telekonferansı İstanbul

16 Mart 2020 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölgesi Telekonferansı İstanbul

27 Mart 2020 DTİK T.C. Vatikan Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Avrupa Komite Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 DTİK T.C. Bükreş Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Balkanlar Komite Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2020 DTİK Gökhan Hotamışlıgil ve Daron Acemoğlu'nun 
Katılımlarıyla İstanbul

7 Nisan 2020 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu ve Körfez Komite Toplantısı İstanbul

13 Nisan 2020 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölgesi Telekonferansı İstanbul

15 Nisan 2020 DTİK T.C. Oslo Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK Avrupa 
Komite Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2020 DTİK T.C. Kiev Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Avrasya Bölge Komite Toplantısı İstanbul

30 Nisan 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komite Toplantısı İstanbul

6 Mayıs 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komitesi Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2020 DTİK T.C. Paris Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul

16 Mayıs 2020 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Toplantısı İstanbul

18 Mayıs 2020 DTİK T.C. Bangkok Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı İstanbul

18 Mayıs 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komite Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2020 DTİK Fransa'daki Türk Yatırımcılar ile Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

2 Haziran 2020 DTİK T.C. Berlin Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul
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9 Haziran 2020 DTİK DTİK Talks: Adapting In A Covid-19 Africa İstanbul

12 Haziran 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komitesi Tanışma Toplantısı İstanbul

18 Haziran 2020 DTİK Avustralya'daki Türk Yatırımcılar ile Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

25 Haziran 2020 DTİK T.C. Punom Pen Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Asya Pasifik Komite Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2020 DTİK T.C. Londra Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 2020 DTİK T.C. Abu Dabi Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Afrika Ortadoğu ve Körfez Toplantısı İstanbul

14 Temmuz 2020 DTİK Demokrasi Mücadelesinde Türk Diasporası İstanbul

20 Temmuz 2020 DTİK DTİK Ortadoğu İstişare Toplantısı İstanbul

28 Temmuz 2020 DTİK Azerbaycan'daki Yatırımcılar ile Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

10 Ağustos 2020 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı İstanbul

19 Ekim 2020 DTİK Haliç Medya ile Görüşme İstanbul

19 Ekim 2020 DTİK DTİK YK Danışmanı Sünusi Mısıroğlu ile Görüşme İstanbul

19 Ekim 2020 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Bşk. Ömer Süsli ile 
Görüşme İstanbul

19 Ekim 2020 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Bşk. Ali Galip Savaşır 
ile Görüşme İstanbul

19 Ekim 2020 DTİK Blu Tv & Mercury ile Görüşme İstanbul

23 Ekim 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komite Başkanı ile Toplantı İstanbul

28 Ekim 2020 DTİK DTİK AOK Bölge Komite Başkanı ile Toplantı İstanbul

30 Ekim 2020 DTİK T.C. Lahey Büyükelçisinin Katılımlarıyla DTİK 
Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul

2 Kasım 2020 DTİK T.C. Doha Büyükelçisinin Katılımıyla DTİK AOK 
Bölge Komite Toplantısı İstanbul

3 Kasım 2020 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

3 Kasım 2020 DTİK Mainz Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

20 Kasım 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komite Başkanı Derya Taşkın 
ile Görüşme İstanbul
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23 Kasım 2020 DTİK Türk-Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı İstanbul

24 Kasım 2020 DTİK YTB-DTİK İstişare Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2020 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Bşk. Yrd. Kenan 
Yıldırım'ı Anma Etkinliği İstanbul

30 Kasım 2020 DTİK Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Aralık 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komite Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 DTİK YTB - Otomatik Bilgilendirme Sistemi Hk. 
Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 DTİK T.C. Lüksemburg Büyükelçisinin Katılımıyla Avrupa 
Bölge Komite Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 DTİK AB Türkiye Dostluk Grubu ile Azerbaycan Dostluk 
Konseri İstanbul

7 Aralık 2020 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı İstanbul

9 Aralık 2020 DTİK DTİK Amerika Bölge Komite Toplantısı İstanbul

15 Aralık 2020 DTİK DTİK Webinar: "Covid-19 Sürecinde Tıbbi Bakım 
ve Ekipman Desteği" İstanbul

5 Şubat 2020 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Şubat 2020 EEİK Nafsa 2020 Çalışma Komitesi -Fuar Organizasyonu 
Hizmet Alımı Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2020 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Haziran 2020 EEİK Uluslararası Üniversite Sıralama Endeksleri ve Veri 
Yönetimi Semineri İstanbul

16 Haziran 2020 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Temmuz 2020 EEİK T.C. Ticaret Bakanlığı Pazara Girişte Dijital 
Faaliyetlerin Desteklenmesi Bilgilendirme Sunumu İstanbul

23 Temmuz 2020 EEİK Uluslararası Üniversite Sıralama Endeksleri ve Veri 
Yönetimi İkinci Semineri İstanbul

11 Ağustos 2020 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Aralık 2020 EEİK T.C Dışişleri Bakanlığı Avrupa Başkanlığı Ulusal 
Ajansı 2020 Yılı Danışma Kurulu Toplantısı İstanbul

24 Aralık 2020 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19-21 Şubat 2020 EEİK V. EURIE Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul

10 Şubat 2020 Ekvador Türkiye-Ekvador İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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6 Nisan 2020 Ekvador Türkiye-Ekvador İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Eylül 2020 Ekvador Proecuador ile Toplantı İstanbul

15 Ekim 2020 Ekvador Business and Investment Opportunities in Ecuador 
- Webinar İstanbul

8 Şubat 2020 Ekvator Ginesi THY Ekvator Ginesi Doğrudan Uçuşu Açılışı Ekvator Ginesi

20 Mayıs 2020 Ekvator Ginesi T.C. Malabo Büyükelçisinin Katılımıyla Türkiye-
Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Ocak 2020 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2020 Endonezya Endonezya Ticaret Bakan Yardımcısı Dr. Jerry 
Sambuaga ile Çalışma Yemeği Ankara

18 Mart 2020 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisiyle Çalışma Yemeği Ankara

31 Mart 2020 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Mayıs 2020 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Haziran 2020 Endonezya Türkiye-Endonezya Müteahhitlik Sektörü Sanal İş 
Forumu Programı İstanbul

23 Eylül 2020 Endonezya Endonezya'nın Ankara Büyükelçisinin Katılımıyla 
Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2020 Endonezya
Endonezya İş Konseyi'nin Kadın ile (Endonezya 
Ticaret ve Sanayi Odası) Sektörel Çalışma 
Toplantısı

İstanbul

10 Aralık 2020

Endonezya, 
Malezya, 
Singapur, 
Vietnam, 
Filipinler, Tayland, 
Kamboçya

ASEAN Komitesi Değerlendirme Toplantısı İstanbul

22 Ocak 2020 Enerji İş Konseyi
Türkiye'nin Enerji Güvenliği Çalıştayı - 
Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar 
Kurulu

Ankara

5 Şubat 2020 Enerji İş Konseyi Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2020 Enerji İş Konseyi Recent Developments in The Turkish Energy 
Market - Web Roundtable Dena & AHK İstanbul

22 Nisan 2020 Enerji İş Konseyi Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2020 Enerji İş Konseyi Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın 
Alpaslan Bayraktar ile Sektörel İstişare İstanbul

16 Eylül 2020 Enerji İş Konseyi Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih 
Dönmez ile Sektörel İstişare İstanbul

6 Ekim 2020 Enerji İş Konseyi Ufuk 2020 Programı Avrupa Yeşil Mutabakatı 
(Green Deal) Enerji Teklif Çağrıları İstanbul

14 Ekim 2020 Enerji İş Konseyi ICCI 2020-Enerji Oturumu İstanbul

22 Aralık 2020 Enerji İş Konseyi Enerji İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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12-13 Mart 2020 Enerji Solar İstanbul TG Expo İstanbul

24 Ocak 2020 Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Ağustos 2020 Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ekim 2020 Estonya Baltık İş Konseyleri-Sakarya İş Dünyası ile Buluşma İstanbul, 
Sakarya

29 Eylül 2020 Estonya, Letonya, 
Litvanya

Baltık İş Konseyleri - Samsun İş Dünyası ile 
Buluşma Samsun

31 Ocak 2020 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2020 Etiyopya
Etiyopya Ticaret Odası ve Sektörel Birlikleri 
Başkanının ve T.C. Addis Ababa Ticaret 
Müşavirinin  Katılımı ile Değerlendirme Toplantısı

İstanbul

7 Nisan 2020 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Haziran 2020 Etiyopya Turkey-Ethiopia Interconnected Business İstanbul

6 Temmuz 2020 Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7-8 Şubat 2020 Etiyopya Afrika Havacılık Fuarı Addis Abbaba

26 Mart 2020 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2020 Fas Fas'a İhracat Sertifikasyon Sunumu İstanbul

22 Eylül 2020 Fas Fas Ankara Büyükelçiliği Ekonomi Bölümü 1Nci 
Sekreteryesi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

14-16 Ocak 2020 Fas T.C. Ticaret Bakanımızın Fas Ziyareti Vesilesiyle 
Yuvarlak Masa Toplantısı Rabat

21 Şubat 2020 Fildişi Sahili Türkiye-Fildişi Sahili İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2020 Fildişi Sahili Fildişi Sahili İş Heyeti ile İkili İş Görüşmeleri İstanbul

17 Nisan 2020 Fildişi Sahili T.C. Abidjan Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

28 Nisan 2020 Fildişi Sahili Afrika Kalkınma Bankası (AFDB) İş Fırsatları 
Semineri Abidjan

24 Eylül 2020 Fildişi Sahili Fildişi Sahili İş Heyeti ile Hibrid Toplantı: İnşaat 
Lojistik İstanbul

16 Kasım 2020 Fildişi Sahili Fildişi Sahili İş Heyeti ile Türk Firma Görüşmelerinin 
Organizasyonu İstanbul

22 Mayıs 2020 Fildişi Sahili, Benin Fildişi Sahili ve Benin Projeleri Tanıtım Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2020 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Ağustos 2020 Filipinler
"Reigniting Southeast Asia Cooperation: 
Opportunities Between Turkey and The 
Philippines"

İstanbul

27 Ocak 2020 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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20 Ocak 2020 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Şubat 2020 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Şubat 2020 Finlandiya Finlandiya Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

27 Şubat 2020 Finlandiya Finlandiya Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

2 Nisan 2020 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Nisan 2020 Finlandiya DEİK EU Talks: Siber Güvenli Uzaktan Çalışma İstanbul

14 Mayıs 2020 Finlandiya
Finlandiya'nın Eski Başbakanı Esko AHO ile ' 
Teknoloji Eğitim ve İnovasyon Odağında Dünyanın 
Yeni Normali' Üzerine Söyleşi

İstanbul

21 Mayıs 2020 Finlandiya Business Finland ile Toplantı İstanbul

16 Haziran 2020 Finlandiya DEİK EU Talks: Impacts Of Indoor Environment 
and Air Quality On Human Health&Performance İstanbul

13 Temmuz 2020 Finlandiya Yeni Atanan T.C. Helsinki Ticaret Müşaviri ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

17 Eylül 2020 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Ekim 2020 Finlandiya Finlandiya İç Mekan Hava Kalitesi Kümelenmes ile 
İstişare Toplantısı İstanbul

11 Aralık 2020 Finlandiya Türkiye -Finland Interconnected Business: Indoor 
Air Quality Hvac Engineering&Architecture İstanbul

6 Şubat 2020 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2020 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Nisan 2020 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Haziran 2020 Fransa Covid-19 Sonrası Dönemde Türkiye-Fransa 
Ekonomik İlişkilerinin Geleceği İstanbul

25 Haziran 2020 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Eylül 2020 Fransa DEİK & Medef International Toplantısı İstanbul

19 Ekim 2020 Fransa İş Konseyi Başkanı'nın Tüsiad Fransa Network 
Başkanı ile Görüşmesi İstanbul

20 Ekim 2020 Fransa Medef International ile Görüşme İstanbul

5 Kasım 2020 Fransa Fransa'nın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

6 Şubat 2020 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2020 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Nisan 2020 Gabon Gabon Karşı Kanat Kuruluşu CPG ile Toplantı İstanbul

6 Mayıs 2020 Gabon Gabon Sektörel İşbirliği Toplantısı İstanbul

2 Haziran 2020 Gabon Gabon İşbirliği ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

16 Haziran 2020 Gabon Gabon 2. Sektörel İşbirliği Toplantısı İstanbul

9 Ekim 2020 Gabon Tabef Pitch The Project Sessions (G2B)- Gabon İstanbul
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1 Aralık 2020 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Mayıs 2020 Gambiya Türkiye-Gambiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Ocak 2020 Gana Gana Yatırım ve İhracatı Teşvik Yuvarlak Masa 
Toplantısı Ankara

4 Şubat 2020 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Temmuz 2020 Gana Türkiye-Ghana Interconnected Business İstanbul

22 Temmuz 2020 Gana Türkiye-Ghana Interconnected Business: Food, 
Textile, Construction İstanbul

6 Ağustos 2020 Gana Sakarya Ticaret Odası Yurtdışı İş Geliştirme 
Komisyonu ve Türkiye- Gana İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2020 Gine Türkiye-Gine İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2020 Gine Türkiye-Gine İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Ağustos 2020 Gine Türkiye-Guinea Interconnected Business İstanbul

4 Aralık 2020 Gine Gine Spor Bakanı ile Hybrid Toplantı İstanbul

4 Mart 2020 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Temmuz 2020 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Ekim 2020 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Ocak 2020 Güney Sudan Güney Sudan Dışişleri Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

4 Şubat 2020 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2020 Gürcistan Gürcistan'da Faaliyet Gösteren Türk İş Dünyası 
Dernek/Kuruluşlarıyla Koordinasyon Toplantısı İstanbul

11 Haziran 2020 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Eylül 2020 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Aralık 2020 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2020 Hırvatistan Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Yuvarlak Masa 
Toplantısı Zagreb

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2020
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11 Şubat 2020 Hırvatistan T.C. Ticaret Bakanımızın Hırvatistan Ziyareti 
Kapsamında Hırvatistan-Türkiye İş Forumu Zagreb

12 Mart 2020 Hırvatistan Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Mayıs 2020 Hindistan
Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Yılmaz 
Batur ile Yerel Parayla Ticaretin Özendirilmesine 
Yönelik Stratejiler Toplantısı 

İstanbul

5 Haziran 2020 Hindistan Hindistan'da İş Yapabilme Markalaşma ve Ticari 
Fırsatlar Sohbet Toplantısı İstanbul

6 Haziran 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi - Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

23 Haziran 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

30 Haziran 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

7 Temmuz 2020 Hindistan
Hindistan'ın Yeni Türkiye Büyükelçisinin 
Katılımlarıyla Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma 
Toplantısı

İstanbul

14 Temmuz 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

2 Eylül 2020 Hindistan Türkiye-India Interconnected Business İstanbul

1 Ekim 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

20 Ekim 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Aralık 2020 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Şubat 2020 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2020 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Eylül 2020 Hollanda Tütkiye-Hollanda Çevrimiçi Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

24 Kasım 2020 Hollanda Turkey-Netherlands Women Entrepreneurship 
Dialogue İstanbul

28 Ocak 2020 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Şubat 2020 Hong Kong Invest Hong Kong Direktörü Vincent Tang ile 
Toplantı İstanbul

17 Şubat 2020 Hong Kong Invest HK ile Çalışma Yemeği İstanbul

25 Mart 2020 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Mayıs 2020 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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2 Haziran 2020 Hong Kong Hong Kong İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

21 Ekim 2020 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Kasım 2020 Hong Kong Hong Kong Kuşak ve Yol Zirvesi Hong Kong

5 Şubat 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Mart 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Nisan 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Mayıs 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Haziran 2020 Irak T.C. Musul Başkonsolosu ve Irak'ta Şubesi 
Bulunan Banka Temsilcileri ile Toplantı İstanbul, Musul

9 Temmuz 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Eylül 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Ekim 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Kasım 2020 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi - Irak Ticaret Odaları 
Federasyonu İmza Töreni İstanbul

4 Aralık 2020 Irak Irak İstanbul Başkonsolosu Sn. Dr. Hussein 
Younus Hussein ile Toplantı İstanbul

17 Aralık 2020 Irak
Irak Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Mustafa El- 
Kazımi'nin Türk İş İnsanları ve Yatırımcıları ile 
Toplantısı

Ankara

22 Ocak 2020 İran İran Cumhurbaşkan Yardımcısı ve Ankara 
Büyükelçisi ile Akşam Yemeği İstanbul

24 Ocak 2020 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2020 İran İran Türkiye Ortak Ticaret Odası Başkanı ve Ticaret 
Heyeti ile Toplantı İstanbul

23 Şubat 2020 İran İran Ticaret Sanayi Madenler ve Tarım Odası ile 
Toplantı Tahran

25 Mart 2020 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Mayıs 2020 İran İran Sanayi Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Hamid 
Zadboom ile Toplantı İstanbul

4 Haziran 2020 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Ağustos 2020 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Eylül 2020 İran Türkiye-İran İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul
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10 Aralık 2020 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2020 İran, Katar ABD Konsolosluk Yetkilileri ile Katar ve İran 
Hakkında Görüşme İstanbul

29 Nisan 2020 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Eylül 2020 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Aralık 2020 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2020 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Mayıs 2020 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Temmuz 2020 İspanya Türkiye-İspanya Jetco Toplantısı Vesilesiyle İş 
Forumu İstanbul

18 Eylül 2020 İspanya Türkiye-İspanya Ticari İlişkileri ve Fırsatlar İstanbul

15 Ekim 2020 İspanya İspanya Ankara Büyükelçisinin Katılımlarıyla İş 
Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2020 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Ağustos 2020 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Şubat 2020 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Nisan 2020 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Mayıs 2020 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2020 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2020 İsviçre Türkiye-İsviçre İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2020 İtalya İtalya Ankara Büyükelçisinin Katımıyla Türkiye-
İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2020 İtalya DEİK EU Talks: Turkey-Italy-EU Relations in The 
Post-Covid Era İstanbul

19 Haziran 2020 İtalya DEİK EU Talks: A Win-Win Situation: Post-Covid 
Opportunities in Textile Sector İstanbul

26 Haziran 2020 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Eylül 2020 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Kasım 2020 İtalya Türkiye-İtalya Jetco DEİK-ITA Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2020 İtalya Türkiye-İtalya Jetco Toplantısı Kapsamında 
Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul, Roma
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16 Aralık 2020 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2020 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2020 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Mayıs 2020 Japonya
Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Batur 
Yılmaz ile Yerel Parayla Ticaretin Özendirilmesine 
Yönelik Stratejiler Toplantısı

İstanbul

3 Eylül 2020 Japonya Covid-19'un Türkiye ve Japonya Ekonomilerine 
Etkisi İstanbul, Tokyo

12 Kasım 2020 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 Japonya Japonya Büyükelçisi Suzuki Kazuhiro ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Aralık 2020 Japonya Çok Taraflı Anlaşmalar Genel Müdürü  ile STA 
Görüşmesi İstanbul

6 Ocak 2020 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ocak 2020 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Ocak 2020 Kamboçya Kamboçya Savunma Bakanı ile  Çalışma Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2020 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Ocak 2020 Kamerun TBMM Dostluk Grubu Başkanı ile Kamerun Ankara 
Büyükelçisini Ziyaret Ankara

10 Şubat 2020 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Aralık 2020 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Ocak 2020 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Mart 2020 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Nisan 2020 Kanada T.C. Kanada Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

13 Mayıs 2020 Kanada Ia Independent Advisors ile Toplantı İstanbul

13 Mayıs 2020 Kanada Kanada-Türkiye İş Konseyi ile Toplantı İstanbul

19 Ağustos 2020 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 2020 Kanada
DEİK Talks: Business and Investment 
Opportunities Agriculture and Livestock-Turkey 
and Canada

İstanbul
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15 Eylül 2020 Kanada Alberta Hükümeti Yetkilileri ile Toplantı İstanbul

26 Ekim 2020 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2020 Kanada
Yeni Atanan T.C. Ottava Ticaret Müşavirinin 
Katılımları ile Türkiye-Kanada İş Konseyi 
Toplantısı

İstanbul, Ottawa

10 Aralık 2020 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2020 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2020 Karadağ Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu ile 
Çalışma Yemeği Podgoritsa

22 Şubat 2020 Karadağ Karadağ Parlamento Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

30 Mart 2020 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Haziran 2020 Karadağ DEİK Balkan Talks / Karadağ'da İş ve Yatırım: 
Hukuksal Süreçler Teşvikler & Finansman

İstanbul, 
Podgoritsa

14 Temmuz 2020 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Eylül 2020 Karadağ Yeni Atanan T.C. Podgoritsa Ticaret Müşaviri Sayın 
Erdal Karaömeroğlu ile Tanışma Toplantısı

İstanbul, 
Podgoritsa

17 Ocak 2020 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Şubat 2020 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Şubat 2020 Katar Katar İşadamları Derneği Genel Sekreteri ile 
Toplantı Doha

31 Mart 2020 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Nisan 2020 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Karşı Kanadı QBA Genel 
Sekreterliği ile Toplantı İstanbul

23 Nisan 2020 Katar Katar İşadamları Derneği ile Toplantı İstanbul

22 Temmuz 2020 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

27 Ağustos 2020 Katar Katar Devleti Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

16 Eylül 2020 Katar Bilateral & Synergistic Opportunities Between 
Qatar and Turkey İstanbul

23 Kasım 2020 Katar Turkey & Qatar Business Relationships 
Opportunities and Challenges İstanbul

30 Kasım 2020 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Aralık 2020 Katar High Level Turkey-Qatar Joint Investment Report 
Launch Event İstanbul

5 Şubat 2020 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2020 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2020 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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20 Şubat 2020 Kenya
Konza Technopolis Development Authority 
(KOTDA) Yatırım ve İşbirliğini Teşvik Yuvarlak 
Masa Toplantısı 

İstanbul

9 Nisan 2020 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Eylül 2020 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi Yatırım ve İşbirliği 
Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2020 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2020 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Mart 2020 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi'nin  Kırgızistan 
Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

1 Nisan 2020 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Ağustos 2020 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Ekim 2020 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Konseyi Başkanı'nın 
Kırgızistan İş Dünyası Heyeti ile Görüşmesi İstanbul

4 Kasım 2020 Kırgızistan Kırgızistan İstanbul Başkonsolosu Sayın Nurlan 
Abdrahmanov ile Tanışma Toplantısı İstanbul

11 Kasım 2020 Kırgızistan Kırgız Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Sayın Ruslan 
Kazakbayev ile Toplantı İstanbul

24 Aralık 2020 Kırgızistan Kırgızistan Ticaret Müşavirleri ile Toplantı İstanbul

2 Temmuz 2020 Kırgızistan, 
Tacikistan Koronavirüs Salgınının Orta Asya'daki Seyri İstanbul

12 Mayıs 2020 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Nisan 2020 Kolombiya Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Mayıs 2020 Kolombiya Kolombiya Ankara Büyükelçisi ve Procolombia ile 
Toplantı İstanbul

17 Aralık 2020 Kolombiya Webinar-Colombia: A Hub For Turkish Companies 
In The Americas İstanbul, Bogota

11 Haziran 2020

Kongo 
Cumhuriyeti, 
Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti

Kongo Demokratik Cumhuriyeti ve Kongo 
Cumhuriyeti İş Konseyleri Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2020 Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti

Türkiye-Kongo Demokratik Cumhuriyeti İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

13 Temmuz 2020 Kongo Demokratik 
Cumhuriyeti

Türkiye -Kongo Demokratik Cumhuriyeti 
Interconnected Business İstanbul

16 Ocak 2020 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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31 Ocak 2020 Kore Kore Siyasi İlişkilerden Sorumlu Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Kim Gunn ile Çalışma Yemeği İstanbul

21 Şubat 2020 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2020 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Mayıs 2020 Kore
Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Batur 
Yılmaz ile Yerel Parayla Ticaretin Özendirilmesine 
Yönelik Stratejiler Toplantısı

İstanbul

22 Eylül 2020 Kore Türkiye-Kore İş ve Yatırım Toplantısı İstanbul

25 Aralık 2020 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2020 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2020 Kosova Kosova Ticaret Odası Başkanı ile Toplantı İstanbul

24 Şubat 2020 Kosova Kosova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile 
Toplantı Ankara

24 Nisan 2020 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Haziran 2020 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Haziran 2020 Kosova DEİK Balkan Talks: Business Opportunities of The 
Turkey-Kosovo Free Trade Agreement İstanbul, Priştine

10 Şubat 2020 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Mart 2020 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Eylül 2020 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Ekim 2020 Kuveyt
Kuveyt Devleti Emiri Ekselansları Şeyh Nevvaf 
El-Ahmed El-Cabir Es-Sabah Ziyareti T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Resmi Heyeti

Kuwait

12 Ekim 2020 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi-Yatırım Ofisi Hazırlık 
Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2020 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2020 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Nisan 2020 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2020 Kuzey Makedonya DEİK Balkan Talks: Kuzey Makedonya'da İş ve 
Yatırım Fırsatları İstanbul, Üsküp

30 Ekim 2020 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Ekim 2020 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya İstanbul Başkonsolosu Aktan 
Ago ile Toplantı İstanbul

20 Şubat 2020 Küba Türkiye-Küba İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Mart 2020 Küba Küba Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
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24 Nisan 2020 Küba Türkiye-Küba İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Haziran 2020 Küba Türkiye-Küba İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Temmuz 2020 Küba Küba Ticaret Odası ile Toplantı İstanbul

8 Aralık 2020 Küba Türkiye-Küba İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Aralık 2020 Küba Busıness Forum Cuba 2020 Havana

16 Aralık 2020 Küba T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Tuna Turagay 
ile Toplantı İstanbul

14 Şubat 2020 Letonya Türkiye-Letonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Temmuz 2020 Letonya Letonya - Türkiye Jetco Toplantısı Kapsamında İş 
Dünyası Oturumu İstanbul, Riga

25 Aralık 2020 Letonya Türkiye-Letonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Ocak 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Şubat 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Mayıs 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Temmuz 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Eylül 2020 Libya Libyan Council For Oil & Gas ile Değerlendirme 
Toplantısı İstanbul

1 Aralık 2020 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2020 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2020 Litvanya T.C. Ticaret Bakanımızın Resmi Ziyareti Vesilesiyle 
Jetco Toplantısı ve Litvanya-Türkiye İş Forumu Vilnius

19 Şubat 2020 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2020 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Ağustos 2020 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2020 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 Lojistik UTİKAD Salgın Döneminde Güncel Lojistik Konular İstanbul



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

95

8 Nisan 2020 Lojistik Salgın Sürecinde Lojistik Gelişmeler Webinar İstanbul

9 Eylül 2020 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Ekim 2020 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2020 Lojistik Kafkasya Jeopolitiği ve Nahçıvan Koridorunun 
Lojistik Hatlara Etkisi İstanbul

17 Aralık 2020 Lojistik Lojistik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Aralık 2020 Lojistik Doğu Akdeniz Jeopolitiğinin Lojistik Koridorlara 
Etkisi İstanbul

17 Ocak 2020 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Lübnan Lübnan İstanbul Başkonsolosu Sn. Mazen 
Kabbara Ziyareti İstanbul

17 Şubat 2020 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Mart 2020 Lübnan Lübnan İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

25 Mart 2020 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Haziran 2020 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Ağustos 2020 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

9 Aralık 2020 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

10 Mart 2020
Lübnan, Kuzey 
Makedonya, 
Karadağ

ASKON Başkanı ile Toplantı İstanbul

12 Mart 2020 Lüksemburg Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Kasım 2020 Lüksemburg Webinar on Turkish Economy by The Luxembourg 
Chamber of Commerce İstanbul

22 Ocak 2020 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Mart 2020 Macaristan Macar-Türk Dostluk Grubu ile Toplantı İstanbul

29 Nisan 2020 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Haziran 2020 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 2020 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Ekim 2020 Macaristan Türkiye'yi Avrupa'ya Açan Anahtar: Macaristan İstanbul

22 Eylül 2020 Macaristan, 
Polonya

Finding Opportunities & Building Bridges in The 
Automotive Industry Between Turkey and The EU / 
Turkey&Hungary&Poland Closing Meeting

İstanbul
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6 Şubat 2020 Madagaskar Türkiye-Madagaskar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Ocak 2020 Malezya Malezya Büyükelçiliği Maslahatgüzarı ile Görüşme Ankara

30 Ocak 2020 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Şubat 2020 Malezya Malezya Ülke Günü & Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

7 Nisan 2020 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Mayıs 2020 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Mayıs 2020 Malezya
Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Yılmaz 
Batur ile Yerel Parayla Ticaretin Özendirilmesine 
Yönelik Stratejiler Toplantısı

İstanbul

29 Eylül 2020 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Nisan 2020 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Haziran 2020 Mali Mali Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

19 Ekim 2020 Mali Mali İş Heyeti İş Görüşmelerinin Planlanması İstanbul

7 Aralık 2020 Mali Mali İş Heyeti ile Toplantı Ankara

3 Şubat 2020 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Haziran 2020 Mauritius, 
Madagaskar

T.C Antananarivo Büyükelçisi ile Türkiye-
Madagaskar ve Türkiye-Mauritius İş Konseyleri 
Toplantısı

İstanbul

19 Şubat 2020 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2020 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Haziran 2020 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Haziran 2020 Meksika Comce ile Toplantı İstanbul

9 Eylül 2020 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Eylül 2020 Meksika Yeni Atanan Meksika İstanbul Başkonsolosu Sayın 
Maria Isabel Arvide Limon ile Tanışma Toplantısı İstanbul

6 Temmuz 2020
Meksika, 
Kolombiya, Peru, 
Şili

Diálogo Sobre Alianza Del Pacífico En El Medio 
Del Covıd -19 İstanbul

7 Şubat 2020 Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Mart 2020 Mısır Mısır İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul
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16 Nisan 2020 Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Nisan 2020 Mısır T.C. Kahire Maslahatgüzarı ile İstişare Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2020 Moğolistan Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2020 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Mart 2020 Moldova Moldova Büyükelçisine Ziyaret Ankara

2 Mart 2020 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Ankara

25 Mart 2020 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Nisan 2020 Moldova Moldova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

18 Haziran 2020 Moldova Türkiye- Moldova Interconnected Business İstanbul

30 Eylül 2020 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Ekim 2020 Moldova Invest Gagavuzya 2020- VI. Uluslararası Yatırım 
Forumu Komrat

17 Aralık 2020 Moldova Moldova Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

2 Haziran 2020 Moritanya Türkiye-Moritanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Ocak 2020 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2020 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi ile Karşı Kanat Cta 
ile Toplantı İstanbul

30 Nisan 2020 Mozambik Roma Mozambik Büyükelçisi ve T.C. Maputo 
Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

28 Ağustos 2020 Mozambik Türkiye-Mozambique Interconnected Business: 
Healthcare Opportunities İstanbul

19 Ekim 2020 Mozambik Türkiye-Mozambique Interconnected Business: 
Food and Agriculture İstanbul

23 Kasım 2020 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Şubat 2020 Namibya Namibya Kharas Bölgesi ile Toplantı Antalya

4 Mayıs 2020 Namibya Namibya - Botsvana Ortak Toplantısı İstanbul

22 Mayıs 2020 Namibya "Covıd-19'Un Namibya Turizmine Potansiyel 
Etkileri" Webinarı İstanbul

3 Kasım 2020 Namibya Türkiye'ye Akredite Namibya Berlin Büyükelçisine 
Veda Toplantısı İstanbul

21 Ocak 2020 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Nisan 2020 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Haziran 2020 Nepal Nepal'de İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

27 Ekim 2020 Nepal Türkiye-Nepal Interconnected Business İstanbul,Katmandu

2 Aralık 2020 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ocak 2020 Nijer Nijer Maden Bakanı Hassane Baraze Moussa'nın 
Ziyareti İstanbul
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21 Ocak 2020 Nijer Türkiye-Nijer İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Nijer T.C. Niamey-Nijer Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

13 Ocak 2020 Nijerya Nijerya Accessbank Kurumsal Bankacılık Başkanı 
ile Toplantı İstanbul

4 Şubat 2020 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2020 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Haziran 2020 Nijerya Türkiye-Nijerya Interconnected Business İstanbul, Abuja

5 Kasım 2020 Nijerya İstanbul Sanayi Odası - Nijerya Ülke Günü & 
Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

23 Aralık 2020 Nijerya Türkiye-Nijerya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13-15 Ocak 2020 Nijerya T.C. Ticaret Bakanımızın Nijerya Ziyareti Vesilesiyle 
Nijerya-Türkiye İş Forumu Abuja

9 Mart 2020 Norveç Türkiye-Norveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Temmuz 2020 Norveç Türkiye-Norveç İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

29 Nisan 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

15 Mayıs 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

29 Mayıs 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

10 Haziran 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

19 Haziran 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Orta Amerika ve Karayipler İş Konseyi 
Toplantısı İstanbul

13 Temmuz 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler Kosta Rika ile Yatırım Olanakları Strateji Toplantısı İstanbul

20 Temmuz 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler Yeni Atanan Panama Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

14 Ağustos 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Trinidad ve Tobago Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Toplantı İstanbul

29 Eylül 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Guatemala Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

19 Kasım 2020 Orta Amerika ve 
Karayipler

Guatemala Karşı Kanat Kuruluşu CACIF ile 
Toplantı İstanbul
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17 Şubat 2020
Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri

Ortadoğu ve Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2020
Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri

Ortadoğu ve Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

8 Haziran 2020
Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri

Ortadoğu ve Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2020
Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri

Webinar On The Impact Of Covid-19 On Business 
in The Middle East and The Gulf Region: How To 
Plug İnto The Future For Turkish Businesses

İstanbul

10 Kasım 2020
Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri

DEİK Ortadoğu & Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

25 Kasım 2020

Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri 
Bahreyn

Üçüncü İslami Finans Çalıştayı İstanbul

13 Eylül 2020
Orta Doğu 
ve Körfez İş 
Konseyleri Suriye

Ingev D-Faırs 'Orta Doğu ve Körfez Ülkeleri; 
Fırsatlar ve Riskler' Paneline Konuşmacı Katılımı İstanbul

23 Ocak 2020 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Haziran 2020 Özbekistan Özbekistan Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme İstanbul

23 Haziran 2020 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Ekim 2020 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ocak 2020 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2020 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Mayıs 2020 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Ekim 2020 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Ekim 2020 Pakistan Türkiye-Pakistan Interconnected Business İstanbul

18 Kasım 2020 Pakistan Pakistan İnşaat Malzemesi Heyetinin Ziyareti 
Kapsamında İkili Görüşme Organizasyonu İstanbul

13-14 Şubat 2020 Pakistan
T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Pakistan Ziyareti Vesilesiyle Özel Sektör Heyet 
Programı

Islamabad

10 Şubat 2020 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2020 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Temmuz 2020 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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21 Temmuz 2020 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Ağustos 2020 Peru Peru Ticaret Odası ile Toplantı İstanbul

15 Aralık 2020 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2020 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Nisan 2020 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Eylül 2020 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Ekim 2020 Polonya Polonya Ticaret Müşaviri ile E-Sohbet Toplantısı İstanbul

19 Ekim 2020 Polonya Türkiye-Polonya İşbirliği ve Ticari Fırsatlar Webinarı Konya

4 Kasım 2020 Polonya İstanbul Polonya Ekonomiden Sorumlu Konsolos 
Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

25 Kasım 2020 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi Karşı Kanadı ile 
Toplantı İstanbul

4 Şubat 2020 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Portekiz T.C. Lizbon Büyükelçisi ile Toplantı Lisbon

6 Şubat 2020 Portekiz Portekiz Sanayiciler ve Odalar Birliği (Aıp) ile 
Toplantı Lisbon

13 Şubat 2020 Portekiz Portekiz Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

8 Nisan 2020 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 Portekiz Yeni Atanan Portekiz Ankara Büyükelçisi ile 
Toplantı İstanbul

17 Aralık 2020 Portekiz Portekiz Dışişleri Eski Bakanı António Martins da 
Cruz ile Toplantı İstanbul

2 Nisan 2020 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Eylül 2020 Romanya Romanya Pazarı ve Yatırım-Ticaret İmkanları 
Online Semineri Bursa

27 Ekim 2020 Romanya Romania: Your Passport For Successful Business İstanbul

16 Kasım 2020 Romanya Konya Sanayi Odası Türkiye -Romanya İşbirliği ve 
Ticari Fırsatları İstanbul

19 Şubat 2020 Ruanda Türkiye-Ruanda İş Konseyi Toplantısı Ankara

30 Mart 2020 Ruanda Türkiye-Ruanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Nisan 2020 Ruanda Türkiye'de Öğrenim Gören Ruandalı Öğrencilerin 
Katılımıyla Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul
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13 Temmuz 2020 Ruanda Türkiye-Ruanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Ağustos 2020 Ruanda Türkiye-Rwanda Interconnected Business İstanbul

20 Ekim 2020 Ruanda, Togo Kagider Dijital Sohbetler: Afrika Pazarı ve Fırsatlar İstanbul

9 Ocak 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Yürütme Kurulu Veda 
Yemeği İstanbul

22 Ocak 2020 Rusya Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

18 Şubat 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Nisan 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Haziran 2020 Rusya Rusya Federasyonu İhracat Merkezi B2B 
Görüşmeleri İstanbul

16 Haziran 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Ağustos 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Ağustos 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Eylül 2020 Rusya Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

29 Eylül 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Eşbaşkanlar Toplantısı İstanbul

13 Ekim 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ekim 2020 Rusya
Rusya Federasyonu Nijniy Novgorod Bölgesi 
Sanayi Ticaret ve Girişimcilik Bakan Yardımcısı 
Vladimir Balakin ile Toplantı

İstanbul

4 Aralık 2020 Rusya RF Moskova Yatırım Potansiyeli Tanıtım Toplantısı İstanbul

15 Aralık 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26-28 Şubat 2020 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Heyetinin Moskova 
Temasları 26-27.02.2020 Moskova

3 Şubat 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Şubat 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Mart 2020 SAİK Türk İlaç Sektörünün Almanya Pazarına Erişim & 
İhale Sistemleri Semineri İstanbul

6 Mart 2020 SAİK Helsinki Biyobankası Direktörü ve Pan 
Therapeutics Ceo'su ile Çalışma Yemeği İstanbul

10 Mart 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Mart 2020 SAİK TÜSEB Başkanı ile Tanışma Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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16 Mayıs 2020 SAİK Acil Kronik Hastaların Ülkemize Havayoluyla 
Getirilmesi Amaçlı İstişare Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Mayıs 2020 SAİK "Uluslararası Sağlık Turizmi Tedbirleri ve Yurtdışı 
Uçuşlar" Komite Toplantısı İstanbul

8 Haziran 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Haziran 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Temmuz 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Temmuz 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Ağustos 2020 SAİK Cedars Sinai Hastanesi Medikal Direktörü Dr. 
Heitham Hassoun'nun Memorial Hastanesi Ziyareti İstanbul

1 Eylül 2020 SAİK
Cedars Sinai Hastanesi Medikal Direktörü Dr. 
Heitham Hassoun'nun Medipol Universitesi 
Hastanesi Ziyareti

İstanbul

2 Eylül 2020 SAİK Kaliforniya Cedars Sinai Hastanesi Medikal 
Direktörünün Türkiye Ziyareti İstanbul

2 Eylül 2020 SAİK Cedars Sinai Hastanesi Medikal Direktörü Dr. 
Heitham Hassoun'nun Liv Hastanesi Ziyareti İstanbul

3 Eylül 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Eylül 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Eylül 2020 SAİK Umman Polis Hastanesi Direktörleri ile Sağlık 
İşbirliği Görüşmeleri İstanbul, Adana

24 Eylül 2020 SAİK Sohar Bank Yetkilileri ile Sağlık İşbirliği Görüşmesi İstanbul

7 Ekim 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ekim 2020 SAİK Bizimdoktor Projesi Hakkında Ushaş & SAİK ve 
Horizonturkey Toplantısı İstanbul

12 Kasım 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Aralık 2020 SAİK Malezyalı Sağlık Yazılım Şirketi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

3 Aralık 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Aralık 2020 SAİK
Finlandiya Terkko Health Hub ve Helsinki 
Universitesi Uluslararası İşbirlikleri Direktörü ile 
Toplantı

İstanbul

24 Aralık 2020 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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20-24 Mart 2020 SAİK Küresel Salgınla Mücadelede Sağlık Hizmetlerine 
Destek Verilmesi ve Medikal Malzeme Temini İstanbul

17 Ocak 2020 Senegal Türkiye-Senegal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

5 Mart 2020 Senegal T.C. Dakar Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

13 Nisan 2020 Senegal Türkiye-Senegal İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Ekim 2020 Senegal Tabef Panel Rehersal "Turkey's Approach To 
Covid-19 & Health Partnership With Africa" İstanbul

19 Ekim 2020 Senegal Senegal İş Heyeti ile Hibrid Toplantı İstanbul

30 Ocak 2020 Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Mart 2020 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2020 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

14 Aralık 2020 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Sierra Leone Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Nisan 2020 Sierra Leone Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2020 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2020 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2020 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2020 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

7 Temmuz 2020 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Ocak 2020 Slovenya Slovenya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile 
Görüşme İstanbul

29 Ocak 2020 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2020 Slovenya
Slovenya Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Sayın 
Miro Cerar'ın Türkiye Ziyareti Vesilesiyle Türkiye-
Slovenya İş Forumu

İstanbul

8 Nisan 2020 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Slovenya Slovenya Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

8 Mayıs 2020 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Haziran 2020 Slovenya T.C. Lübliyana Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

22 Haziran 2020 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Aralık 2020 Slovenya Slovenya Pazarı ve Ticaret İmkanları Webinarı Bursa

3 Aralık 2020 Slovenya Turkey-Slovenia Interconnected Business İstanbul
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22 Haziran 2020 Somali Türkiye-Somali İş Konseyi Toplantısı İstanbul

18 Şubat 2020 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Nisan 2020 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Eylül 2020 Sri Lanka Sri Lanka Büyükelçiliği B2B Toplantı Etkinliği Ankara

18 Kasım 2020 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka Interconnected Business İstanbul, Ankara, 
Kolombo

5 Ocak 2020 Sudan Türkiye-Sudan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Mart 2020 Sudan Sudan Yatırım Olanakları Semineri İstanbul

10 Mart 2020 Sudan Türkiye-Sudan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Kasım 2020 Sudan T.C. Hartum Büyükelçisi ile Değerlendirme 
Toplantısı İstanbul

17 Şubat 2020 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Nisan 2020 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Kasım 2020 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Temmuz 2020 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Kasım 2020 Suudi Arabistan T.C. Cidde Başkonsolosu ile Toplantı Cidde

16 Aralık 2020 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Şili Türkiye-Şili İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Temmuz 2020 Şili Turkey-Chile Interconnected Business: 
Infrastructure İstanbul

13 Kasım 2020 Şili Türkiye-Şili İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2020 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2020 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantısı Ankara

20 Şubat 2020 Tacikistan Tacikistan Büyükelçisine Ziyaret Ankara

25 Mart 2020 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2020 Tacikistan Tacikistan TSO ve Tajinvest ile Toplantı İstanbul

14 Eylül 2020 Tacikistan Türkiye-Tajikistan Interconnected Business İstanbul

30 Eylül 2020 Tacikistan Tacikistan İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul
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8 Aralık 2020 Tacikistan Büyem ile Tacikistan Webinarı İstanbul

30-31 Ocak 2020 Tacikistan Türkiye- Tacikistan İş Konseyi Başkanı Cihangir 
Fikri Saatçioğlu'nun Duşanbe Temasları Duşanbe

11 Mart 2020 Tanzanya Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Nisan 2020 Tanzanya Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 2020 Tanzanya Karşı Kanat Kuruluşu Tpsf ve Tanzanya Ticaret 
Sanayi ve Tarım Odası ile Ortak Toplantı

İstanbul, 
Darüsselam

4 Şubat 2020 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Mayıs 2020 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Temmuz 2020 Tayland Türkiye-Thailand Interconnected Business İstanbul

28 Ocak 2020 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Mayıs 2020 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Ekim 2020 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2020 Tayvan Tayvan-Türkiye-Çekya İlaç Sektörü Toplantısı İstanbul

26 Kasım 2020 Tayvan Tayvan Ülke Günü ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

31 Mart 2020 Togo Türkiye-Togo İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Temmuz 2020 Togo Türkiye-Togo Interconnected Business İstanbul

7 Şubat 2020 Tunus Türkiye-Tunus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

4 Mart 2020 Tunus Tunus Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Tunus

5 Mayıs 2020 Tunus Türkiye-Tunus İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Eylül 2020 Tunus Tunus Pazarı ve Ticaret İmkanları Webinarı Bursa

8 Ocak 2020 Türkmenistan T.C. Aşkabat Büyükelçiliği Görevini Tamamlayan 
Mustafa Kapucu ile Toplantı İstanbul

23 Ocak 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

13 Mayıs 2020 Türkmenistan Türkmenistan Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

8 Haziran 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Eylül 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Kasım 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Aralık 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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6 Şubat 2020 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2020 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

24 Kasım 2020 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2020 Ukrayna
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Ukrayna Ziyareti Vesilesiyle Türkiye – 
Ukrayna İş Forumu

Kiev

12 Şubat 2020 Ukrayna Ukrayna Gıda Sektörü Firmaları ile Toplantı ve İş 
Görüşmeleri İstanbul

18 Şubat 2020 Ukrayna Dnipropetrovsk Bölge Valisi ve Beraberindeki 
Heyetle Toplantı İstanbul

27 Şubat 2020 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

31 Mart 2020 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 2020 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

23 Temmuz 2020 Ukrayna Türkiye - Ukrayna İş Konseyi Üyesi Firmalarla 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

20 Ağustos 2020 Ukrayna Türkiye - Ukraine Interconnected Business İstanbul

29 Kasım 2020 Ukrayna Ukrayna Başbakanı Sayın Denys Shmyhal ile 
Toplantı İstanbul

24 Aralık 2020 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

15 Nisan 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Salgın Dönemi Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri & 
Kontrat Bazlı Riskler İstanbul

17 Haziran 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Ekim 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25-26 Kasım 
2020

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik FCIC & DEİK International Engineering Forum İstanbul



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

107

17 Aralık 2020 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Toplantısı İstanbul

27 Şubat 2020 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Mart 2020 Umman Umman Salalah Serbest Bölgesi Tanıtım Toplantısı İstanbul

27 Mart 2020 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı İstanbul

19 Nisan 2020 Umman Umman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sheikh 
Salim Abdullah Al Rawas ile Toplantı İstanbul, Muscat

22 Nisan 2020 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul, Muscat

14 Temmuz 2020 Umman Turkey-Oman Interconnected Business İstanbul, Muscat

13 Kasım 2020 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Kasım 2020 Umman Türkiye-Umman Interconnected Business: İnşaat & 
İnşaat Malzemeleri İstanbul, Muscat

28 Ocak 2020 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Şubat 2020 Ürdün Tekstil İhracatçıları ile Toplantı İstanbul

17 Şubat 2020 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

26 Mart 2020 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 2020 Ürdün Türkiye-Ürdün Interconnected Business İstanbul, Amman

18 Eylül 2020 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Kasım 2020 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Aralık 2020 Ürdün Ürdün Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

23 Ocak 2020 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Mart 2020 Venezuela T.C. Dışişleri Bakanlığı Güney Amerika Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Ramis Şen ile Toplantı Ankara

2 Mart 2020 Venezuela Venezuela Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

2 Mart 2020 Venezuela T.C. Ticaret Bakanlığı Amerika Genel Müdür 
Yardımcısı ile Toplantı Ankara

30 Mart 2020 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Haziran 2020 Venezuela Business and Investment Opportunities in The 
Post-Corona World: Venezuela İstanbul

16 Temmuz 2020 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Eylül 2020 Venezuela Venezuela Miranda Eyaleti Türkiye Tanıtım Etkinliği İstanbul

14 Ekim 2020 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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4 Kasım 2020 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu 
Bancoex Başkanı ile Toplantı İstanbul

26 Şubat 2020 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2020 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2020 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Temmuz 2020 Vietnam T.C. Hanoi Büyükelçisinin Katılımlarıyla Türkiye-
Vietnam İş Konseyi Çalışma Toplantısı İstanbul

7 Temmuz 2020 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisinin Katılımlarıyla 
Türkiye-Vietnam İş Konseyi Çalışma Toplantısı İstanbul

21 Temmuz 2020 Vietnam Türkiye - Vietnam Interconnected Business İstanbul

17 Kasım 2020 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisinin Katılımlarıyla 
Türkiye-Vietnam İş Konseyi Çalışma Toplantısı İstanbul

18 Haziran 2020 Yemen Yemenli İşadamları ile Toplantı İstanbul

7 Şubat 2020 Yeni Zelanda Yeni Zelanda Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

7 Şubat 2020 Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2020 Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

30 Haziran 2020 Yeni Zelanda Webinar / Back To Business: What New Zealand 
Offers For Post-Covid World? İstanbul

4 Kasım 2020 Yeni Zelanda Türkiye-New Zealand Interconnected Business İstanbul, 
Wellington

18 Aralık 2020 Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Yeşil Burun Türkiye-Yeşil Burun İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Şubat 2020 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

6 Şubat 2020 Yunanistan T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Rıza Tuna 
Turagay'ın T.C. Atina Büyükelçiliği Ziyareti Atina

3 Mart 2020 Yunanistan Türkiye - Yunanistan İşbirliği Resepsiyonu Selanik

1 Nisan 2020 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

29 Temmuz 2020 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25 Eylül 2020 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Toplantısı İstanbul
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21 Şubat 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

28 Nisan 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Eylül 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Salgın Sonrası Uluslararası Tedarik Zincirleri ve 
Türkiye İstanbul

22 Ekim 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Uluslararası Jeopolitik Gündem ve Küresel 
Yatırımlar İstanbul

9 Aralık 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Aralık 2020 Yurt Dışı Yatırımlar Yeni Normalde Tüketici Eğilimleri ve Öne Çıkan 
Yatırım Alanları İstanbul

12-13 Şubat 2020 Zambiya Türkiye-Zambiya İş Konseyi Ortak Toplantısı Lusaka

27 Nisan 2020 Zambiya, 
Zimbabve, Malavi

Malavi - Zambiya ve Zimbabve İş Konseyleri 
Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

4 Şubat 2020 Zimbabve Türkiye-Zimbabve İş Konseyi Toplantısı İstanbul

17 Kasım 2020 Zimbabve Zimbabve Devlet Demiryolları Heyetinin Türkiye 
Temasları

İstanbul, Ankara, 
Eskişehir, 
Sakarya
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8 Ocak 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

5 Şubat 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

5 Şubat 2021 ABD Yeni Atanan Washington D.C. Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

5 Mart 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Mayıs 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

24 Mayıs 2021 ABD TAİK Florida Networking Dinner Florida

4 Haziran 2021 ABD Türkiye-ABD İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Temmuz 
2021 ABD

TAİK Transatlantic Talks: Green Economic 
Development "Fortifying Supply Chains For A 
Sustainable Future"

Çevrim İçi

13 Ocak 2021 Afganistan Afganistan Sanayi ve Ticaret Bakanı ile Görüşme Çevrim İçi

26 Ocak 2021 Afganistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Afganistan Çevrim İçi

18 Ocak 2021

Afganistan, 
Azerbaycan, 
Gürcistan, 
Kazakistan, 
Kırgızistan, 
Moğolistan, 
Rusya, Tacikistan, 
Türkmenistan, 
Özbekistan

T.C. Dışişleri ve T.C. Ticaret Bakanlarımızın 
Katılımlarıyla "Yeniden Asya: Türkiye'nin Asya 
Ülkeleri ile Ticaretinin Geliştirilmesinde Yeni 
Perspektifler" Toplantısı

Çevrim İçi

18 Mart 2021 Afrika İş Konseyleri Afrika Kıtasal Serbest Ticaret Anlaşması- Afcfta 
Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim İçi

21 Haziran 
2021 Afrika İş Konseyleri DEİK & AFC Webinarı Çevrim İçi

18-20 Haziran 
2021 Afrika İş Konseyleri Antalya Diplomasi Forumu ve Afrika Oturumu Antalya

19 Nisan 2021 Afrika İş Konseyleri, 
Yurt Dışı Yatırımlar

DEİK&Standard Chartered Bank ''Sahraaltı Afrika 
Ekonomisi'ne Genel Bakış'' Çevrim İçi

7 Ocak 2021 Almanya Saarland Eyaleti'nde İş ve Yatırım Fırsatları 
Webinarı Çevrim İçi

12 Şubat 2021 Almanya Türkiye - Almanya İş Birliği ve Ticari Fırsatlar 
Webinarı Çevrim İçi

17 Şubat 2021 Almanya Spd Milletvekili İsmail Ertuğ ile Söyleşi: Avrupa 
Yeşil Mutabakatının Otomotiv Sektörüne Etkisi Çevrim İçi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021
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25 Şubat 2021 Almanya Global Digital Future Congress Çevrim İçi

18 Mayıs 2021 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Haziran 
2021 Almanya Alman Cdu Millet Vekili ve Avrupa Eski 

Komisyoneri ile Toplantı Çevrim İçi

27 Nisan 2021 Almanya, Lojistik Webinar Wilhelmshaven: Your Gateway Hub 
Between Mersin and Europe Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

29 Haziran 
2021 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Temmuz 
2021 Angola Angola Cumhurbaşkanının teşrifleriyle Türkiye-

Angola İş Forumu Ankara

12 Nisan 2021 Arnavutluk YTB ve Arnavutluk Türkiye Mezunları Derneği ile 
Toplantı Çevrim İçi

5 Mart 2021
Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Sırbistan, 
Kosova, Karadağ

Batı Balkan İş Konseyleri - YTB Toplantısı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

RCEP - Asya-Pasifik Bölgesel Kapsamlı Ekonomik 
Ortaklık Anlaşması Bilgilendirme Semineri Çevrim İçi

21 Nisan 2021 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Çevrim İçi

7 Temmuz 
2021

Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Ekonomist&Capital İş Birliğinde Yükselen Asya 
Webinarı Çevrim İçi

15 Şubat 2021 Avrasya İş Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı Çevrim İçi

10 Mart 2021 Avrasya İş 
Konseyleri

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı - Yurtdışı Tarımsal 
Yatırımcılar İstişare Toplantısı Çevrim İçi

23 Mart 2021 Avrasya İş 
Konseyleri

'Yeni Atanan Ticaret Müşavirleri ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

21 Mayıs 2021 Avrasya İş 
Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı Çevrim İçi

12 Ağustos 
2021

Avrasya İş 
Konseyleri Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Toplantısı Hibrit

18 Ocak 2021
Avrasya İş 
Konseyleri, Asya 
Pasifik İş Konseyleri 

Ticaret ve Dışişleri Bakanlarımızın Katılımlarıyla 
Gerçekleştirilecek Yeniden Asya Girişimi Odaklı 
Video Konferans

Çevrim İçi

6 Ocak 2021 Avrupa İş Konseyleri DEİK EU Talks: Expectations For 2021 in Turkey-
EU Relations Çevrim İçi

15 Şubat 2021 Avrupa İş Konseyleri AB Dış Politika Yüksek Temsilcisinin Türkiye 
Raporu Hk. Çevrimiçi Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim İçi

9 Temmuz 
2021 Avrupa İş Konseyleri AB Çalışma Grubu Toplantısı Çevrim İçi

13 Nisan 2021 Avustralya EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Avustralya Çevrim İçi

22 Nisan 2021 Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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9 Şubat 2021 Avusturya Türkiye'de Yerleşik Avusturya Firmaları ile İstişare 
Toplantısı Çevrim İçi

19 Şubat 2021 Avusturya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

19 Şubat 2021 Avusturya T.C. Viyana Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

11 Mart 2021 Avusturya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Avusturya Çevrim İçi

27 Nisan 2021 Avusturya Kadın Gücü ve Teknoloji Çevrim İçi

8 Haziran 2021 Avusturya Türkiye'de İş Yapmak ve Yatırım Gerçekleştirmek 
Webinarı Çevrim İçi

20 Ocak 2021 Azerbaycan T.C. Ticaret Bakanlığı ve Azpromo Yetkililerin 
Katılımı ile Azerbaycan Roadshow Hazırlık Toplantısı Çevrim İçi

22 Ocak 2021 Azerbaycan Azerbaycan İstanbul Başkonsolosu Nermine 
Mustafayeva ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

22 Ocak 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Şubat 2021 Azerbaycan EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Azerbaycan Çevrim İçi

17 Şubat 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan IX. KEK Toplantısı Ankara

18 Şubat 2021 Azerbaycan T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımızın teşrifleriyle 
Türkiye-Azerbaycan İş Forumu Ankara

19 Şubat 2021 Azerbaycan Türkiye Azerbaycan Dostluk İşbirliği ve Dayanışma 
Vakfı (TADİV) Toplantısı Çevrim İçi

9 Mart 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

12 Mart 2021 Azerbaycan ATİB Ev Sahipliğinde "Dijital İstihdam" Webinarı Çevrim İçi

1 Nisan 2021 Azerbaycan T.C. Ticaret Bakanımızın Azerbaycan Ziyareti 
Çerçevesinde Yuvarlak Masa Toplantısı Bakü

16 Nisan 2021 Azerbaycan Göreve Yeni Atanan T.C. Bakü Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2021 Azerbaycan DEİK-YTB İş Birliğinde Türkiye Mezunları ile 
Tanışma Toplantısı: Azerbaycan Çevrim İçi

31 Mayıs 2021 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan Yatırım Forumu Çevrim İçi

3 Mart 2021 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2021 Bahreyn  Türkiye-BahrainInterconnected Business: Food & 
Health Care Çevrim İçi

30 Mart 2021 Bahreyn EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Lübnan Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Bahreyn T.C. Manama Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021
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9 Haziran 2021 Bahreyn Bahreyn İş ve Yatırım Fırsatları Webinarı Çevrim İçi

29 Haziran 
2021 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Ocak 2021 Bangladeş Webinar: Turkey and Bangladesh: A New Era in 
Investment & Trade Çevrim İçi

3 Şubat 2021 Bangladeş FBCCI ile Mou Sanal İmza Töreni Çevrim İçi

17 Şubat 2021 Bangladeş Bangladeş'te İş ve Yatırım Fırsatları Semineri & 
Sakarya İş Dünyası Buluşması Çevrim İçi

17 Mart 2021 Bangladeş İddmib - Diyalog365 Bangladeş Çevrim İçi

26 Mart 2021 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosluğu - Bağımsızlık 
Günü Töreni İstanbul

14 Nisan 2021 Bangladeş Webinar: Fostering Turkey-Bangladesh Friendship 
in The Bengali New Year Çevrim İçi

20 Nisan 2021 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Nisan 2021 Bangladeş Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Bangladeş Çevrim İçi

18 Mayıs 2021 Bangladeş EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Bangladeş Çevrim İçi

21 Haziran 
2021 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi'nin FBCCI CEO'su 

ile Görüşmesi Çevrim İçi

11 Ocak 2021 Belarus Türk Eximbank Yöneticileri ile Toplantı Çevrim İçi

23 Şubat 2021 Belarus Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Belarus Çevrim İçi

25 Şubat 2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

6 Nisan 2021 Belarus Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği Yönetimi ile Toplantı Çevrim İçi

6 Nisan 2021 Belarus TCDD Taşımacılık A.Ş. Yönetimi ile Toplantı Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Belarus T.C. Minsk Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Minsk Ziyareti 
Değerlendirme Toplantısı Çevrim İçi

20 Nisan 2021 Belarus EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Belarus Çevrim İçi

14 Haziran 
2021 Belarus Belarus Ziyareti Değerlendirme Toplantısı Çevrim İçi

4 Ağustos 2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi'nin T.C. Merkez 
Bankası Ziyareti İstanbul

16-18 Haziran 
2021 Belarus Türkiye-Belarus İş Konseyi Minsk Heyet Ziyareti Belarus

20 Ocak 2021 Belçika Türkiye- Belçika II. Dönem Jetco Toplantısı Çevrim İçi

9 Mart 2021 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

13 Nisan 2021 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Haziran 2021 Belçika Türkiye-Belçika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Mart 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi
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20 Mayıs 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri T.C. Abu Dabi Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

1 Haziran 2021 Birleşik Arap 
Emirlikleri Ticaret Müşavirlerimiz ile E-Sohbetler (Gıda)-B.A.E Çevrim İçi

30 Haziran 
2021

Birleşik Arap 
Emirlikleri Dubai Port Başkanı ile Toplantı Çevrim İçi

12 Temmuz 
2021

Birleşik Arap 
Emirlikleri

T.C. Dubai Başkonsolosu ile Değerlendirme 
Toplantısı Çevrim İçi

2 Mart 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık Tarım ve Hayvancılık 
Sektörü İş ve Yatırım Fırsatları Çevrim İçi

8 Mart 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Nisan 2021 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Ticaret Komiseri ile Toplantı Çevrim İçi

6 Mayıs 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

3 Haziran 2021 Birleşik Krallık T.C. Londra Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

9 Temmuz 
2021 Birleşik Krallık Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

5 Ağustos 2021 Birleşik Krallık Türkiye-Birleşik Krallık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Ocak 2021 Bosna Hersek Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2021 Bosna Hersek Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Bosna Hersek Çevrim İçi

17 Mart 2021 Bosna Hersek Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Onuruna 
Türkiye-Bosna Hersek İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

7 Nisan 2021 Bosna Hersek T.C. Saraybosna Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

12 Ocak 2021 Brezilya Yeni Atanan Brezilya İstanbul Başkonsolosu ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

15 Ocak 2021 Brezilya Bursa Ticaret ve Sanayi Odası - Brezilya Pazarı ve 
Ticaret Fırsatlları Çevrim İçi

10 Mart 2021 Brezilya FIESP ile Toplantı Çevrim İçi

24 Haziran 
2021

Brezilya, Meksika, 
Arjantin, Ekvador, 
Kolombiya, Peru, 
Şili, Venezuela, 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Latin Amerika Büyükelçileri ile Toplantı İstanbul

21 Ocak 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Şubat 2021 Bulgaristan Bulgaristan - Smart Energy Güneş Enerjisi / 
Yenilenebilir Enerji Sunumu Çevrim İçi

26 Şubat 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021
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10 Mart 2021 Bulgaristan Bulgaristan Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
ve Dışişleri Bakanlığı ile Toplantı Çevrim İçi

30 Mart 2021 Bulgaristan İDDMİB-Diyalog 365 Bulgaristan Çevrim İçi

6 Nisan 2021 Bulgaristan EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Bulgaristan Çevrim İçi

7 Haziran 2021 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Ocak 2021

Bulgaristan, 
Romanya, Slovenya, 
Yunanistan, 
Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Hırvatistan, 
Kuzey Makedonya, 
Sırbistan, Kosova, 
Karadağ

Balkan İş Konseyleri Başkanları Koordinasyon 
Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2021 Burundi Burundi Ankara Büyükelçisinin katılımıyla İş 
Konseyi Toplantısı Hibrit

3 Ağustos 2021 Cibuti Cibuti Ticaret ve Turizm Bakanı ile Görüşme İstanbul

3 Şubat 2021 Çad Türkiye - Çad İş Konseyi Karşı Kanat ile Görüşme Çevrim İçi

11 Ağustos 
2021 Çad Çad Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

26 Ocak 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Şubat 2021 Çekya Çekya-Türkiye Online İş Forumu Çevrim İçi

30 Mart 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

30 Mart 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Çekya BTSO Çekya Pazarı ve Ticaret İmkanları Webinarı Çevrim İçi

3 Haziran 2021 Çekya Türkiye-Çekya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Ocak 2021 Çin ÇHC Yeni Atanan Büyükelçisi Liu Shaobin ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

26 Ocak 2021 Çin Çin Lin-Gang Özel Ticaret Bölgesi'nde Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim İçi

19 Mart 2021 Çin Çın Halk Cumhurıyeti E-Ticaret Pazar Araştırması 
Sunumu İstanbul

19 Mart 2021 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Toplantısı İstanbul

22 Nisan 2021 Çin "Çin'in Orta Doğu Stratejisi ve Türkiye'ye Ekonomik 
Yansımaları" Çevrim İçi

28 Haziran 
2021 Çin

Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçiliği Tarafından 
Diplomatik İlişkilerin 50. Yılı Vesilesiyle Düzenlenen 
Panel

Çevrim İçi

21 Ocak 2021 Danimarka Danimarka Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

8 Nisan 2021 Danimarka Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Danimarka Çevrim İçi
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11 Mayıs 2021 Danimarka EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması - 
Danimarka Çevrim İçi

29 Haziran 
2021 Danimarka T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

30 Haziran 
2021 Danimarka Danimarka İstanbul Başkonsolosu Onuruna Veda 

Yemeği İstanbul

8 Ocak 2021 DEİK Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi & DEİK İş Birliği 
Toplantısı Çevrim İçi

14 Ocak 2021 DEİK Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu 
Bilgilendirme Semineri Çevrim İçi

19 Ocak 2021 DEİK DEİK Başkanımız ile Basın Sohbet Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2021 DEİK DEİK Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim İçi

3 Şubat 2021 DEİK EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması Çevrim İçi

24 Şubat 2021 DEİK DEİK EU Talks: Avrupa Yeşil Mutabakatı: Fırsatlar 
& Riskler Çevrim İçi

1 Mart 2021 DEİK Şirketlerin Finansmana Erişiminde Sermaye 
Piyasası Araçlarının Rolü Semineri Çevrim İçi

2 Mart 2021 DEİK İstanbul Afet Risk Azaltma Toplantısı İstanbul

25 Mart 2021 DEİK DEİK İş Konseyleri 2020 Yılı Olağan Mali Genel 
Kurulu İstanbul

26 Mart 2021 DEİK DEİK PPP Komite Toplantısı Çevrim İçi

16 Nisan 2021 DEİK DEİK İş Konseyleri 2020 Yılı Olağan Mali Genel 
Kurulu ve Ticari Diplomasi Ödül Töreni İstanbul

25 Mayıs 2021 DEİK Turkey-Bahrain Collaboration & Mutual 
Investments in Banking & Finance Sector Çevrim İçi

17 Haziran 
2021 DEİK YOİKK Çevrim İçi

23 Haziran 
2021 DEİK DEİK İş Konseyleri 2020 Yılı Olağan Mali Genel 

Kurulu ve Ticari Diplomasi Ödül Töreni İstanbul

6 Temmuz 
2021 DEİK Kamu Diplomasisi Koordinasyon Kurulu II. 

Toplantısı Ankara

14 Temmuz 
2021 DEİK July 15: Cooperation Based On Trust Ankara

29 Temmuz 
2021 DEİK 2021 Yılı 2. Dönem İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı İstanbul

21 Ocak 2021 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi
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3 Şubat 2021 DTİK Türk - Çin Ticaret Odası Hazırlık Komitesi Toplantısı Çevrim İçi

19 Şubat 2021 DTİK DTİK Webinar - 2021'de Çin'de İş Yapmak : Hukuki 
Yönleriyle Güncel Gelişmelerin Değerlendirilmesi Çevrim İçi

3 Mart 2021 DTİK Türk – Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim İçi

9 Mart 2021 DTİK T.C. Budapeşte Büyükelçisinin katılımıyla DTİK 
Avrupa Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi

31 Mart 2021 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi

6 Nisan 2021 DTİK Türk - Çin Ticaret Odası Tüzük Komisyon 
Toplantısı Çevrim İçi

7 Nisan 2021 DTİK Türk Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim İçi

9 Nisan 2021 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu ve Körfez Bölge Komite 
Toplantısı Çevrim İçi

12 Nisan 2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Toplantısı Çevrim İçi

19 Nisan 2021 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi

30 Nisan 2021 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komitesi Hatay Ağaçlandırma 
Projesi Çevrim İçi

5 Mayıs 2021 DTİK Türk Çin Ticaret Odası Hazırlık Komite Toplantısı Çevrim İçi

6 Mayıs 2021 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi

31 Mayıs 2021 DTİK DTİK Webinar: Çin'de Dijitalleşme Çevrim İçi

14 Haziran 
2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Toplantısı Çevrim İçi

1 Temmuz 
2021 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı Çevrim İçi

2 Temmuz 
2021 DTİK DTİK Amerika Başkanı ile Koordinasyon İstanbul

5 Temmuz 
2021 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Başkanı ile Görüşme İstanbul

8 Temmuz 
2021 DTİK DTİK AOK Ülke Temsilcileri Koordinasyon 

Toplantısı Çevrim İçi

12 Temmuz 
2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Toplantısı Çevrim İçi

3 Ağustos 
2021 DTİK DTİK Asya Pasifik Ülke Temsilcileri ile 

Koordinasyon Toplantısı Çevrim İçi

9 Ağustos 
2021 DTİK Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Toplantısı Çevrim İçi

3 Mart 2021 EEİK VI. Avrasya Yükseköğretim Zirvesi Eurie 2021 Çevrim İçi

9 Mart 2021 EEİK Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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28 Nisan 2021 EEİK Türkiye-Eğitim Ekonomisi İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

18 Mayıs 2021 EEİK Times Higher Education (The) Etki Sıralaması 
2021 Sonuçları Webinarı Çevrim İçi

1-4 Haziran 2021 EEİK Nafsa 2021 Yıllık Konferans ve Fuarı Çevrim İçi

11 Şubat 2021 Ekvador Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Ekvador Çevrim İçi

14 Ocak 2021 Endonezya Endonezya Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim İçi

27 Nisan 2021 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Haziran 
2021 Endonezya BTSO Endonezya Pazarı ve Ticaret İmkanları 

Online Semineri Çevrim İçi

25 Haziran 
2021

Endonezya, 
Malezya, Singapur, 
Vietnam, Filipinler, 
Tayland, Kamboçya

Asean Ülkelerinin Ankara Büyükelçileri ile 
Toplantı (Asean Çalışma Komitesi) Çevrim İçi

25 Şubat 2021

Endonezya, 
Malezya, Singapur, 
Vietnam, Filipinler, 
Tayland, Kamboçya

Asean Çalışma Komitesi Toplantısı İstanbul

11 Mart 2021 Enerji İş Konseyi Türkiye-Enerji İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Nisan 2021 Enerji İş Konseyi Avrasya Kojenerasyon Konferansı (Webinar) Çevrim İçi

10 Mayıs 2021 Enerji İş Konseyi Türkiye-Enerji İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Haziran 2021 Enerji İş Konseyi III. Türkiye-Almanya Enerji Forumu Çevrim İçi

13 Ocak 2021 Etiyopya Etiyopya Sanayi ve Ticaret Bakanı Sayın Melaku 
Alebel'nin Katılımı ile Hibrid Toplantı İstanbul

24 Şubat 2021 Fildişi Sahili, Benin, 
Gine

Türkiye- Batı Afrika İş Heyeti ile Hibrit Toplantı 
(Benin, Fildişi Sahili, Gine) Çevrim İçi

23 Mart 2021 Filipinler Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler-
Filipinler Çevrim İçi

21 Ocak 2021 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Mart 2021 Filistin
Türkiye-Filistin İş Konseyi Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Toplulukları Başkanlığı Ortak İşbirliği 
Toplantısı

Çevrim İçi

30 Mart 2021 Filistin Türkiye-Filistin Interconnected Business Çevrim İçi

15 Ocak 2021 Finlandiya T.C. Helsinki Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

15 Ocak 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2021 Finlandiya DEİK EU Talks: Quest For Women In Technology Çevrim İçi
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18 Mart 2021 Finlandiya Ticaret Müşavirlerimiz ile Elektronik Sohbetler - 
Finlandiya Çevrim İçi

23 Mart 2021 Finlandiya EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Finlandiya Çevrim İçi

6 Nisan 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

6 Mayıs 2021 Finlandiya Türkiye-Finlandiya Startup Ekosistemi Webinarı Çevrim İçi

15 Haziran 
2021 Finlandiya DEİK Eu Talks: Towards Green Deal - Water 

Reuse and Sanitation in Industrial Use Çevrim İçi

15 Haziran 
2021 Finlandiya DEİK EU Talks: Towards Green Deal - Water 

Reuse and Sanitation in Industrial Use Çevrim İçi

23 Haziran 
2021 Finlandiya Türkiye-Finland Interconnected Business: 

Proptech Startups Pitching Event Çevrim İçi

28 Ocak 2021 Finlandiya, SAİK Finland Digital Health Solutions For Turkish 
Healthcare Sector Çevrim İçi

21 Ocak 2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Şubat 2021 Fransa Business France ile Toplantı Çevrim İçi

27 Nisan 2021 Fransa Türkiye-Fransa Ekonomik İş Birliklerinin Geleceği 
ve Fırsatlar Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Fransa New Mobilities In Turkey Çevrim İçi

21 Haziran 
2021 Fransa Financing Your Business Between Turkey and 

France İstanbul

22 Haziran 
2021 Fransa Fransız Okulları Mezunlar Birliği(Union) ile 2021 

Turizm Perspektifleri Çevrim İçi

24 Haziran 
2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Temmuz 
2021 Fransa T.C Paris Büyükelçimiz ile Görüşme Çevrim İçi

9 Temmuz 
2021 Fransa Fransız Ticaret Müşaviri'nin Veda Resepsiyonu İstanbul

13 Temmuz 
2021 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

5 Mayıs 2021 Gabon Türkiye-Gabon İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Haziran 
2021 Gabon Gabon Basın Mensupları ile Hibrit Buluşma Hibrit

25 Şubat 2021 Gambiya Türkiye-Gambiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Nisan 2021 Gana İDDMIB Webinar Serileri Diyalog 365: Senegal ve 
Gana Çevrim İçi

9 Şubat 2021 Gine Türkiye-Gine İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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19 Ocak 2021 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Güney Afrika Türkiye- South Africa Interconnected Business 
Series- Global Supply Chain Çevrim İçi

24 Mayıs 2021 Güney Afrika, EEİK Türkiye-Güney Afrika Yükseköğretimde İş Birliği 
ve Fırsatlar Webinarı Çevrim İçi

19 Ocak 2021 Gürcistan Enterprise Georgia Türkiye Temsilcisi ile 
Görüşme Çevrim İçi

9 Mart 2021 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2021 Gürcistan T.C. Tiflis Büyükelçisi ile Görüşme Çevrim İçi

20 Nisan 2021 Gürcistan, Enerji T.C. Tiflis Büyükelçisi ile Görüşme Çevrim İçi

5 Mayıs 2021 Hırvatistan Ticaret Müşavirleri ile Elektronik Sohbetler: 
Hırvatistan Çevrim İçi

14 Haziran 
2021 Hırvatistan Türkiye-Hırvatistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

6 Ocak 2021 Hindistan TürkiyeHindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim İçi

25 Ocak 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi & BBK India 
Değerlendirme Toplantısı Çevrim İçi

8 Şubat 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi & BBVA India 
Değerlendirme Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim İçi

3 Mart 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2021 Hindistan Özyeğin Üniversitesi Ibus 201 Country Analysis 
I - Hindistan Çevrim İçi

29 Mart 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi-TAIS Shipyards 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Hindistan Türkiye-Hindistan İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı Çevrim İçi

12 Nisan 2021 Hindistan E-Commerce Opportunities in Indian Market With 
Amazon India Çevrim İçi

3 Haziran 2021 Hindistan T.C. Yeni Delhi Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

22 Mart 2021 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

30 Nisan 2021 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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5 Şubat 2021 Hong Kong Hong Kong Özel İdari Bölgesi Baş Yöneticisi ile 
Doğrudan Diyalog Temalı Online Toplantı Çevrim İçi

17 Şubat 2021 Hong Kong Hong Kong Economic and Trade Office Brüksel 
Temsilcileriyle Toplantı Çevrim İçi

16 Mart 2021 Hong Kong EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Asya Pasifik/Hong Kong Çevrim İçi

13 Nisan 2021 Hong Kong Türkiye-Hong Kong İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Haziran 
2021 Hong Kong

Hong Kong: Asya'da Yeni Fırsatların 
Değerlendirilmesinin Artan Önemi" Online 
Semineri

Çevrim İçi

4 Ocak 2021 Irak Kerkük Ticaret Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu 
ile Toplantı Kerkük

5 Ocak 2021 Irak Kuzey Irak Devlet Bakanı ile Toplantı Erbil 

6 Ocak 2021 Irak T.C. Erbil Başkonsolosu ile Toplantı Erbil 

9 Şubat 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Mart 2021 Irak Irak Özel Bakalar Birliği Finans Sempozyumu Çevrim İçi

21 Nisan 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Mayıs 2021 Irak Irak'ta Faaliyet Gösteren Firma Temsilcileri ile 
Tanışma Toplantısı Irak

7 Haziran 2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi YTB ile Toplantı Çevrim İçi

11 Haziran 
2021 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Haziran 
2021 Irak T.C. Bağdat Büyükelçisi ve Irak Dış Temsilcileri 

ile Değerlendirme Toplantısı Çevrim İçi

30 Haziran 
2021 Irak Irak Ankara Büyükelçiliği ile Toplantı Ankara

3 Şubat 2021 İran Webinar: Uluslararası Yaptırımlar Çerçevesinde 
İran Çevrim İçi

16 Şubat 2021 İran EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- İran Çevrim İçi

10 Mart 2021 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

20 Mart 2021 İran Iran and Rfid&Iot Technology Webinar Çevrim İçi

27 Nisan 2021 İran Türkiye-İran 28. Dönem KEK Toplantısı Teknik 
Toplantıları Çevrim İçi

2 Haziran 2021 İran Türkiye-İran İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

13 Temmuz 
2021 İran İran Ankara Büyükelçisi ile Toplantı River Plaza

9 Haziran 2021 İran, Lojistik UND İran Taşımaları ve İran Üzeri Transit 
Taşımalar Webinarı Çevrim İçi

3 Mayıs 2021 İrlanda Türkiye-İrlanda İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

124

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021

Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

1 Temmuz 
2021 İspanya Türkiye-İspanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Temmuz 
2021 İspanya T.C. Madrid Büyükelçisinin katılımıyla Türkiye-

İspanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Şubat 2021 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2021 İsveç DEİK EU Talks: Turkey-Sweden Business Council 
Opportunities in Green Energy Çevrim İçi

5 Mayıs 2021 İsveç Türkiye-İsveç Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim İçi

10 Mayıs 2021 İsveç Türkiye-İsveç İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Mart 2021 İsviçre Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
İsviçre Çevrim İçi

19 Mart 2021 İsviçre T.C. Bern Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Hibrit

4 Şubat 2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Nisan 2021 İtalya
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısının 
katılımlarıyla Türkiye-İtalya İş Konseyi Yürütme 
Kurulu Toplantısı

Çevrim İçi

1 Nisan 2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2021 İtalya T.C. Roma Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

27 Temmuz 
2021 İtalya Confindustria ile Görüşme Çevrim İçi

5 Ağustos 
2021 İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Şubat 2021 Japonya
Yeni AtananT.C.Tokyo Büyükelçisi veTicaret 
Başmüşavirinin katılımlarıylaTürkiye -Japonya İş 
Konseyi Toplantısı

Çevrim İçi

27 Mayıs 2021 Japonya İSO Japonya Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim İçi

18 Haziran 
2021 Japonya Doing Business in Japan: Understanding Legal 

Environment Çevrim İçi

24 Haziran 
2021 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

5 Temmuz 
2021 Japonya

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar 
ve Avrupa Birliği Genel Müdürü ile STA 
Değerlendirme Toplantısı

Çevrim İçi

25 Şubat 2021 Kamboçya Türkiye-Kamboçya İş Konseyi Toplantısı İstanbul

2 Mart 2021 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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25 Mart 2021 Kamerun Türkiye- Kamerun İş Konseyi Karşı Kanat 
Toplantısı Çevrim İçi

26 Ocak 2021 Kanada Canadian Agricultural Technologies Mission Çevrim İçi

28 Ocak 2021 Kanada CTBC: Upcoming Online Chat With Ambassador 
Of Turkey To Canada Çevrim İçi

22 Şubat 2021 Kanada T.C. Ottava Büyükelçisinin katılımlarıyla Türkiye - 
Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Şubat 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Mart 2021 Kanada Webinar: Women in Business Çevrim İçi

25 Mart 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Kanada Turkey-Canada: Mining Roundtable Çevrim İçi

4 Mayıs 2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Haziran 2021 Kanada Türkiye – Kanada Jeotermal ve Yenilenebilir 
Enerji Webinarı Çevrim İçi

30 Haziran 
2021 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Ocak 2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Ocak 2021 Karadağ T.C. Podgoritsa Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

30 Mart 2021 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

2 Nisan 2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Nisan 2021 Karadağ T.C. Podgoritsa Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

15-17 Temmuz 
2021 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi'nin Podgoritsa 

Ziyareti Karadağ

21 Ocak 2021 Katar TMB 2. Türkiye-Katar İnşaat Forumu Çevrim İçi

1 Şubat 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Mart 2021 Katar Q.B.A. Başkanı ile Toplantı Doha 

11 Mart 2021 Katar T.C. Doha Büyükelçisi ile Toplantı Doha 

19 Nisan 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Haziran 2021 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Temmuz 
2021 Katar Katar Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım Fırsatları 

Webinarı Zoom

4 Ağustos 
2021 Katar Katar İşadamları Derneği Genel Sekreteri ile 

Toplantı İstanbul

11 Ağustos 
2021 Katar T.C. Doha Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul
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12 Şubat 2021 Kazakistan
Türkiye-Kazakistan Hükümetlerarası Karma 
Ekonomik Komisyonu (KEK) 12. Dönem Teknik 
Heyet Toplantısı

Çevrim İçi

21 Nisan 2021 Kırgızistan Göreve Yeni Atanan T.C. Bişkek Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

10 Haziran 
2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan KEK 10. Dönem 1. Teknik 

Heyet Toplantısı Çevrim İçi

10 Haziran 
2021 Kırgızistan Kırgızistan Cumhurbaşkanının teşrifleriyle 

Türkiye-Kırgızistan Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim İçi

18 Haziran 
2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan KEK 10. Dönem 2. Teknik 

Heyet Toplantısı Çevrim İçi

16 Haziran 
2021 KKTC KKTC Ar-Ge ve Teknoloji Devam Toplantısı İstanbul

9 Temmuz 
2021 KKTC KKTC Ar-Ge ve Teknoloji İş Birliği Toplantısı Çevrim İçi

15 Temmuz 
2021 KKTC KKTC Ar-Ge ve Teknoloji İş Birliği Devam 

Toplantısı Çevrim İçi

4 Haziran 2021 Kolombiya Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

19 Nisan 2021 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

19 Nisan 2021 Kosova T.C. Priştine Ticaret Müşaviri ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

19 Nisan 2021 Kosova Kosova Ankara Büyükelçiliği İkinci Katibi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

29 Nisan 2021 Kosova Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Kosova Çevrim İçi

25 Haziran 
2021 Kosova Uluslararası Kosova Paneli Adana 

29 Haziran 
2021 Kosova Türkiye-Kosovo Interconnected Business Çevrim İçi

22 Mart 2021 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Nisan 2021 Kuveyt Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Sohbetler 
Kuveyt: Finansal Teknolojiler

6 Temmuz 
2021 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

9 Şubat 2021 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya Ekonomi Bakanı ile Toplantı İstanbul

11 Şubat 2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Şubat 2021 Kuzey Makedonya Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Çalışma ve 
Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı ile Toplantı Çevrim İçi

30 Mart 2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş Konseyi'nin ASKON 
Ziyareti İstanbul

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
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3 Haziran 2021 Kuzey Makedonya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Kuzey Makedonya Çevrim İçi

9 Mart 2021 Küba  Türkiye - Cuba Interconnected Business Çevrim İçi

22 Mart 2021 Küba Yeni Atanan Havana Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

18 Mayıs 2021 Küba Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Küba Çevrim İçi

6 Ocak 2021 Letonya Letonya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Letonya Baltık İş Konseyleri - Letonya Kayseri İş Dünyası 
ile Buluşma Çevrim İçi

26 Ocak 2021 Libya Türkiye-Libya Bankacılık İlişkileri Çalıştayı Çevrim İçi

11 Şubat 2021 Libya Yeni Atanan Trablus Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

30 Mart 2021 Libya Türkiye-Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

13 Nisan 2021 Libya Libya Milli Birlik Hükümeti Başbakanının Türk İş 
İnsanları ve Yatırımcılar ile Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2021 Libya BTSO Libya Pazarı ve Ticaret Fırsatları Semineri Çevrim İçi

25 Mayıs 2021 Libya EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Libya Çevrim İçi

3 Haziran 2021 Libya T.C. Trablus Büyükelçisinin KatılımlarıylaTürkiye-
Libya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

5 Temmuz 
2021 Libya Yeni Atanan Trablus Ticaret Başmüşaviri ile 

Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Litvanya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Litvanya Çevrim İçi

10 Mart 2021 Litvanya Litvanya'ya İş Dünyasına Yönelik Türkiye 
Semineri Çevrim İçi

1 Temmuz 
2021 Litvanya Türkiye-Litvanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler İstişare Toplantısı - 
Asya Pasifik ve Avrasya Sektörel Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler İstişare Toplantısı - 
Avrupa ve Amerika Çevrim İçi

19 Şubat 2021 Lojistik Yurt Dışı Lojistik Merkezler İstişare Toplantısı - 
Afrika ve Orta Doğu Çevrim İçi

19 Şubat 2021 Lojistik Türkiye-Lojistik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Mayıs 2021 Lojistik Türkiye-Lojistik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Mayıs 2021 Lojistik Navlun Piyasaları ve Gelecek Beklentileri Çevrim İçi

4 Şubat 2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Şubat 2021 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
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10 Şubat 2021 Lübnan T.C. Beyrut Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

9 Mart 2021 Lübnan T.C. Lübnan Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı River Plaza

13 Nisan 2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16-17 Haziran 
2021 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Beyrut Ziyareti Beyrut

16 Şubat 2021 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

24 Haziran 
2021 Macaristan

DEİK EU Talks: Joining Forces in Third Countries 
- Cooperation Between Turk Eximbank and 
Hungarian Export Credit Insurance (Mehıb)

Çevrim İçi

14 Temmuz 
2021 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi'nin Öğlen Yemeği 

Koordinasyon Toplantısı İstanbul

26 Temmuz 
2021 Macaristan Macar Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanının 

katılımıyla Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantı İstanbul

27 Nisan 2021 Madagaskar EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Madagaskar Çevrim İçi

18 Şubat 2021 Malezya
Malezya'nın Yeni Atanan Ankara Büyükelçisinin 
katılımlarıyla Türkiye-Malezya İş Konseyi 
Toplantısı

Çevrim İçi

25 Haziran 
2021 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Şubat 2021 Malta Türkiye-Malta İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Haziran 
2021 Malta Malta Ticaret Odası ile Görüşme Gateway

9 Mart 2021 Mauritius EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Afrika/Mauritius Çevrim İçi

3 Şubat 2021 Meksika Webinar: Business and Investment Opportunities 
For Turkish Companies in Aguascalientes Mexico Çevrim İçi

9 Şubat 2021 Meksika İso - Meksika Ülke Günü & Ticaret ve Yatırım 
Fırsatları Semineri Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Meksika Meksika Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Meksika Türkiye-Meksika İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

29 Mart 2021 Mısır Mısır Ticaret Müşavirinin katılımıylaTürkiye-Mısır İş 
Konseyi Toplantısı İstanbul

8 Temmuz 
2021 Mısır Yemen T.C. Kahire Ticaret Müşavir Yardımcısı ile 

Toplantı Çevrim İçi

4 Şubat 2021 Moğolistan Türkiye-Moğolistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

12 Şubat 2021 Moğolistan T.C. Ulanbator Büyükelçiliği Görevine Atanan Sn. 
Zafer Ateş ile Tanışma Toplantısı Çevrimiçi
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2 Mart 2021 Moğolistan Türkiye-Mongolia Interconnected Business Çevrim İçi

18 Mart 2021 Moğolistan DEİK-YTB İş Birliğinde Türkiye Mezunları ile 
Tanışma Toplantısı: Moğolistan Çevrim İçi

7 Nisan 2021 Moğolistan Moğolistan Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

20 Nisan 2021 Moğolistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Moğolistan Çevrim İçi

25 Şubat 2021 Moldova Türkiye- Gagavuz Yeri Yatırım Fırsatları Toplantısı Çevrim İçi

21 Nisan 2021 Moldova Türkiye-Moldova İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Haziran 2021 Moldova Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Moldova Çevrim İçi

2 Şubat 2021 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Şubat 2021 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Mayıs 2021 Mozambik T.C. Maputo Büyükelçisinin katılımlarıyla DEİK/
Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Nisan 2021 Nepal Türkiye-Nepal İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Şubat 2021 Nijerya Yeni Atanan Abuja Büyükelçisi Sn. Hidayet 
Bayraktar ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

18 Şubat 2021 Nijerya İş Konseyi Başkanı Hakan Özel ve Büyükelçi 
Hidayet Bayraktar'ın Firma Ziyaretleri Ankara

2 Mart 2021 Nijerya YTB Türkiye Mezunları ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

7 Temmuz 
2021 Nijerya Yeni Atanan Nijerya Federal Cumhuriyeti Büyükelçisini 

Ziyaret Ankara

10 Ağustos 
2021 Nijerya T.C. Abuja Büyükelçisinin Katılımlarıyla Türkiye-

Nijerya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

28 Ocak 2021 Orta Amerika ve 
Karayipler

Yeni Atanan El Salvador Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

24 Haziran 
2021

Orta Amerika ve 
Karayipler

Business and Investment Opportunities In El 
Salvador Çevrim İçi

31 Mart 2021 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri Ortadoğu ve Körfez Başkanlar 2021/1. Toplantısı Çevrim İçi

31 Mart 2021 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri

Ortadoğu ve Körfez Başkanları T.C. Ticaret ve 
Dışişleri Bakanlıkları İlgili Ülke Mensupları ile 
Tanışma Toplantısı

Çevrim İçi

27 Mayıs 2021 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri

Executive Boardroom Meeting: The Future Of Fdı 
In Middle East After Pandemic Çevrim İçi

18 Ocak 2021
Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri 
İran

T.C. Dışişleri ve Ticaret Bakanlarımızın 
Katılımlarıyla "Türkiye'nin Asya Ülkeleriyle 
Ekonomik ve Ticari İlişkileri" Toplantısı

Çevrim İçi

16 Haziran 
2021

Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri 
Lübnan

Türkiye-Lübnan İş Konseyi'nin Lübnan Ekonomi 
ve Ticaret Bakanı ile Görüşmesi Beyrut
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22 Şubat 2021 Özbekistan Özbekistan İhracatçılar Birliği Yetkilileri ile 
Görüşme İstanbul

23 Mart 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Nisan 2021 Özbekistan T.C. Taşkent Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

28 Nisan 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan KEK 6. Dönem Teknik Heyet 
Toplantısı Çevrim İçi

7 Mayıs 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan KEK 6. Dönem 2'Nci Teknik 
Heyet Toplantısı Çevrim İçi

21 Mayıs 2021 Özbekistan Türkiye-Özbekistan 6. Dönem KEK Protokolü 3. 
Teknik Toplantısı Çevrim İçi

28 Haziran 
2021 Özbekistan

T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay'ın Teşrifleriyle Türkiye-Özbekistan İş 
Forumu

Taşkent

28 Ocak 2021 Pakistan Elektronik Sohbetler: İslamabad ve Karaçi Ticaret 
Temsilcilerimiz İş Dünyamızla Buluşuyor Çevrim İçi

4 Mart 2021 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

6 Nisan 2021 Pakistan Türkiye-Pakistan Interconnected Business Çevrim İçi

2 Ağustos 
2021 Pakistan Pakistan İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

9 Şubat 2021 Peru Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Peru Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Peru Türkiye - Peru Interconnected Business Çevrim İçi

28 Mayıs 2021 Peru 'JCI - Peru ile Türkiye Arasındaki İkili Ticaret ve 
Öne Çıkan Kooperasyon Fırsatları Çevrim İçi

9 Temmuz 
2021 Peru Türkiye-Peru İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

23 Mart 2021 Polonya Polonya İş Konseyi Karşı Kanadı Polonya Ticaret 
Odası ile Toplantı Çevrim İçi

29 Nisan 2021 Polonya Türkiye-Poland Interconnected Business: 
Cooperation Opportunities in Automotive Sector Çevrim İçi

26 Mayıs 2021 Polonya Polonya Uluslararası İlişkiler Enstitüsü Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

17 Şubat 2021 Portekiz DEİK EU Talks: Türkiye-Portekiz İşbirliği Fırsatları 
Semineri Çevrim İçi

4 Mayıs 2021 Portekiz Portekiz Ticaret Müşavirimizle E-Sohbet 
Toplantısı Çevrim İçi

4 Mayıs 2021 Portekiz Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Portekiz Çevrim İçi
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22 Haziran 
2021 Portekiz DEİK - Fae Meeting On Turkey-Portugal Business 

Relations Çevrim İçi

22 Ocak 2021 Romanya Romanya Ekonomi Girişimcilik ve Turizm Bakanı 
ile Toplantı Romanya

10 Şubat 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Mart 2021 Romanya
T.C. Bükreş Büyükelçisi Sn. Füsun Aramaz'ın 
Katılımıyla Türkiye-Romanya İş Konseyi Yk 
Toplantısı

Çevrim İçi

11 Mart 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

14 Nisan 2021 Romanya
Romanya Ankara Büyükelçisi Sn. StefanTimca'nın 
KatılımlarıylaTürkiye-Romanya İş Konseyi 
Toplantısı

Çevrim İçi

14 Nisan 2021 Romanya Türkiye-Romanya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Temmuz 
2021 Romanya Romanya Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği İstanbul

18 Şubat 2021 Ruanda
Yeni Atanan Ruanda Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Sayın Fidelis Mironko ile Tanışma 
Toplantısı

Çevrim İçi

23 Şubat 2021 Ruanda EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Ruanda Çevrim İçi

2 Haziran 2021 Ruanda Webinar: A New Hub For Sustainability-The Kigali 
International Financial Centre Çevrim İçi

6 Ocak 2021 Rusya Özyeğin Üniversitesi Rusya Ülke Sunumu Çevrim İçi

15 Şubat 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2021 Rusya RF Lipetsk Bölgesi Özel Sektör Heyeti ile Toplantı River Plaza

15 Nisan 2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Mayıs 2021 Rusya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Rusya Federasyonu Çevrim İçi

15 Haziran 
2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

15 Haziran 
2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Temmuz 
2021 Rusya Türk-Rus Ticaret Yatırımlar ve Bölgesel İşbirliği 

Çalışma Grubu 4.Toplantısı Çevrim İçi

6 Temmuz 
2021 Rusya Rusya Federasyonu Başkortostan Cumhuriyeti İş 

ve Yatırım Fırsatları Tanıtım Toplantısı Çevrim İçi

9 Temmuz 
2021 Rusya Türkiye-Rusya İK Ortak Toplantısı ve KEK 

Hazırlıkları Çevrim İçi

30 Temmuz 
2021 Rusya T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş'un 

Teşrifleriyle Türkiye-Rusya İş Forumu Moskova
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12 Ağustos 
2021 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi Toplantısı Hibrit

20 Mayıs 2021 Rusya, Ukrayna Peterka and Partners Hukuk Firması Yetkilileri ile 
Toplantı Çevrim İçi

7 Ocak 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

18 Ocak 2021 SAİK Kamerun Sağlık Turizmi İş Birliği Hazırlık 
Toplantısı Çevrim İçi

21 Ocak 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Şubat 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2021 SAİK Addis Ababa Ticaret Müşaviri ile Sağlık Sektörü 
Hakkında Toplantı Çevrim İçi

18 Şubat 2021 SAİK Etiyopya Sağlık İş Birliği Toplantısı Çevrim İçi

17 Mart 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

1 Nisan 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2021 SAİK Ufuk Avrupa 2021 Sağlık Çağrıları Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı Çevrim İçi

29 Nisan 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Mayıs 2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

4 Haziran 2021 SAİK Benin'deki Sağlık İhtiyaçları Toplantı Çevrim İçi

9 Haziran 2021 SAİK SAİK Katılımıyla Hepa- Macaristan Ticaret ve 
Sanayi Odası Online Toplantısı Çevrim İçi

17 Haziran 
2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Temmuz 
2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

30 Temmuz 
2021 SAİK Sağlık İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

12 Ağustos 
2021 SAİK Malta Türkiye Sağlık Sektörü İşbirliği Toplantısı Çevrim İçi

3 Ağustos 
2021

SAİK, EEİK Lojistik, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti 
Genel Müdürlüğü Toplantısı İstanbul

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

133

10 Şubat 2021 SAİK, Kamerun Türkiye-Kamerun Sağlık İşbirliği Toplantısı Çevrim İçi

10 Haziran 
2021

Sektörel İş 
Konseyleri

Türkiye- Ukrayna PPP Calışma Grubu 3. 
Toplantısı Çevrim İçi

14 Ocak 2021 Senegal Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler 
Senegal Çevrim İçi

25 Şubat 2021 Senegal Senegal Belediye Yetkilileri ve İş İnsanları Heyeti 
ile Hibrit Toplantı Hibrit

26 Nisan 2021 Senegal Senegalli Türkiye Mezunları ile Toplantı Çevrim İçi

8 Temmuz 
2021 Senegal Senegal Milletvekili Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

9 Mart 2021 Sırbistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Sırbistan Çevrim İçi

18 Mart 2021 Sırbistan T.C. Belgrad Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Hibrit

30 Mart 2021 Sırbistan Sırbistan Ülke Günü Ticaret ve Yatırım Fırsatları 
Semineri Çevrim İçi

26 Nisan 2021 Sırbistan Yeni Pazar Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

29 Nisan 2021 Sırbistan Yeni Pazar Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı-II Çevrim İçi

7 Mayıs 2021 Sırbistan
DEİK Balkan Talks: T.C. Yeni Pazar 
Başkonsolosluğu Görev Bölgesinde İş ve Yatırım 
Fırsatları

Çevrim İçi

2 Şubat 2021 Sierra Leone Sierra Leone Dışişleri Bakanı ile DEİK Başkanımız 
Sn. Nail Olpak'ın Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Slovakya T.C. Bratislava Büyükelçisinin KatılımıylaTürkiye-
Slovakya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Nisan 2021 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Mart 2021 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

10 Haziran 
2021 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

26 Temmuz 
2021 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi Başkanının 

Lübliyana Ziyareti Lübliyana

27 Ocak 2021 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Mayıs 2021 Sri Lanka Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Temmuz 
2021 Sri Lanka Sri Lanka Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

12 Ocak 2021 Sudan Sudan Yeni Atanan Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

134

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021
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9 Şubat 2021 Sudan Sudan Maden Bakanlığı Heyeti ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı Çevrim İçi

16 Mart 2021 Sudan Sudan Ankara Büyükelçisine Nezaket Ziyareti Ankara

13 Ağustos 
2021 Sudan

Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Abdulfettah 
El-Burhan'ın Türk İş İnsanları ve Yatırımcılar ile 
Hibrit Yuvarlak Masa Toplantısı

Ankara

11 Mayıs 2021 Suriye Türkiye-Suriye İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Tacikistan Yeni Atanan T.C. Duşanbe Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Tacikistan Türkiye-Tacikistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Şubat 2021 Tacikistan Kocaeli Ticaret Odası Başkanı'nı Ziyaret Kocaeli

24 Şubat 2021 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantısı Çevrim İçi

15 Mart 2021 Tacikistan Bursa'da Tacikistan Tanıtım Programı Bursa

4 Mayıs 2021 Tacikistan EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Tacikistan Çevrim İçi

20 Mayıs 2021 Tacikistan İso Tacikistan Ülke Günü Çevrim İçi

14 Haziran 
2021 Tacikistan Koto İşbirliğiyle Tacikistan İş ve Yatırım Fırsatları 

Toplantısı Çevrim İçi

21 Haziran 
2021 Tacikistan BTSO Tacikistan Pazarı ve Ticaret İmkanları 

Semineri Çevrim İçi

12 Ocak 2021 Tanzanya Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Tanzanya Çevrim İçi

23 Mart 2021 Tanzanya T.C. Darüsselam Büyükelçisinin katılımlarıyla İş 
Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Mart 2021 Tayland EGD-DEİK Ticari Diplomasi Yolculuğu Buluşması 
- Tayland Çevrim İçi

28 Nisan 2021 Tayland Türkiye-Tayland İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Temmuz 
2021 Tayland Yeni Atanan Bangkok Büyükelçi ile Tanışma 

Toplantısı Çevrim İçi

13 Nisan 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

16 Nisan 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan Elektrikli Araç Sektörü İş Birliği 
Toplantısı Çevrim İçi

27 Nisan 2021 Tayvan Türkiye-Tayvan Interconnected Business  Çevrim İçi
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5 Mart 2021 Togo T.C. Lome Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

31 Mayıs 2021 Togo Togo Dışişleri Bakanının katılımı ile Hibrit Toplantı Hibrit

29 Mart 2021 Tunus Tunus İstanbul Başkonsolosunun katılımıyla İş 
Konseyi Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

22 Mart 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

24 Mart 2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Ortak Toplantısı Çevrim İçi

29 Mart 2021 Türkmenistan Türkmenistan / Hek Teknik Heyet Toplantısı Çevrim İçi

5 Mayıs 2021 Türkmenistan ''Türkmenistan-Barış ve Güven Ülkesi'' Brifing 
Toplantısı Çevrim İçi

11 Haziran 
2021 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Haziran 
2021 Türkmenistan Mahtumkulu Firakı Şiir Bayramı Kapsamında 

Anma Töreni Ankara

8 Temmuz 
2021 Türkmenistan Btso Türkmenistan Pazarı ve Ticaret İmkanları 

Semineri Çevrim İçi

3 Şubat 2021 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

30 Mart 2021 Ukrayna
Ukrayna Başbakanı Sayın Denys Shmyhal'ın 
Ukrayna'd Faaliyet Gösteren Türk Firma 
Temsilcileri ile Toplantısı

Ukrayna

12 Temmuz 
2021 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Toplantısı İstanbul

20 Ocak 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Türkiye-UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

10 Mart 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

West African Economic and Monetary Union 
(Waemu) Cordiant Capital ile Toplantı Çevrim İçi

18 Mart 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Türkiye-UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

22 Mart 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Ticaret Müşavirler ile Teknik Müşavirlik Firmaları 
Arasında Toplantı Çevrim İçi

15 Haziran 
2021

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Türkiye-UluslararasıTeknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

15 Haziran 
2021

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi 
Toplantısı Çevrim İçi

13 Ağustos 
2021

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Politik Risk & Alacak Risk Sigortası Enstürmanları 
Tanıtım Webinarı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi
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6 Nisan 2021 Umman Ticaret Müşavirlerimiz ile E-Sohbetler: Umman Çevrim İçi

22 Nisan 2021 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

23 Şubat 2021 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

12 Ocak 2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

27 Ocak 2021 Venezuela Türkiye - Venezuela Interconnected Business Çevrim İçi

9 Şubat 2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

7 Nisan 2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

21 Nisan 2021 Venezuela Türkiye - Venezuela İş Konseyi Başkanı'nın 
Bancoex ile Toplantısı Çevrim İçi

3 Mayıs 2021 Venezuela Uluslararası Yaptırımlar Çerçevesinde Venezuela Çevrim İçi

25 Mayıs 2021 Venezuela Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Venezuela Çevrim İçi

5 Ağustos 
2021 Venezuela Türkiye-Venezuela İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

8 Şubat 2021 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

25 Mart 2021 Vietnam Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler: 
Vietnam Çevrim İçi

18 Mayıs 2021 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

11 Mayıs 2021 Yemen Türkiye-Yemen İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

2 Haziran 2021 Yemen T.C. Sana Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

1 Şubat 2021 Yeni Zelanda Yeni Atanan T.C. Wellington Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Çevrim İçi

22 Şubat 2021 Yeni Zelanda Webinar / Future Of Agricultural Trade and Food 
Security: Turkey & New Zealand Çevrim İçi

16 Mart 2021 Yunanistan Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Yunanistan Çevrim İçi

17 Şubat 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

31 Mart 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Güncel Küresel Jeopolitik Gelişmelerin Türk 
Şirketlerine Bölgesel Etkileri Çevrim İçi

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
1 OCAK - 15 AĞUSTOS 2021
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21 Nisan 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Turkey's Outstanding Sectors in A Post-
Pandemic World and The Recent M&A Trends Çevrim İçi

8 Haziran 2021 Yurt Dışı Yatırımlar TÜGİAD YK Toplantısı İş Konseyi Başkanı 
Türkiye'nin Rekabetçi Sektörleri Sunumu Çevrim İçi

22 Haziran 
2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi Toplantısı Çevrim İçi

30 Haziran 
2021 Yurt Dışı Yatırımlar Türkiye'deki Start-Up Girişimlerin Globalleşme 

Potansiyeli Çevrim İçi

22 Şubat 2021 Zambiya Yeni Atanan Lusaka Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Çevrim İçi

22 Haziran 
2021 Zimbabve Zimbabve Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Açılış 

Törenine Katılım Ankara

10 Temmuz 
2021 Zimbabve Zimbabve Ulusal Meclis Başkanı ve Heyeti ile 

Çalışma Yemeği İstanbul
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Ekim AB Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye-AB İş birliğinin 
Geliştirilmesi Üzerine Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim İçi

Eylül-Ekim AB AB'nin Yeni Ticaret Stratejisi ve Türkiye-AB Gümrük 
Birliği’nin Geleceği Çevrim İçi

Eylül AB "Türk Özel Sektörü Hangi AB Fonlarından 
Faydalanabilir" konulu Seminer Çevrim İçi

Eylül-Ekim AB AB'nin Yeni Sanayi Stratejisi ve Türkiye ile İlişkiler 
Konulu bir Yuvarlak Masa Toplantısı Hibrid

Ağustos ABD TAİK Transatlantic Talks: The Creative Coalition 
"Turkish TV Series" Çevrim İçi

Eylül ABD TAİK New York Investment Conference (TRICON) New York 

Kasım ABD TAİK Florida Networking Event Florida, Miami

Kasım ABD TAİK Transatlantic Talks: Trade Deals Çevrim İçi

Aralık ABD TAİK Transatlantic Talks: Gaming Çevrim İçi

2021 Afganistan Türkiye-Afganistan Interconnected Business Çevrim İçi

Ekim Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika III. Ekonomi ve İş Forumu İstanbul

Ağustos Afrika İş Konseyleri Nijerya Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı 
ve Firma Ziyaretleri Ankara

Eylül İlk Yarı Almanya Türkiye-Almanya-AB İlişkileri: Mevcut Durum ve 
Beklentiler Çevrim İçi

Ekim İkinci Yarı Almanya Alman KOBİ'leri ile İş Birliği Fırsatları Hibrid

Eylül-Ekim Almanya Webinar on Start-Up Scene in Turkey Çevrim İçi

Eylül-Ekim Almanya Almanya'da Seçimlerin Ardından Türkiye-Almanya 
İlişkilerinin Geleceği Çevrim İçi

Eylül İlk Yarı Almanya Yeni Atanan Berlin Büyükelçisi Sayın Ahmet Başar 
Şen ile Toplantı Çevrim İçi

29 Eylül 2021 Asya Pasifik Asya Kalkınma Bankası İş Yapma Semineri Çevrim İçi

Eylül Avrupa Avrupa Yeşil Mutabakatı Proje Lansmanı Çevrim İçi

Eylül  Avustralya Türkiye-Avustralya İş Konseyi Avustralya’da İş 
Yapma Rehberi Rapor Lansmanı 

Hibrid ya da 
Çevrim İçi

Sonbahar Avusturya Türkiye-Avusturya Tekstil Alanında İş Birliği 
Toplantısı Çevrim İçi

2021 Azerbaycan Azerbaycan Yatırım Road Show Etkinlikleri İstanbul, Ankara, 
İzmir

Kasım Azerbaycan İş Konseyi Heyetinin Azerbaycan Ziyareti ve İlgili 
Kurum/Kuruluşlarla Temaslar Programı Bakü

PLANLANAN ETKİNLİKLER
15 AĞUSTOS 2021’DEN İTİBAREN
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11 Kasım

Azerbaycan, 
Kazakistan, 
Kırgızistan, 
Özbekistan, 
Türkmenistan

Türkiye-Türk Cumhuriyetleri Ekonomi ve Ticaret 
Konferansı İstanbul

Ekim Bahreyn Türkiye-Bahreyn Tarım/Hayvancılık İş Forumu İstanbul

Eylül Bahreyn Türkiye-Bahreyn Interconnected Business İstanbul

Eylül veya 
Ekim Bangladeş  Türkiye-Bangladeş Interconnected Business Hibrid ya da 

Çevrim İçi

Ekim Belarus Türkiye - Belarus İş Konseyi Ortak Yürütme 
Kurulu Toplantısı

Minsk veya 
İstanbul

 Aralık Belarus 2'nci Türkiye-Belarus Yatırım Forumu İstanbul

2021 Belarus Belarus İş ve Yatırım Fırsatları Toplantısı Çevrim İçi

Ekim Birleşik Arap 
Emirlikleri Türkiye-BAE İş Konseyi BAE Ziyareti Dubai/Abu Dabi

2021 Birleşik Krallık
Türkiye – Birleşik Krallık İş Birliği – Yeşil 
Ekonomiye Geçişte Elektrik-Elektronik Sanayi ve 
Tedarik Zinciri

Çevrim İçi

2021 Bosna Hersek Türkiye-Bosnia Herzegovina Interconnected 
Business  (Automotive) Çevrim İçi

Ekim Brezilya Türkiye - Brezilya Interconnected Business Çevrim İçi

Eylül Brezilya, Arjantin, 
Uruguay, Paraguay Mercosur Webinar Çevrim İçi

Sonbahar Bulgaristan Interconnected Business Series: Türkiye-Bulgaria 
Otomotiv ve Tedarik Sanayinde İş Birliği Çevrim İçi

Sonbahar Bulgaristan Bulgaristan'da İş Yapma ve Yatırım Toplantısı Çevrim İçi

Ağustos Burkina Faso Burkino Faso Ticaret Bakanı ile Toplantı Çevrim İçi

Eylül Çekya T.C. Prag Büyükelçisinin Katılımıyla Türkiye-
Çekya İş Konseyi Yuvarlak Masa Toplantısı Çevrim İçi

Eylül Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Kuşak ve Yol Rapor 
Lansmanı 

Hibrid ya da 
Çevrim İçi

Ekim Danimarka Danimarka İş Konseyi Tarım Heyeti Danimarka

Kasım DTİK Almanya'daki Türk Yatırımcılar ile Koordinasyon 
Toplantısı Çevrim İçi

Aralık DTİK Birleşik Krallık'taki Türk Yatırımcılar ile 
Koordinasyon Toplantısı Çevrim İçi

Ekim DTİK Yeni Zelanda'da İş Yapmak Çevrim İçi

Ekim DTİK Avustralya Göçünün Yıldönümü Etkinliği Çevrim İçi
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Eylül DTİK Vietnam ile Ticari Köprülerin Kurulması Çevrim İçi

Her ay DTİK YTB Mezunlar Buluşması Çevrim İçi

Kasım DTİK Turkish and Azerbaijani Diasporas in the United 
States Çevrim İçi

Ekim DTİK Karsu Türk Diasporası ile Buluşuyor (Konser) Çevrim İçi

28 Eylül-1 Ekim EEİK EAIE 2021 Çevrim içi

16 Eylül 2021 Enerji Avrasya Enerji Yatırım Değerlendirme Toplantısı İstanbul

22 Eylül 2021 Enerji ICCI Istanbul

17 Kasım 2021 Enerji Gürcistan GSAC Enerji Arz Güvenliği Toplantısı İstanbul

14-16 Eylül 
2021 Enerji Afrika Enerji Forumu Katılım Barcelona

30 Kasım-2 
Aralık 2021 Enerji ENLİT Europe Milli Katılımı Milano

Eylül veya Ekim Filipinler Türkiye-Filipinler Interconnected Business Çevrim İçi

Eylül Filistin  Türkiye-Filistin Interconnected Business İstanbul

Ekim Gürcistan Türkiye-Gürcistan Interconnected Business 
Toplantısı Çevrim İçi

Ekim Hırvatistan Hırvatistan-Türkiye İş Forumu Çevrim İçi

Eylül Hollanda
T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımı ile Hollandalı Yatırımcılar 
Yuvarlak Masa Toplantısı 

Ağustos Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Irak Başbakanı Sn. 
Mustafa El-Kazımi Ziyareti Bağdat

Eylül Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Kuzey Irak Ziyareti Kerkük

Eylül İran Türkiye-İran Interconnected Business İstanbul

Sonbahar 
2021 İspanya Türkiye-Spain Interconnected Business: 

Cooperation Opportunities in Steel Sector Çevrim İçi

Sonbahar 
2021 İtalya Turkey-Italy Inovation Day Çevrim İçi

Ekim 2021 İtalya
"Confindustria Heyetinin Türkiye Ziyareti 
Kapsamında  
Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı"

Hibrid

Ekim Katar Türkiye-Katar İş Konseyi TTYD-QBA Ortaktığında 
Turizm İş Forumu İstanbul



34. DEİK OLAĞAN MALİ GENEL KURULU FAALİYET RAPORU

141

Eylül Katar Türkiye-Katar Interconnected Business İstanbul

Ekim Kazakistan Türkiye-Kazakistan Interconected Business Çevrim İçi

2021 Kazakistan Türkiye-Kazakistan Hükümetlerarası KEK 12. 
Dönem Toplantısı Nur-Sultan

2021 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Forumu belirlenecek

2021 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Kazakistan Heyet 
Ziyareti Nur-Sultan

2021 Kırgızistan Kırgızistan Tanıtım Toplantısı

Eylül Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan Interconnected Business 

Eylül Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan KEK 10. Dönem Toplantısı Bişkek

Eylül Kırgızistan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay'ın Teşrifleriyle Türkiye-Kırgızistan İş 
Forumu

Bişkek

2021 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan Interconnected Business Çevrim İçi

2021 Kosova Kosova'da İş ve Yatırım Fırsatları Çevrim İçi

Eylül Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş ve Yatırım Forumu İstanbul

Kasım Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Türkiye Tanıtım Projesi İstanbul

2021 Kuzey Makedonya Türkiye-North Macedonia Interconnected 
Business (Energy) Çevrim İçi

2021 Kuzey Makedonya Türkiye-Kuzey Makedonya İş ve Yatırım Forumu Çevrim İçi

Ağustos Libya Türkiye-Libya İş Forumu Libya

1 Eylül 2021 Lojistik AHK Lojistik Komitesi ile Milky Run Projesinin 
İstişaresi Çevrim İçi

10 Ekim 2021 Lojistik Logitrans Istanbul 2021 fiziki

Aralık Lojistik Arktik Buzullar ve Yeni Deniz Jeopolitiği Webinarı İstanbul

Sonbahar 
2021 Macaristan  Türkiye-Hungary Interconnected Business Çevrim İçi

Sonbahar 
2021 Macaristan 5. Dönem YDSK Toplantısı Kapsamında Türkiye-

Macaristan İş Forumu İstanbul

Sonbahar 
2021

Macaristan, 
Polonya, Çekya, 
Slovakya

 Vişegrad 4 + Türkiye Interconnected Business Çevrim İçi

Eylül veya 
Ekim Malezya Malezya İş Konseyi Start-Up & Girişimcilik 

Webinar Çevrim İçi

2021 Moğolistan Moğolistan Tanıtım Toplantısı belirlenecek

Ekim Moldova Moldova Tanıtım Toplantısı Antalya
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Kasım Moldova İş Konseyi Heyetinin Moldova Ziyareti ve 
Muhatap Kurumlarla Temaslar Programı Kişinev

2021 Özbekistan Özbekistan Tanıtım Toplantıları

Konya, Bursa, 
Eskişehir, 
Çorlu, Adana, 
Gaziantep 

Eylül  Pakistan Pakistan Başbakanı Imran Khan ile İş Forumu & 
Yuvarlak Masa Toplantıs Fiziki

Sonbahar 2021 Portekiz
"DEİK EU Talks: Portugal – Turkey Cooperation 
Opportunities: Sectoral Outlook and Know-How 
Sharing on Turkey’s Potential

Çevrim İçi

Sonbahar Romanya Türkiye-Romania Interconnected Business Çevrim İçi

2021 Rusya Rusya Federasyonu Bölgelerinin Tanıtım 
Toplantıları

İstanbul, 
Ankara, Bursa, 
İzmir, Adana, 
Gaziantep, 
Kayseri, Antalya

Ekim Rusya Türkiye-Başkortostan İş Forumu İstanbul

2021 Rusya Türkiye-Rusya Ulusal Para Birimleri ile Ticaret 
Webinarı Çevrim İçi

Ekim SAİK Küba Sağlık Alanında İşbirlikleri Online Toplantısı Çevrim İçi

Kasım SAİK Hizmet Sektörü Rekabet Gücünün Artırılması 
Projesi Desteği (Hiser) Projesi Toplantıları Fiziki

2021 Sırbistan
 Türkiye-Serbia Interconnected Business 
(Agriculture & Food, Automotive, Healthcare, 
Textile)

Çevrim İçi

Sonbahar 
2021 Slovakya Avrupa Parlamentosundaki Slovak Milletvekiller 

ile Toplantı Çevrim İçi

Ekim Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Riyad Ziyareti Riyad

Ağustos Tacikistan Kocaeli TO ve Tacikistan İK İş Birliğinde “Türkiye-
Tacikistan Co-Matching İkili İş Görüşmeleri” Çevrim içi

Ağustos Tacikistan Tacikistan Serbest Ekonomik Bölgeler Tanıtım 
Toplantısı Çevrim İçi

Eylül Tacikistan İş Konseyi Heyetinin Duşanbe Ziyareti ve 
Muhatap Kurumlarla Temaslar Programı Duşanbe

Ekim Tacikistan Türkiye-Tacikistan Hükümetlerarası KEK 
Toplantısı Duşanbe
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2021 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantıları Kayseri, Bursa, 
Antalya

Eylül Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan Hükümetlerarası KEK 
Toplantısı Aşkabat

Eylül Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Forumu Aşkabat

2021 Türkmenistan Türkmenistan Tanıtım Toplantısı Belirlenecek

2021 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Ukrayna Heyet 
Ziyareti Kiev

2021 Ukrayna Ukrayna Altyapı Sektörü Yatırım Olanakları 
Toplantısı Çevrim İçi

2021 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Ortak Toplantısı Çevrim İçi

30 Kasım 2021 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik FCIC&DEIK Uluslararası Mühendislik Forumu Fiziki 

Eylül/Ekim Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Ukrayna Teknik Müşavirlik Heyet Ziyareti Ukrayna/Çevrim 

İçi

Kasım Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

FCIC&DEİK Uluslararası Mühendislik Forumu 
Toplantısı Çevrim İçi

Kasım Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Azerbaycan Teknik Müşavirlik Heyeti Fiziki

Ekim Umman Türkiye-Umman Interconnected Business İstanbul

15 Eylül 2021 Vietnam  Türkiye-Vietnam Sektörel İş Birliği Toplantısı - 
Deri, Ayakkabı, Kumaş sektörleri Hibrid

Kasım Yemen Türkiye-Yemen İş Konseyi Yemenli İşadamları 
Derneği ile Toplantı İstanbul

Eylül Yeni Zelanda Türkiye-Yeni Zelanda İş Konseyi: Yenilenebilir 
Enerji ve Sürdürülebilirlik Webinar Etkinliği 

Hibrid ya da 
Çevrim İçi

1 Ekim 2021 Yurt Dışı Yatırımlar Yurt Dışı Yatırım Forumu Fiziki

15 Ekim 2021 Yurt Dışı Yatırımlar  Yurt Dışı Yatırımlar Endeksi Basın Toplantısı Fiziki ya da 
Çevrim İçi

Ekim Yurt Dışı Yatırımlar Küresel Değer Zincirleri vew Türkiye'nin Konumu 
Webinar İstanbul
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
MALİ KONULAR

2019
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DEİK DENETİM KURULU
 01.01.2019-31.12.2019 DÖNEMİ DENETİM VE İNCELEME RAPORU

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş 
Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca 
yapılan denetimler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir.

DENETİM KAPSAMI
01.01.2019–22.01.2020 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2019-31.12.2019 dönemi 
içerisindeki işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve 
belgeleri üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır.

DENETİM METODOLOJİSİ
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme yoluyla ya 
da tek tek kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve diğer özellikleri de 
dikkate alınmıştır.

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI 
01.01.2019 – 31.12.2019 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali 
tablolarının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler kalem-
lerinin gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması ve 
ilgili bilgi ve belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil 
her türlü yasal mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir. 

HESAP İNCELEMELERİ:
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında 
fark olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir.

31.12.2019 Hazır Değerler Toplamı  92.294.436,-TL
Kasa  :        71.039,-
Banka  : 92.223.397,-

2- Aidat Alacakları: 31.12.2019 tarihli bilançoda 5.752.496,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap 
bakiyesinin; 3.371.280,-TL’sı DEİK’in, 2.381.216,-TL’sı ise İş Konseylerinin 2018 ve 2019 yıllarına ilişkin 
aidat alacaklarından oluşmaktadır.
 
3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  31.12.2019 tarihi itibariyle 9.216.775,-TL olan hesap bakiyesi, 2018 
yılı öncesi aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.    

4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin;
01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi konsolide gelirleri 72.038.038,- TL dır. 
Gelirlerin; 33.880.038,-TL’sı Aidat Gelirleri, 15.346.067,- TL’sı Faiz Gelirleri, 14.259.433,- TL’sı Diğer Ge-
lirlerden, 7.924.516,-TL’sı Toplantı Gelirlerinden, 627.983,- TL’sı Kur Farkı Gelirlerinden oluşmuştur.  
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5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin;
01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi konsolide giderleri 59.149.918,- TL dır. 
Giderlerin; 25.083.744,- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 16.231.982,- TL’sı Personel Gid-
erlerinden, 6.205.322,- TL’sı Genel Yönetim Giderlerinden, 4.549.190,- TL’sı Kira ve Aidat Giderlerin-
den, 2.837.633- TL’sı Diğer Giderlerden, 2,168,620,- TL’sı Vergi ve Harç Giderlerinden, 1,460,873,-TL’sı 
Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderlerinden, 350.524,- TL’sı Basım ve Yayın Giderlerinden ve 262,029,- 
TL’si Kur Farkı Giderlerinden oluşmuştur. 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde ödendiği 
görülmüştür. Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri ince-
lenmiş olup, alınan kararların mevzuata ve Genel Kurul Kararlarına aykırı bir husus içermediği görülmüştür.  

SONUÇ
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi kayıt ve işlemlerinin 
denetimi ile ilgili hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, esas 
ve standartlara göre yapılmış olup anılan döneme ilişkin olarak düzenlenen Bilanço ve Gelir  Tablolarının 
DEİK ve İş Konseylerinin gerçek durumunu yansıttığı ve gerçekleştirilen her türlü mali iş ve işlemin DEİK 
Yönetmeliği  dahil her türlü yasal mevzuata uygun olduğu tespit edilmiştir. 22.01.2020

EK: 
• 01.01.2019 - 31.12.2019 dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu 

S.Pınar ECZACIBAŞI
Başkan

Orhan AYDIN
Üye

Aysu Özlem GÖKÇE
Üye

Selçuk AKAT
Üye

Beşir UĞUR
Üye
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL) 
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
01.01.2019 - 31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
MALİ KONULAR

2020
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DEİK DENETİM KURULU
 01.01.2020 – 31.12.2020 DÖNEMİ DENETİM VE İNCELEME RAPORU

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş 
Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca 
yapılan denetimler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir.

DENETİM KAPSAMI
01.01.2020–22.01.2021 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2020-31.12.2020 dönemi 
içerisindeki işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve 
belgeleri üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dokümanlar üzerinden yapılmıştır.

DENETİM METODOLOJİSİ
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme yoluyla ya 
da tek tek kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve diğer özellikleri de 
dikkate alınmıştır.

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI 
01.01.2020 – 31.12.2020 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali 
tablolarının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler kalem-
lerinin gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması ve 
ilgili bilgi ve belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil 
her türlü yasal mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir. 

HESAP İNCELEMELERİ:
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında 
fark olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir.

31.12.2020 Hazır Değerler Toplamı  79.176.820,-TL
Kasa   :        90.400,-
Banka   : 79.086.420,-

2- Aidat Alacakları: 31.12.2020 tarihli bilançoda 9.652.493,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap 
bakiyesinin; 5.808.119,-TL’sı DEİK’in, 3.844.374,-TL’sı ise İş Konseylerinin 2019 ve 2020 yıllarına ilişkin 
aidat alacaklarından oluşmaktadır.
 
3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları: 31.12.2020 tarihi itibariyle 9.173.800,-TL olan hesap bakiyesi, 2019 
yılı öncesi aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.    

4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin;
01.01.2020 – 31.12.2020 dönemi konsolide gelirleri 61.733.759,- TL dır. 
Gelirlerin; 41.132.964,-TL’sı Aidat Gelirleri, 9.807.077,- TL’sı Faiz Gelirleri, 6.569.550,- TL’sı Diğer Gelirler-
den, 2.665.597,-TL’sı Toplantı Gelirlerinden, 1.598.571,- TL’sı Kur Farkı Gelirlerinden oluşmuştur.  
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5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin;
01.01.2020 – 31.12.2020 dönemi konsolide giderleri 65.007.573,- TL dır. 

Giderlerin; 17.500.501,-TL’sı Personel Giderlerinden, 13.733.644,-TL’sı Genel Yönetim Giderlerin-
den, 11.423.180,-TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 11.076.113,-TL’sı Diğer Giderlerden, 
4.666.116,-TL’sı Kira ve Aidat Giderlerinden, 3.361.835,-TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderle-
rinden, 1.379.234,-TL’sı Vergi ve Harç Giderlerinden, 1.066.693,-TL’sı Basım ve Yayın Giderlerinden ve 
800.257,-TL’sı Kur Farkı Giderlerinden oluşmuştur. 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde öden-
diği görülmüştür. Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri 
incelenmiş olup, alınan kararların mevzuata ve Genel Kurul Kararlarına aykırı bir husus içermediği görül-
müştür.  

SONUÇ
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 01.01.2020 – 31.12.2020 dönemi kayıt ve işlemlerinin 
denetimi ile ilgili hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, esas 
ve standartlara göre yapılmış olup anılan döneme ilişkin olarak düzenlenen Bilanço ve Gelir Tablolarının 
DEİK ve İş Konseylerinin gerçek durumunu yansıttığı ve gerçekleştirilen her türlü mali iş ve işlemin DEİK 
Yönetmeliği dahil her türlü yasal mevzuata uygun olduğu tespit edilmiştir. 29.01.2021

EK: 
• 01.01.2020 - 31.12.2020 dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu 

Gürsel BARAN
Başkan

Latif Aral ALİŞ
Üye

Mehmet KOÇ
Üye

Mahmut ÖZGENER
Üye

Ziya Altan ELMAS 
Üye
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2020 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL) 
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
01.01.2020 - 31.12.2020 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ KONSOLİDE
BÜTÇE TASARISI

2021
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2021 YILI BÜTÇE TASARISI GEREKÇESİ

2021 yılında DEİK üyelik aidatı 12.500.- TL, Kurucu/Kurumsal üyelik aidatı 30.000- TL olarak uygulanacak 
olup, İş Konseyi aidatları ise en düşük 2.750.- TL en yüksek 12.750.- TL olarak uygulanacaktır. 

2021 yılında aidatların % 85 oranında tahsil edilebileceği varsayılmış ve toplam 40.880.950.- TL (DEİK 
27.950.000.-TL + Konseyler 12.930.950.-TL)  aidat geliri elde edeceği öngörülmüştür.

Konsolide bütçe gelirlerinin;

%  51.04’ü (57.677.350.-)  Diğer Gelirler ve Mevduat Kullanımından  
%  36,18’i (40.880.950.-)  Aidat Gelirlerinden
%    7.60’ı   (8.600.300.-)  Faiz Gelirlerinden
%    5.18’i   (5.848.400.-)  Toplantı Gelirlerinden
oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK ve İş Konseyleri konsolide bütçe giderlerinin;

%  29,04’ü (32.816.200.-)  Diğer Giderlerden (*) 
%  25,85’i (29.222.500.-)  Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden 
%  19,20’si (21.700.000.-)  Personel Giderlerinden
%  14,95’i (16.890.600.-)  Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderlerinden
%    4,26’sı   (4.814.000.-)  Genel Yönetim Giderlerinden
%    3,10’u   (3.500.700.-)  Vergi ve Harç Giderlerinden,
%    3,60’ı   (4.063.000.-)  Basım ve Yayın Giderleri ve Kira ve Aidat Giderlerden oluşacağı 
öngörülmüştür.

(*) Belirtilen tutarın 31.500.000.- TL’sinin gayrimenkul alımı ve ofis tefrişatı, dekorasyonu, devir giderleri, 
taşınma, mobilya alımı, teknik giderler ve ortaya çıkabilecek her türlü sair gider için tahsis edilmesi plan-
lanmaktadır.

DEİK ve İş Konseyleri bütçesi denk olarak hazırlanmıştır.
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
2021 YILI BÜTÇE TASARISI (TL)
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YAYINLAR
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YAY I N L A R

ANGOLA’DA EKONOMİK 
GÖRÜNÜM VE YATIRIM 

FIRSATLARI

SLOVENYA’DA EKONOMİK 
GÖRÜNÜM VE YATIRIM 

FIRSATLARI

PAKİSTAN
İŞ YAPMA REHBERİ

ENDONEZYA İŞ YAPMA
KILAVUZU

UGANDA İŞ YAPMA
KILAVUZU

MALEZYA İŞ YAPMA
KILAVUZU
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THE BUSINESS CASE FOR
A TURKEY-EU CUSTOMS

UNION 2.0

BUSINESS 
DIPLOMACY

YURT DIŞI AÇILIM
REHBERİ

YURT DIŞI YATIRIM
ENDEKSİ

BREXIT: TÜRKİYE-BİRLEŞİK 
KRALLIK-AB İLİŞKİLERİNDE

SİYASİ VE EKONOMİK RİSKLER 
VE FIRSATLAR

TÜRKİYE’NİN KUŞAK 
VE YOL GİRİŞİMİ’NDE 

KONUMLANDIRILMASI
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